


NEBESKÁ ZJEVENÍ 

 

BENEDICITE! 

ZDRAVÍME, CHVÁLÍME A OSLAVUJEME PÁNA 

2



Obdržíte důležité informace pro přípravu na významné 
události. 

Mezi jinými místy milosti Bůh stvořil misii svatého 
Michaela v Dozwilu (TG Švýcarsko). Bohoslužeb, které 
jsou přístupné všem, se pravidelně účastní téměř 2000 
lidí. Toto náboženské dílo existuje již 35 let a lidé jsou v 
něm prostřednictvím Zjevení z nebe připravováni na 
nadcházející velké události popsané v Bibli. Taková 
Zjevení se nyní předávají písemně. 
Je možné, že kromě údivu nad sliby se objevují i obavy z 
následujících událostí. Tento strach nám pomáhá 
přemýšlet a hledat jistotu v důvěře v Boha. Nebesa nám 
dávají tato Zjevení, aby nás připravila. 
Důkaz lásky! 
Důvěřujme Bohu s vděčností! 
Brzy získáte jasné důkazy o pravosti těchto Zjevení. 
Neváhejte je brát vážně, dokud je čas. 

Společenství svatého Michaela CH-8580 Dozwil 

Ve Zjevení Sv. Archanděla Michaela doručila Maria, 
Matka Boží lidem dnešního času zkoušek, Odkaz Zlatého 
Růžence. Všichni křesťané, je jedno které víry, jsou 
vyzváni se v této modlitbě sjednotit a posílit. Ve Zlatém 
Růženci vlastníme duchovní, neviditelnou a účinnou moc 
proti temným vlivům země. Vždy byla a bude modlitba 
Růžence nejmocnější zbraní věřících proti zlu tohoto 
světa. Silou této modlitby byly odvráceny mnohé války, 
katastrofy a nouze. Nevypočitatelné jsou zázraky 
vymohlé touto modlitbou.  

3



Tato zázračná modlitba spojuje všechny křesťany v 
nouzi. Sám reformátor Luter byl velkým ctitelem 
Růžence. Píše: "Všechna srdce by měla pomocí Marie 
získat důvěru v Boha!" Tímto svatým opakováním se 
dostaneme pod mocnou ochranu Matky Boží. Přinesla 
nám Vykupitele Ježíše Krista na svět a spojuje nás s 
Bohem velikými mocnými milostmi. 
Růženec nám nebyl dán jenom pro nejvyšší nouzi - měl 
by nás neustále doprovázet, protože nás vede k Božímu 
Milosrdenství. 
Růženec je nezištná modlitba a znamená, že darujeme 
světlo naším bližním a lidem v nouzi a starostech. Tato 
modlitba od nás vyžaduje vejít do klidu a v tichém 
sebeovládání se pohroužit do myšlenek. Žádné 
pohybování jenom ústy ale meditativní modlitbu. Není 
rozhodující množství modliteb, ale naše srdce, které se 
modlí. Každá sloka Zlatého Růžence vyzařuje světlo do 
dnešního temného času. Dohromady sjednoceny vyzařují 
velké světlo do světa. Milost, pomoc, klid a mír je ovoce 
vycházející z této modlitby. 

Otče náš jenž jsi na nebesích, 
posvěceno buď jméno Tvé, 
přijď království Tvé, 
buď vůle Tvá jako v nebi, tak i na zemi. 
Chléb náš vezdejší dej nám dnes. 
A odpusť nám naše viny, jako i my odpouštíme 
naším viníkům. 
Neopusť nás v pokušení a zbav nás všeho zlého. 
Neboť Tvé je království nebeské i moc i sláva 
na věky. Amen. 

4



3- krát 

Zdrávas Maria, milosti plná. 
Pán s Tebou. 
Požehnaná Ty mezi ženami 
a požehnaný plod života Tvého, Ježíš. 
Ježíši, Maria, Josefe milujeme Vás zachraňte duše. 
Svatá Maria, Matko Boží, pros za nás hříšné nyní 
i v hodinu smrti naší. Amen. 

1- krát 

Sláva Otci i Synu i Duchu svatému, 
jako byla na počátku i nyní i vždycky  
a na věky. Amen. 

PŘEDMLUVA K PROROCKÝM ZJEVENÍM 

V únoru roku 1988 nám Ježíš Kristus nadpřirozeným 
způsobem předal naléhavé Zjevení prostřednictvím 
povolaného nástroje. Spolu s dalšími Zjeveními se 
dostala na veřejnost na žádost nebes v dubnu téhož roku. 
V těchto Zjeveních bylo podle biblických proroctví (Mat 
24/ 6 - 14 ) jasně upozorněno na skutečnost, že se nyní 
nacházíme uprostřed této prorokované změny času. 
Ohromující události ve východním bloku i nepokoje v 
Číně nám byly ve Zjevení Ježíše Krista oznámeny jako 
porodn í bo les t i , k t e ré p ředcháze j í ve lkému 
nadcházejícímu trápení. Za součást těchto bolestí je třeba 

5



považovat i ničivé zemětřesení v Arménii. Každý, kdo 
porovnává biblická proroctví s obsahem tohoto Zjevení, 
může snadno zjistit, že se vzájemně shodují. Dalším 
důkazem věrohodnosti tohoto proroctví je, že jsme ho 
obdrželi v době, kdy nikdo takový vývoj vážně netušil. 
Nebeské Zjevení nikdy nechce vyvolat strach. Zjevení 
nikdy neohlašují konec světa. Kdo čte tato slova v 
hluboké víře ve vzkříšení z mrtvých a přizpůsobuje svůj 
život Božím zákonům, nemusí se bát. Má jistotu, že skrze 
zkoušky, které mu byly uloženy a kterými prošel, je přijat 
Bohem, který miluje každého tvora a za to může 
pozorovat Jeho nádheru. 
Jestliže se toto Zjevení Ježíše Krista vztahuje na všechny 
lidi, druhé přiložené Zjevení se obrací na společenství 
svatého Michaela. V tomto mocném Zjevení, které dala 
sama Maria v den své smrti, se splnila všechna proroctví: 
Společenství muselo projít velkými zkouškami. Útoky 
katolické církve nezůstaly bez odezvy. Plevy se oddělily 
od zrna a Paulus vyšel vítězně s novými nástroji. Na 
společenství bylo sesláno mnoho milostí a společenství 
drží pohromadě jako nikdy předtím. Všechny pokusy o 
zničení posílily společenství a chtějí z něj udělat to, co si 
přeje Kristus a Paulus: společenství v jednom duchu. 

DEN POHŘBU MARIE, 16. LEDNA 1988 

BENEDICITE 
Ježíš vám chce říci, že v Dozvilu zaznělo nejkrásnější a 
nejčistší Zjevení nebe. Budu chránit společenství a 
všechny povedu. V nebi jsou pro vás připraveny ty 
nejkrásnější dary. Věřte a neznepokojujte se a nezoufejte 

6



kvůli mému odchodu. Jsem s vámi a vidím vás jako dřív, 
jen mě už neslyšíte. Michael bude mluvit i nadále, ale 
pouze prostřednictvím mnoha věřících osobně. Nebe 
chce své děti vyzkoušet. Ti, kdo přesto věří, budou 
bohatě odměněni. Ještě několik let uslyšíš můj hlas a 
budeš ho předávat mým přátelům. Řekni jim, že ke všem 
promlouvám z nejvyššího nebe a bezpečně provázím 
Boží děti zkouškami. 
Maria si přeje předat nebeské pozdravy všem Božím 
dětem. Řekni všem, že milosti v nebi jsou ještě krásnější, 
bohatší a slavnější, než ti může říci anděl. Pozemská 
slova nestačí k vysvětlení tak úžasných událostí. Chce 
stát při všech v jejich smutku a požádat je, aby Pauluse 
neopouštěli a modlili se za něj. Pro Dozwil nastává těžké 
období pomluv. Nebesa mě ušetřila tohoto času. Můj 
život byl pro nebe a tak tomu bude i u vás. Řekněte všem 
mým jménem, ať hledají sílu v modlitbě, aby jim bylo 
zázračně pomoženo. Posilujte se navzájem a dodávejte si 
slova útěchy. V duchu mohu být všude. V nebi je místo 
pro všechny lidi, jen kdyby dokázali naslouchat. Kdo 
uposlechne tuto výzvu, bude spasen a může se těšit na 
nebe. Kdo nenaslouchá, bude souzen a musí zahynout. 
Kdo o Dozvilu píše špatně, uráží Ducha svatého. Jeho 
duše je odsouzena. Oficiální katolická církev bude 
Pauluse pomlouvat ještě víc, protože v mé smrti spatřuje 
svou pravdu. Bude si to vykládat jako spravedlivý Boží 
trest. Ve skutečnosti Paulus z této situace vychází silnější. 
Společenství drží pohromadě ještě víc než dříve a učí se 
snášet těžké zkoušky. Všechny své milosti vyliji na 
společenství a budu všechny obdivuhodně posilovat ve 

7



víře, v pokušeních i ve smrti. Mnozí budou pochybovat a 
obrátí se ke společenství zády. Pro ně je ale cesta jiná. 
Benedicite. 

1 - Zjevení od Matky Boží  

BENEDICITE 
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna, mým 
Jménem a Jménem Ducha svatého. 
Ve tvých věrných nástrojích jsou po tvém boku z velké 
lásky umístěni moji mocní a silní pomocníci a Boží 
poslové. Oni, vyvolené nástroje, jsou andělé, které vám 
poslal Bůh. Jejich působení na vás se děje úžasným 
způsobem skrze moc Ducha svatého. Jejich spojení se 
mnou dává jejich slovům sílu a pravdivost. 
Pamatujte si však: Nebeská pravda není pozemská 
pravda. Nebeská moc není pozemská moc. 
Ať vás nic neodvádí od dobré cesty víry ve Svatou 
Trojici. Podívejte se na velké milosti, které dnes můžete 
znovu zakusit. Pohleďte na velkou shodu slov s mými 
nástroji. Pohleďte na věčnou ochranu mých rukou, které 
nad vámi bdí. 
Co je z Boha, nemůže být zničeno. 
Kdyby tento chrám neposvětil sám Ježíš Kristus, 
nemohlo by dílo vzkvétat a rozkvétat. Samotná vaše 
existence je toho nejkrásnějším důkazem. 
Z velké a nezměrné lásky vám byla dána čtyři nebeská 
knížata. Myslíte si, že dovolí, aby bylo toto dílo zničeno? 
To, že toto mé dílo stojí na půdě vaší vyvolené země, 
není náhoda. Za to vděčíte práci svého velkého bratra 
Klause, jehož duch neúnavně pracuje na vašich duších. 

8



Bůh ve své nekonečné lásce postavil tohoto mocného 
archanděla k vašemu boku. S jeho pomocí a díky jeho 
moudrosti jste po staletí bezpečně vedeni. Jeho rady z 
Ducha svatého za jednotu udělily vaší tak bohatě 
požehnané zemi velké milosti. 
Sílu k jednotě dal vašim předkům, protože se řídili jeho 
radami. Sílu jim dodávala víra a vytrvalost v modlitbě. 
Kde myslíte, že byste byli bez poslušnosti k Božím 
radám tohoto mocného nebeského posla? 
Vaši předkové by se na sebe vrhli jako divoká horda. 
Vaše země by byla znetvořena zuřícím chaosem. 
Tuto připomínku jednoty chce váš mocný ochránce dnes 
obnovit. Chce vstoupit do každého srdce a přinést 
smíření. Chce z vás odstranit všechnu špínu, která se ve 
vás nahromadila kvůli pýše, tvrdohlavosti a závisti a 
hrozila, že zadusí vaši duši. Chce vás všechny vyzvat, 
abyste zapomněli na to, co vás rozděluje, a potkali se 
navzájem skrze lásku. 
To si dnes a navždy slibte v mé mateřské lásce. 
Všichni jste jedno stádo jednoho Ducha. S velkou 
důvěrou se spolehněte na dílo tohoto mocného anděla. 
Chce vás nyní, stejně jako tehdy, vést od nejednoty k 
jednotě, aby vaše světlo zářilo z jeho světla a aby vaše 
země byla opět tím, čím byla dříve a čím by měla být: 
příkladem pro všechny národy. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem mého Syna, jménem 
mým a jménem Ducha svatého. 

9



ČEKEJTE V TEMNÝCH DNECH 
VLOŽTE SVOU DŮVĚRU VE VĚČNOST 
VEZMĚTE NA SEBE ZÁRMUTEK A TRÁPENÍ 
ABYSTE ZÍSKALI MÍSTO V KRÁLOVSTVÍ 
NEBESKÉM. 

Dáno: 23. září 1988 

2 - Zjevení svatého otce Pia 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem Syna a 
jménem Ducha svatého. 
Požehnání z mých rukou vás provází na všech vašich 
cestách. Jste pod Boží ochranou díky vaší hluboké lásce 
k Boží Matce. Díky vaší trpělivosti a pokoře je vaše duše 
provoněná krásnými nebeskými květy a vaše láska dává 
sílu mocným andělům, aby na vás pracovali. 
Moje přímluvy spolu s mou nebeskou družkou a jí 
podřízenými anděly a svatými vás posilují, abyste obstáli 
i v nejtemnějších dobách. Naše modlitba za vás, moji 
nejvěrnější učedníci Díla z mého Ducha, vás k nám 
přivede v tom nejkrásnějším světle. 
Vaše modlitba za slabé a slepé mezi vámi nesmí 
ochabnout. Ať je celý váš život modlitbou za Boží 
království. 
Ano, věrní - v lásce jste přijali svého Spasitele do svých 
srdcí a v lásce jste jím přijati. On ve vás přebývá a k 
němu jste povoláni skrze jeho Nejsvětější Matku a její 
zástupy andělů a svatých. 

10



Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna, svým jménem 
a jménem Ducha svatého. 
Dáno: 31. října 1989         

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Zanedlouho se zlo vypraví na své tažení, které na Západ 
dopadne s velkou krutostí. Kéž Bůh pomůže všem, aby 
do té doby očistili své duše. 
Všechna má Zjevení se naplní. Zázrak prorokovaného 
soužení se již stává viditelným pro bdělé oko. Až přijde 
čas největšího soužení, nebe se nad svými věrnými dětmi 
slituje a zasáhne. Největší zázrak zažiješ, když budeš 
díky síle své duše přijat do nebeských zástupů, které tě 
již neustále pozorují a vedou každý tvůj krok. 
Máte nezávislou duši, která je s vámi vždy a všude a je v 
neustálém kontaktu s Pánem nebe a země. 
Vyvolenými jste se stali díky své velké důvěře v Boží 
vedení. Beze strachu jste byli spolu s námi anděly 
vyvedeni z temnoty do světla. 
Vaše neustálé prosby a chvály rozšířily vaše smysly a 
posílily vašeho ducha. Z lásky našeho Spasitele 
přicházíte ke hvězdám své touhy. 
Vaše nebeská Matka děkuje každému z vás za každý 
dobrý skutek a za každé dobré slovo, kterým sloužíte 
Otcově vůli spasit všechny. 

11



Kéž vaše práce pro nevidomé a neslyšící bližní pokračuje 
z velké lásky, neboť před vámi je ještě krátký čas milosti. 
Využijte čas. Modlete se. Vyznejte se. Zachraňujte. 
Vaše milující Matka vám žehná z velkého pověření, 
abyste pracovali pro Boží království ve jménu Otce, Syna 
a Ducha svatého. 
Dáno: 20. listopadu 1988    

3 - Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem všemohoucího Otce, mým svatým 
jménem a jménem Ducha svatého, který vás posiluje. 
Až přijde den Božího hněvu, tak splním svá proroctví. 
Vy, děti moje, se nemáte čeho bát. Vaše jméno je zapsáno 
v nebeské knize a za vaši věrnost nebi jste obdrželi 
znamení kříže. 
Jste Pánem označení a můžete s důvěrou čekat. Svou duši 
však udržujte čistou každodenní modlitbou. Neměli byste 
se modlit jen jednou, ale třikrát. To vám dodá ještě více 
síly postavit se zlu, které se připravuje na závěrečnou 
bitvu. 
Uvědomte si, že vás na celém světě obepíná Mariin 
ochranný plášť. Žádná vzdálenost není příliš velká na to, 
abyste nebyli spaseni milostí. Všude jste spojeni 
duchovním poutem Božího lidu. Na vás všechny 
pokládám své láskyplné ruce, aby posílily vaše duše. 
Pamatujte, že čas kvapí a že nebe zavře své brány. Stále 
je čas milosti a vy všichni můžete být spaseni. Zatím se 
vám dobře daří v místě milosti mého působení. Mé 
milosti jsou určeny všem lidem. Snažte se ve všem plnit 

12



má přikázání. Vezměte na sebe kříž mého utrpení a neste 
ho s odvahou a vírou. Vaše bolest, kterou jste pro mě 
vytrpěli, vám v nebi přinese velké zásluhy. Duchovní 
dary přijaté zde v mém chrámu vám budou zázračně 
zjeveny v nebi. Snášený výsměch a posměšky činí vaši 
duši obdivuhodně silnou a krásnou. Jako odměna za 
trpělivou vytrvalost na vás čekají velké nebeské radosti v 
nejkrásnějším ráji. 
Přijměte statečně krátký čas soužení. Nebeské radosti 
budou trvat věčně. 
Žehnám vám jménem mého všemohoucího Otce, mým 
jménem a jménem Ducha svatého. 
Dáno: 6. listopadu 1988      

Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svým a jménem 
Ducha svatého. 
Usilujte o dokonalost a lásku. Snažte se modlitbou 
přemoci všechno zlo, neboť já brzy přijdu. Vítězem k 
Boží slávě jsou všichni moji věrní. 
Paulus připravuje vaše srdce, aby mě přijala. Řekněte 
všem lidem, že z Pauluse mluví můj Duch. Kdo popírá 
mého Ducha, protiví se Boží vůli. Pokračujte ve 
vzájemné lásce a odpouštějte svým nepřátelům. 
Všichni jste očištěni od hříchu a smrti z velké lásky mého 
Otce skrze mou krev na kříži. Připravte se na můj brzký 
příchod. 

13



Z mého Ducha jsou k vám posláni velcí apoštolové. 
Respektujte je a důvěřujte jim. Jsou mými zvěstovateli a 
nositeli světla, které vás ke mně přivede. Vaše malá země 
byla vybrána, aby přijala velká Zjevení k přípravě. Byli 
jste vyvoleni Slovem Božím, které bylo předáno 
mocnými anděly vaším nástrojům. 
Požehnání a milost mé drahé Matky vás posílí velkou 
láskou mého Srdce. Jste stále v naší ochraně a jste 
zázračně chráněni v každém nebezpečí. Jste mými 
nástroji k uskutečnění mého plánu. 
Brzy dojde k velkým událostem. Nebe vám dá svá 
znamení ještě jasněji a viditelněji. Věřte slovům mých 
nástrojů, brzy si je vyžádá mnoho lidí. Velký bude nával 
hladových. Dejte jim můj pokrm pro duši, aby byli 
spaseni. Přijdu, jak je psáno, v moci a slávě, abych 
oddělil dobré od zlého. 
Žehnám vám jménem svého Otce, mým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Dáno: 5. října 1988    

4 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Z velké lásky nebe můžete stále prožívat mši svatou. 
Ježíš Kristus k vám přišel jako Spasitel, aby vykoupil 
všechny, kdo žijí v hříchu. Ne všichni však jedli tělo a ne 
všichni pili krev Páně. Mnozí kvůli pýše a nevěrnosti 
dluží Spasiteli obrovské poklady. Tento dluh, způsobený 
zlými myšlenkami u stolu Páně, již není možné vykoupit. 

14



Dnes byly opět spáchány těžké hříchy proti Duchu 
svatému. Je třeba tolika Zjevení, abychom vás 
přesvědčili? 
Kdyby nebylo tolika věřících, nebe by už dávno přestalo 
dávat Zjevení. Můžete mi věřit: Čas na zvětšování milostí 
skrze víru a důvěru v tato má slova vám již brzy nebude 
k dispozici. Kdo se do té doby nenaučí věřit, bude muset 
projít trpkými časy bez potravy. Jeho duše bez 
osvěžujících slov z moci našich andělských jazyků 
uvadne jako květina na žhavém slunci. 
Abyste přežili tento čas velkého soužení, byla vám dána 
čtyři nebeská knížata, která se s nevýslovnou láskou 
starají o každého z vás. Čekají na vaši ochotu činit 
pokání a chtějí vás připravit na přijetí Spasitele. 
On do vás nemůže vstoupit skrze aroganci a pýchu. Už 
dávno by taková slova neměla být nutná. Všichni byste 
měli být vybráni, abyste sloužili a zářili těm, kteří ztratili 
cestu do nebe. 
Moje Zjevení by měla být láska, útěcha a zaslíbení, ne 
výčitky a hrozba trestu. 
Vše, co vám dávám, vychází z Boží rady a má vás učinit 
čistšími a poslušnějšími. Berte má slova vážně a pokorně 
přistupte ke stolu Páně. Kdo chodí na mši jen ze 
zvědavosti, měl by raději zůstat doma.  
Mše svaté se k Boží slávě účastní jen ti, kdo s čistou duší 
a láskyplnými myšlenkami pokleknou ke stolu Páně. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 

15



SKRZE ODŘÍKÁNÍ A VELKÉ UTRPENÍ 
ČEKÁ NA VÁS V NEBESKÉM KRÁLOVSTVÍ 
PRAVÁ CHUŤ A HLUBOKÉ RADOSTI 
K BOŽÍ CTI A SLÁVĚ 

Dáno: 30. září 1988 

5 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Z velké lásky vzdávám všem svým dětem hluboké díky 
za jejich věrnost Paulusovi. Jeho pokorné a trpělivé srdce 
vám všem chce připravit cestu do nebeského království. 
Nebyli jste skvěle připraveni hlasem mého andělského 
bratra Michaela? Po mnoho let jste byli posilováni a 
vedeni. Z nebeského učení vám bylo dáno světlo pravdy, 
které vás chce dál vést. 
Díky Boží všemohoucnosti a lásce jste byli nejsilnějším 
andělem vybráni, abyste Pauluse podporovali v jeho 
Božím díle. Všichni ti, kteří byli schopni uchovat Zjevení 
mého andělského bratra ve svých duších díky mé práci v 
Kristově chrámu, budou nyní schopni porozumět mým 
Zjevením. Ti, kdo jim nerozumějí, nenechali se jimi dříve 
vést. 
Nechat se vést znamená pokořit se a být schopen 
přijmout vůli nebes, i když se objeví osobní problémy. 
Mým největším přáním je, aby mi bylo dovoleno vést 
všechny. Překonejte všechny překážky, které vám naše 
vedení ztěžují. Pýcha, závist, žárlivost a povýšenost nám 

16



ztěžují práci. Nebuďte tak tvrdohlaví. Tímto odmítáním 
si jen vytváříte problémy. Stejně jako je vaše věrnost, 
taková by měla být i vaše situace. Pokud pochybujete, 
oslabujete svou duši. Pokud důvěřujete, posilujete ji. Kdo 
je zdravý v duši, tomu nebe dává zdravou mysl a zdravé 
tělo. Jeho život je plný harmonie a jeho světlo září k Boží 
slávě. 
Není to dostatečná odměna? Co ještě potřebujete? Máte 
nejmocnějšího bojovníka jako svého anděla strážného. 
Jeho meč proniká veškerým zlem ve vás i kolem vás. Zde 
v jeho chrámu jste byli mnohonásobně obohaceni a toto 
bohatství se stane vaší ochranou před hříchem a smrtí. 
Denně děkujte Boží Matce za její pomoc. Požádejte 
Ducha svatého, aby vás posílil ve víře v Boží dílo, a z 
hloubi duše litujte svých hříchů. Požádejte svého 
Spasitele o odpuštění a dnes opět obdržíte zářivě bělostné 
šaty. 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem Syna a 
jménem Ducha svatého. 
Ježíš ti dává milost děkujícího srdce. Křesťané žijí ve 
velkém klamu, že jsou na správné cestě. Jejich způsob 
života často odpovídá pohanskému. Vše, co Bůh zjevil v 
Ježíši, je jim cizí a uzavřené. Zůstalo jen málo těch, kteří 
žijí svůj život podle Božího slova, protože nikdy nebyli 
Božímu slovu řádně vyučováni. 
Lidská slova nejsou Boží slova. Lidská slova pocházejí z 
hlavy a Boží slova pocházejí od Boha a byla dána 
vybraným lidem. Vaše biblické slovo je čteno rozumem a 
překrouceno do lidského slova. Tolik toho mocná církev 

17



naučila špatně, tolik toho kněží vyložili z rozumu a 
překroucené to předali věřícím. 
Kdo se nenaučil chápat s otevřenou duší slova od Ducha 
svatého, nikdy nedosáhne nebeské moudrosti, protože 
jeho rozum nebeskou pravdu zkresluje. 
Hledejte odpovědi na své otázky v klidu a dostanete je. 
Blaženost a harmonii nenajdete v neklidu. Jen ten, kdo se 
naladí na svůj vnitřní hlas prostřednictvím naprostého 
klidu, ten si dovede představit, že je šťastný. 
Očistěte svá srdce pokornou oddaností Zjevením mých 
věrných nástrojů, která vám byla dána díky velké Boží 
lásce. Jejich slova jsou určena k vaší spáse. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 27. září 1988        

6 - Zjevení svatého Archanděla Michaela 
č. 17587 

BENEDICITE 
Drahý Paulusi, milovaní křesťané v Pánu, zdravím vás a 
žehnám vám jménem Nejsvětější Trojice, jménem Otce, 
jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Ano, přesto se mohu zeptat, zda ještě dnes cítíte líbezný 
dech Boží Matky, která je tu často, i když o tom nevíte. 
Často vám žehná, i když já, Boží posel, nic neříkám, 
protože ona to tak chce. Ale pokud vám to bude dovoleno 
poznat, pak je to pro vás den radosti, den Boží, protože 
Ježíš Kristus k vám posílá svou Matku. Všude na světě, 
kde se objevuje Boží Matka, by to v dnešní době mělo 
něco znamenat. Lidé, kteří se už nemohou a nechtějí 

18



modlit, všichni lidé, kteří mají na mysli všechno jiné, jen 
ne něco duchovního, by v sobě měli cítit Boží lásku od 
rána do večera. Říkáte-li mě ó svatý Michaeli, ty nemáš 
představu o tom, jak to s námi je, jak můžeme mít ještě 
Boží myšlenky. Já vám říkám, že stačí když se na chvíli 
ztišíte a zavřete oči, a zažijete, že se sváry rozplynou a 
láska se vrátí. Často záleží na matce, ona by měla být 
duší v domácnosti. Dříve se říkalo: matka je duše, která 
stojí u krbu a stará se o celou rodinu, to byla ještě pravá 
láska. Udělat něco, abyste cítili lásku, to může jen matka, 
jen ona může něco takového dokázat. 
Banální věci okrádají srdce o boží atmosféru. Každý, kdo 
je poctivý, by se měl jednou prověřit. Mnozí lidé říkají: 
Ó, já se modlím a dělám to a to, často je to jen chlubení, 
protože opravdový modlící se člověk se modlí a nechává 
si to pro sebe. Nebo se modlí s jinými lidmi, kteří jsou 
méně schopní se modlit a moc Ducha svatého pak 
prochází skrze modlitbu k bližnímu. 
Člověk si tedy často myslí, že je dokonalý, a pak je to 
kvůli několika málo věcem, které jsou nedokonalé. Je 
však na člověku samotném, aby se stal dokonalým. 
Musíte se stát svatým, božím houfem. Získali byste víc, 
kdybyste zářili všichni. Musí z vás vyzařovat a musí vás 
obklopovat jasná záře. Když jste všichni plní radosti, 
jako jste byli včera večer, pak má radost i Boží Matka. 
Toto společenství se bude ještě zvětšovat a musí být stále 
svatější. 
Já, Boží posel, vás mám tak rád, že pro vás prostě 
vyprošuji nebe, ale vy všichni musíte pomoci. Musíš být 
tu pro své bližní v lásce, musíš činit pokání ve své hloubi 

19



srdce, každý večer by měl křesťan litovat hříchů a prosit 
Spasitele o odpuštění a teprve potom spát. 
Kdo říká, že nemůže spát, ať se modlí, a kdo říká, že se 
nemůže modlit, ať prostě myslí na Boha. Ježíš Kristus na 
vás čeká.  
Kéž vám požehná všemohoucí Bůh, Otec i Syn i Duch 
svatý. 
Ježíš Kristus říká, že vám smím jako Boží posel zjevit, 
jak jsem vám včera řekl, že Maria bude v noci v nebi. 
Tak to bylo, ona také dostala velké posílení. Měla by to 
být pro vás radost a vše, co ona může v nebi zažít, se vám 
v duchovní rovině vrátí. 
Kéž vám požehná všemohoucí Bůh, Otec i Syn i Duch 
svatý.  
Benedicite 

7 - Zjevení svatého archanděla Uriela  
č. 29588 

BENEDICITE 
Žehnám vám, drahé děti, jménem Otce, jménem Syna a 
jménem Ducha svatého. 
Bohoslužba ke cti otce Pia byla nádherná. On sám spolu 
se mnou a mnoha anděly k vám přišel z velké lásky. Stál 
u oltáře a všem přítomným daroval bílou lilii a rudou 
růži. 
Vězte, že jeho duch je blízko Ježíše v nebi. Jeho Duch 
pochází z Ducha Ježíšova a je schopen vás posilovat 
Ježíšovou mocí. Pokaždé, když se zbožně a čistě modlíte 
růženec, jste prostřednictvím Svaté rodiny spojeni s 

20



otcem Piem. Jeho působení na vás se uskutečňuje skrze 
sílu růžence. 
Tam, kde jsou rodiče spojeni s dětmi touto modlitbou, 
může otec Pio pomoci, protože jako součást Svaté rodiny 
i on dostává sílu od Boha Stvořitele. 
Bůh Otec, Bůh Syn a Bůh Duch svatý se spojují v 
zázraku Svaté rodiny. To, co jste o Letnicích a včera 
obdrželi v podobě zázraků a darů milosti, pochází z moci 
Nejsvětější Trojice. Je nad lidské chápání to pochopit. 
Ale cítit to by mělo být odměnou za mnohé zkoušky a 
obavy. 
Kdokoli prosí Boha Otce ve jménu Ježíše, bude naplněn 
Duchem svatým. Kdokoli vzývá Ducha svatého ve jménu 
Ježíše, obdrží od Boha sílu. Boží všemohoucnost a 
Ježíšovo odpuštění ve vás působí zázraky Ducha svatého. 
Velká a nevysvětlitelná jsou tajemství. S velkou 
trpělivostí a důvěrou dosáhnete s Boží pomocí stále 
hlubšího porozumění a váš duch posílený Duchem 
svatým poroste a dosáhne poznání, kterého lidé rozumu 
nikdy nejsou schopni. Vaše duchovní porozumění rostlo s 
vaší láskou ke Svaté rodině. Ve všem hledejte nejprve 
pravdu. Nechť vás Duch pravdy vede ve všech vašich 
myšlenkách, slovech a skutcích. Tak zůstanete v bezpečí 
Boží lásky a nemůžete selhat. Do vašeho srdce vstoupí 
mír a vaše duše bude vyzařovat mír a harmonii. Tak jste, 
drahé děti, živými pochodněmi nebeského ohně pro své 
bližní. Budete svítit do temných duší svých bližních a 
osvětlovat je ohněm lásky a víry. 

21



KDYŽ MNE TÍŽÍ TRÁPENÍ A HŘÍCHY, 
PANE, NEOPOUŠTĚJ MĚ. 
NECHŤ MNE ZDOBÍ TVÉ LASKAVÉ SRDCE  
TVOU LÁSKOU A DŮVĚROU. 
KDYŽ SE ZLO ODVÁŽÍ 
UZAVŘÍT VCHOD DO MÉ DUŠE 
PROSÍM TĚ, PANE JEŽÍŠI KRISTE 
ABYS MI OTEVŘEL NEBE. 

Nechť vám žehná síla Boha Otce všemohoucího, jménem 
Syna našeho Spasitele a jménem Ducha svatého, který 
vstoupil do vašich srdcí. 
URlEL 

8 - Zjevení od Matky Boží  
č. 30788 U 

BENEDICITE 
Milostivě žehnám všem svým dětem jménem Otce, 
jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
S láskou beru všechny své děti pod svou ochranu jménem 
našeho Pána a Mistra a silou svých Božích milostí. Moje 
láska patří všem, kdo s úctou vyslovují jméno Boží, 
jméno mého Syna a mé jméno a volají o pomoc ve svých 
každodenních modlitbách  
Buďte si jisti, že každé z mých dětí je opatrně a s láskou 
objato sílou mých rukou. Po celou dobu jste obklopeni 
ochranným prstencem silných andělů. Všechny zlé 
myšlenky vašich nepřátel, všechny škodlivé paprsky, 
které by mohly otrávit vaše tělo, všechna nebezpečí pro 
tělo, duši i ducha jsou neškodné díky moci andělů. 

22



Nemohli jste tuto úžasnou ochranu zažít na všech svých 
prázdninových cestách? Ale tam, kde se nebezpečí 
obrátilo k vašemu neštěstí, to bylo pro vaše poučení. 
Věřte mi, že tam, kde vane Boží duch, musí odejít každé 
nebezpečí, protože jste vždy spojeni nebem. Myšlenky na 
spásnou Boží sílu jsou schopny prolomit vaše pozemské 
zákony. Špatné myšlenky nutí zlo, aby na vás působilo. 
Proto odvraťte zlo modlitbami z hloubi své duše. 
Přinesou vám spásu a úctu k Otci. Hledejte dobro a 
získáte sílu proti zlu ve vás i kolem vás. Nebezpečí vám 
nemohou ublížit, milé děti. Bát se musí mnozí duchovně 
mrtví, jejichž pouto s nebem je přerušeno. 
Vidím tolik lidských dětí, které příliš nedůvěřovaly 
Zjevením mých nástrojů. Sotva se vrátili do běžného 
života, ztratili důvěru v Boží vedení, které jim bylo dáno. 
Ó, vy malověrní! Jaké zázraky a důkazy Božího 
milosrdenství ještě potřebujete. Na nadcházející události 
jste byli připraveni s velkou láskou. 
Všechny vaše pochybnosti vám do duše vkládá protivník, 
aby vás vehnal do svých rukou. Chci vás všechny posílit 
svou nejčistší mateřskou láskou. Jen když mě o tuto sílu 
budete denně prosit, mohu vaši duši očistit a posílit Boží 
silou. Mé pouto síly s vámi se nesmí přetrhnout! Dává 
vaší duši velké milosti a posiluje vás proti útokům 
protivníka. Ničí ve vás každý špatný impuls a skrze 
Ducha svatého vám dává správná slova pro dobré skutky 
pro Boží dílo. 
V této temné době máte zářit a ukazovat ostatním lidem v 
temnotě cestu k Boží slávě. Všechna sláva na zemi 
dohromady nestačí k tomu, aby vám popsala nebe. Stojí 
za to, milé děti, trpět krátký čas na zemi pro tento vysoký 

23



cíl. Velká bude odměna a šťastné probuzení v Mé 
Přítomnosti. Kdo očekává vládu mého Syna s trpělivostí 
a pokorou, bude se podílet na velké radosti. 
Důvěřujte Paulusovi a dejte mu svou lásku. Přijměte jeho 
slova hluboko do svého srdce a nepochybujte. 
Naslouchejte hlasům mých nástrojů. Jsou vám poslány z 
Boží věčné rady pro vaši útěchu a požehnání. Ať vám 
stačí vše, co uslyšíte při bohoslužbách. Nezatěžujte 
Pauluse zbytečnými otázkami. Ztište se a modlete se a 
dostanete odpovědi na své otázky. Pokud se ptáte příliš 
mnoho, modlíte se příliš málo. Paulusovo učení je tak 
jasné a jednoduché, že mu rozumí i děti. Pravá víra 
vychází z duše, rozum ji ničí. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svého Syna, svým 
jménem a jménem Ducha svatého. 
MARIA, MATKA BOŽÍ 

9 - Zjevení svatého archanděla Uriela  
č. 4888 U 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého.  
Ve velké lásce byl švýcarský lid ochráněn s pomocí Boha 
a svatého bratra Klause. Na přímluvu velkého a mocného 
anděla, bratra Gabriela, vám bylo propůjčeno bohatství a 
prosperita. To, co jste dostali z Boží milosti, považují 
mnozí Švýcaři za samozřejmost. Není to Boží pomoc, 
kterou vidí, ale pouze jejich píle, odvaha a úspěchy vám 
daly právo na hrdost. Pýcha je odvaha bez Nejvyššího. 
Pýchu a aroganci stavěli nad Boží vůli. Že jsou Švýcaři 
to považují za svou zásluhu. Zapomněli, že bez pomoci 

24



velkého bratra anděla by do srdce Evropy pronikly 
nepřátelské síly. 
Stejně jako by vaše srdce mělo být centrem vašeho 
myšlení a cítění, tak je Švýcarsko předurčeno k tomu, 
aby bylo zdrojem síly. Co má dělat silná duše. Měla by 
ostatní zahřát svým vyzařováním. Co by mělo bohaté a 
požehnané Švýcarsko dělat. Mělo by odvážně vyznávat 
pravou křesťanskou víru. Mělo by se stát příkladem pro 
ostatní země. 
Pokud se očištěná duše nestane příkladem, může ztratit 
svou moc. Uzavře-li se arogancí před ostatními, upadne a 
ztratí své milosti. 
Tak se může stát, že i Švýcarsko, které je tak bezpečné a 
prosperující, upadne bez potřebné pokory a vděčnosti do 
těžkostí a nouze.  
Zvláště dnes byste měli s velkou vděčností pokleknout a 
poděkovat nebeským silám za jejich láskyplné vedení. 
Oslava by měla znamenat poděkování. 
Díkůvzdání se stává požehnáním pouze v klidu. 
Nebesa vám chtějí požehnat ve všech vašich činnostech 
pro lepší budoucnost a pro čistší duši. Vaše země by měla 
být stejně čistá jako vaše duše. Pokud tento cíl nosíte v 
srdci, slavíte svátek ke slávě a radosti nebes. Svatý bratr 
Klaus pak může vidět tuto radost a znovu se za vás bude 
přimlouvat u Božího trůnu.  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
URIEL 

25



Zjevení svatého otce Pia  
č. 4888 U 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Chci vám všem ze srdce poděkovat za vaši věrnost 
svatému Paulusovi. Ve jménu Ježíše vám uděluji Boží 
požehnání a povzbuzuji vás, abyste pokračovali na cestě, 
kterou jste si vybrali. 
Moje životní cesta byla plná trní a bolesti. Jen málo lidí 
trpělo tak jako já. Bylo mi dovoleno trpět každou bolest 
pro Ježíše a to mě přivedlo blíž k Bohu. Každá zkouška, 
kterou jsem prošel, a každá výzva, kterou jsem 
podstoupil, mě přiblížila ke světlu. Ach, kdybyste si jen 
dokázali představit, jak nádherný je svět světla a jak 
nádherné je vidět Boží světlo. To, co jste dosud museli 
zažít v podobě posměšků a výsměchu, vnese do vaší duše 
světlo a krásu.  Pamatujte si však, že jen skrze ještě větší 
bolest lze dosáhnout skutečné spásy a nejčistší 
blaženosti. 
Všichni jste prošli těžkou školou. Nyní následuje 
zkušební doba. Tak jistě, jako po nejtemnější noci svítá 
den, tak jistá je vaše odměna za prošlé zkoušky. Má cesta 
bude světlem na vaší stezce. Mé bolesti vám ulehčí vaše 
trápení. Ve všem se snažte plnit vůli našeho Pána a 
Mistra. Pokud padnete, čiňte pokání a znovu povstaňte. 
Velkou radost budu mít já i vy, až se znovu tím 
nejkrásnějším způsobem setkáme. Všemi předchozími 
Zjeveními mým milovaným nástrojům vám bylo 
umožněno načerpat novou sílu k životu a k blížícímu se 

26



svátku. Buďte připraveni, že budete pozváni na hostinu. 
Ježíš chce svým velkým milosrdenstvím přizvat každého 
mezi své hosty. Přijměte pozvání na tuto radostnou 
hostinu a připravte se. Hodovní sál je již vyzdoben. Hosté 
jsou již osloveni mocnými Božími posly ve svých duších. 
Vydejte se na cestu. Váš Pán a Spasitel si přeje přijmout 
všechny pozvané v čistém a bílém svatebním rouchu. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
PATER PlO 

10 - Zjevení svatého Archanděla Michaela  
č. 1186  

BENEDICITE. 
Drahý Paulusi, milovaní křesťané v Pánu, zdravím vás a 
žehnám vám jménem Nejsvětější Trojice, jménem Otce, 
jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Milované duše, všem, kteří tu včera nebyli, přeji jménem 
celých nebes požehnaný nový rok. 
Určitě jste si včera večer udělali mnoho plánů, chcete v 
novém roce začít znovu, chcete přinést radost Ježíši 
Kristu. 
Milované duše, nikdo neví, co přinese nový rok, jen Bůh, 
a když pomyslíte na to, kolik utrpení je na celém světě, 
musíte být vděční, že vám je dovoleno žít v míru. 
Na mnoha místech je válka a hladomor, nezaměstnanost. 
Buďte spokojeni s tím, co máte dnes, nechtějte stále víc a 
víc. 
My, Boží andělé, jsme připraveni stát při vás a pomáhat 
vám. Dnešní svět, jak už řekl Paulus, je orientován 

27



materiálně a to přináší vše. Jakmile si člověk uvědomí, že 
by se měl více duchovně orientovat, začne se stále více 
přibližovat k Bohu. 
Máte dva Boží nástroje a není samozřejmé, že jsou tu 
vždy, je to Boží láska, je to láska Božích nástrojů k vám 
lidem. Boží nástroje jsou však také šťastné, že jste tu, a to 
znovu a znovu v hojném počtu. Kdybyste se nyní mohli 
podívat do našeho světa, viděli byste, že mnoho věcí v 
našem světě je připraveno pro vás, lidi. Každý člověk 
dostává moudrost, každý člověk dostává milost, lásku a 
dobrotu. Víte, že jste spjati s duchovním světem, tedy s 
Bohem, a možná si často kladete otázku, co se stane, až 
tu Boží nástroje nebudou. Tyto myšlenky přenechte 
Bohu. Bůh bude vědět, co udělá. Ale vy, lidé, musíte 
pracovat sami na sobě. Nesmíte se spoléhat jen na Boží 
nástroje, musíte vědět, že usilujete o Boha. Je to velký 
maják, který svítí do celého světa. 
Stále sem přicházejí lidé ze všech koutů, lidé, kteří jsou 
sem vedeni, lidé, kteří jsou pozorní. Vy všichni, kteří jste 
tu už léta, byste měli tyto lidi učit. Musí sami slyšet o 
Paulusovi a o Zjeveních. Musí sami rozlišovat a přijít na 
kloub tajemstvím, která se ve slovech skrývají. 
Často je to taková škoda, když lidé chodí a říkají nově 
příchozím příliš mnoho. Ano, ani to neodpovídá pravdě. 
Když řeknete příliš mnoho nebo příliš málo, vnesete do 
duchovního světa nepořádek. Ať se obrátí na Marii a 
Pauluse a bude to v pořádku. Já, posel Boží, neříkám, že 
nemáte mluvit o slovech, která vám dávám, ale musí 
prostě odpovídat pravdě. 
Ježíš Kristus na vás čeká. Ať vám požehná všemohoucí 
Bůh, Otec, Syn i Duch svatý. 

28



Benedicite. 
Je tu mnoho Božích andělů se zapálenými svíčkami a vy 
všichni dostanete novoroční svíci. Nejprve nemocní 
doma, nemocní, kteří jsou zde v Božím chrámu, a vy 
všichni dostanete novoroční svíci. Já, Boží posel, vám 
přeji šťastnou cestu domů a nezapomeňte, buďte jednotni 
v Bohu! 
Všichni jste bratři a sestry, pak je dobře. Ať vám požehná 
všemohoucí Bůh, Otec, Syn i Duch svatý. 
Odejděte v míru 
Benedicite. 
ARCHANDĚL MICHAEL 

Zjevení svatého archanděla Uriela  
č. 9288 U 

BENEDICITE 
Na všechny své děti dohlížím jako matka. Vidím všechny 
své děti na všech jejich cestách. Vidím a slyším jejich 
myšlenky a modlitby a dávám jim své nebeské 
požehnání. Vidím také mnoho svárů a špatného smýšlení 
mezi Michaelovými dětmi. Celý týden se hádají a 
Pauluse opouštějí. Pod tímto břemenem mu ubývají síly a 
jeho život se stává stále větším utrpením. Ti, kdo věří 
tomu, co Paulus učí, a žijí podle toho, jsou spaseni a 
mohou s důvěrou hledět do budoucnosti. Ti, kdo se 
odchýlí od pravdy, musí počítat s tím, že vstoupí do 
temné noci velké většiny. Opravdová víra vyrůstá pouze 
ze zklamání, nesnází a překonaných překážek. Důvěřujte 
hlasu svého srdce. Důvěřujte Paulusovu hlasu a nebe vám 
pomůže. Čiňte pokání a nenechte se zlomit.  

29



Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Benedicite. 
URIEL 

11 - Zjevení svatého bratra Klause 

Mé drahé pozemské děti. 
BENEDICITE 
Zdravím vás a žehnám vám v síle a lásce Boha, vašeho 
Otce, v lásce Ježíše Krista a v milosti Ducha svatého.  
Milované děti, v Boží milosti k vám mohu mluvit. Váš 
světec míru, váš otec a ochránce, svatý bratr Klaus, k 
vám promlouvá z Božího pověření a v Boží lásce, neboť 
mám obavy o vaše duše. Vy, Švýcaři, žijete v pýše a 
blahobytu, a přesto věříte, že k vám mohu promlouvat 
skrze Bohem vyvoleného člověka. Nejsem ve smrti, jsem 
ve věčném životě. Měli byste usilovat o tento život a 
nežít tolik v pozemských a materiálních věcech. Usilujte 
o duchovní hodnoty. Hledejte víru, kterou žili vaši otcové 
a předkové. Kdyby nevěřili, kdyby nebyli pokorní a 
neklekli na kolena v modlitbě, milovaní Švýcaři, co by se 
s vámi stalo? Kdybych vám nedal tolik zázraků, tolik 
znamení od svého Ducha, ach, bylo by vám smutno. 
Nebuďte tak pyšní a zatvrzelí ve svých duších, naučte se 
modlit. Naučte se modlit teď, a ne až ve chvíli, kdy vám 
hrozí nebezpečí. Myslíte si, že mír je zaručen. Ale 
podívejte se do svých rodin, podívejte se každý do svého 
srdce, jak je ovlivněno pýchou, chamtivostí, žárlivostí, 
závistí a zlou vůlí. Žijte ve svých srdcích mír, který jsem 

30



vám ukázal, žijte mír ve svých rodinách, na svých 
pracovištích, mír ve svém světě. 
Milované duše, pokud se nyní naučíte brát do rukou 
růženec a modlit se k Boží Matce, budete moci zažívat 
sílu a pomoc v nouzi díky lásce Matky v nebi. Ukázal 
jsem vám cestu. Ukázal jsem vám cestu do Otcova 
Domu, kde já nyní jsem. Dokonce ani duchovní už nevěří 
v nadpřirozené, že se velký duch nebes může projevit 
skrze člověka. Říkám vám, že vy kněží a biskupové, kteří 
jste v této zemi tak pyšní a každým dnem se vzdalujete 
od Ježíše Krista a jeho milované Boží Matky, kterou ve 
své lásce daroval všem lidem. Ach, běda vám, Ježíš 
Kristus vás nepozná, až přijde znovu ve své velikosti a 
moci. Chci, abyste se vy, Švýcaři, konečně znovu 
modlili, abyste byli konečně pokorní, abyste znovu žili 
víru, jak jsem vám ukázal já, jak vám ukázali vaši 
předkové. Kdyby přísaha s Bohem padla, ach, milované 
duše, pak by mír nemohl tak dlouho trvat. Byli jste 
ušetřeni. Ale jen z Boží vůle a proto, že jste věřili, že jste 
důvěřovali Bohu. A o to prosím Otce pro vaši zemi, 
abyste konečně znovu žili víru, abyste konečně žili lásku 
k sobě navzájem a neodsuzovali tak rychle jiné lidi a jiné 
země. Milované duše, jsem váš duchovní otec, jsem otec 
vaší země a všech lidí, kteří mluví tímto jazykem. Jsem k 
vám velmi vázán v tomto velkém trápení, protože vidím, 
co vám hrozí, proto k vám mluvím a chci, aby se tato má 
slova přenesla do této malé země. Milované duše, naučte 
se milovat, ctít a respektovat Boží Matku, aby nad vámi 
všemi mohla v dobách soužení rozprostřít svůj ochranný 
plášť. Měli byste o to žádat a měli byste být pokorní. 
Ach, milované duše, teprve když budete pokorní a když 

31



se ve svém srdci stanete opět nepatrnými a když budete 
nosit Boha ve svém srdci, pak budete svobodnými 
Švýcary. A ne proto, jak se domníváte, že můžete vlastnit 
všechno pozemské, všechno hmotně krásné. A pokud 
Boha nemáte, jste zajatci, a pokud Boha nemilujete, 
nectíte a nevážíte si ho, bude se vám dařit špatně. A 
pokud se nenaučíte milovat Boží Matku, kterou vám dal 
ve své lásce, ó milované duše, pak ve vás její láska a její 
síla nebude moci vůbec působit. Žehnám vám všem, 
všem obyvatelům této země i všem lidem venku ve světě. 
Rozprostírám nad vámi své ruce ve velké lásce chci být 
vaší ochranou, chci být vaší pomocí, silou a útěchou a 
chci vaší duši chránit. 
Ať vám žehná váš Otec v nebi, ať vám žehná Ježíš 
Kristus a ať vám žehná a působí ve vás moc svatého 
Božího Ducha. Amen. 
Dáno: 25. září 1988 

12 - Zjevení svatého otce Pia 

Drahé Boží děti, 
Zdravím vás a žehnám vám jménem Boha Otce 
všemohoucího na nebesích, žehnám vám v lásce a moci 
Ježíše Krista a v milosti Ducha svatého vašeho Otce na 
nebesích. 
Milé děti, v Boží milosti a lásce k vám dnes mohu mluvit 
skrze tohoto člověka. Váš otec Pio, který vás tolik miluje 
a který je tak důvěrně spojen s Paulusem vám skrze toto 
Boží dítě dá lásku a sílu nebe. Z lásky v Ježíše Krista a 
skrze něho vám všem chci dnes, v den, kdy jsem 

32



naposledy vydechl na této zemi a vešel do věčných 
blažených nebeských radostí, darovat zářivě bílé šaty. 
Mám vás všechny, kteří jste zde a kteří se účastníte 
tohoto díla Ježíše Krista, moc rád a z lásky k tomuto 
člověku, který je zde dnes z lásky ke mně, vám dát tento 
bílý šat od vašeho Spasitele. 
Ó milované duše, poznejte Boží lásku, děkujte Boží lásce 
a děkujte za své nástroje, na které hledím s velkou 
láskou, s velkou radostí a s velkou pýchou, neboť jejich 
pokora, důvěra a láska k nebi je veliká a mocná. 
Ó lidé, kdyby vaše důvěra v tyto nástroje, které vám Bůh 
dal, byla tak velká, kdyby vaše láska k těmto nástrojům 
byla tak velká, jak si Spasitel přeje, váš Otec v nebi by z 
vás měl velkou radost. 
A kdyby vaše modlitby a dobré myšlenky na tyto věrné 
nástroje byly ještě příhodnější, bylo by vám umožněno 
získat z nebe mnohem více milostí. 
Není samozřejmé, že můžete zakoušet tolik Zjevení, tolik 
lásky a tolik milosti od Boha zde, a přesto také 
prostřednictvím těchto věrných nebeských nástrojů. 
Proto věřte, že všichni pocítíte lásku, která pronikne vaše 
duše ze slov nebes. 
Ó zatvrzelé duše, necítíte v těchto slovech Boží moc, 
moc Božího Ducha svatého, proč uzavíráte své duše, svá 
srdce před Boží láskou. Otevřete je a přemýšlejte o tom, 
jaká moc váš nástroj Maria vede z nebe, kolik slov vám 
již bylo dovoleno přijmout prostřednictvím těchto 
nebeských nástrojů. 
Děkujte Bohu celým svým srdcem a celou svou duší a 
přijměte ruku, kterou vám Ježíš Kristus podává ve své 
lásce, ve svém nesmírném milosrdenství. A poproste 

33



Ježíše Krista a poproste tyto nástroje, každý z nich, o 
odpuštění svých špatných myšlenek, o odpuštění svých 
špatných slov a začněte znovu v lásce Ježíše Krista, 
začněte znovu dnes, se zářivě bílým rouchem. Chci, aby 
tato slova, která vám dal Bůh, byla předána všem lidem, 
kteří sem přicházejí a odcházejí, a já se svou mocnou 
silou přičiním o to, aby se vaše duše konečně otevřela 
lásce, lásce Ježíše Krista, lásce Boží Matky, lásce vašeho 
nebeského Otce a lásce vašeho nástroje Marie. 
Milované duše, děkuji vám, že jste tu s láskou ke mně, a 
z každého z vás mám velkou radost. 
Prosím vás, abyste zpívali mou píseň při svatém 
přijímání, při němž můžete přijmout Ježíše Krista, 
nejvyšší dobro, největší a nejmocnější Boží lásku. 
Děkuji vám ve své lásce, dávám vám, a zvláště vám, 
věrným nebeským nástrojům, svou sílu a svou milost. 
Beru vás v duchu pevně do náruče a dávám vám všechnu 
lásku nebes. 
Ať vám všem žehná všemohoucí, milující Bůh Otec, ať 
vám žehná Ježíš Kristus a ať milost a moc Božího Ducha 
svatého osvěcuje, posiluje a vede vaši duši do nebe, k 
Otci, domů do ráje. 
Milované duše, tolik vás miluji a tolik miluji tyto 
nástroje, buďte si tím jisti. 
Amen. 
Dáno: 23. září 1988 

34



13 - Zjevení od Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem, drahé Boží děti, jménem Boha Otce, 
jménem mého milovaného Syna a jménem Ducha 
svatého.  
Ne všechny mé milované děti dokázaly odolat pokušení. 
Trápily je velké pochybnosti a nedokázali se už 
Paulusovým učením řídit. Jejich mysl byla narušena 
útoky démonů a jejich duše ještě nebyla dostatečně silná 
pod velkým pokušením. Oni, oběti satana, musí nyní 
prožívat nejtrpčí hodiny, protože jejich duše, odloučená 
od Ducha svatého, už ve velkém zmatku nenachází 
oporu. Až však protivník brzy pocítí velkou sílu pravých 
věřících a v úzkosti z počínající zkázy této tolik trpící 
země si vyděšený a zoufalý uvědomí své omyly, pak 
Církev povstane v novém lesku. Tisíce lidí se vydají na 
pouť do Dozwilu, aby přijali obětní dary. Tento rok je 
církev ještě příliš malá k naplnění proroctví, ve kterém 
bylo řečeno, že se lidé budou dohadovat o místa. Náš 
milovaný Paulus bude moci ve velké síle prožít 
nejkrásnější období svého života a naplnit své poslání. 
Ještě předtím však na lidi dopadne ve velké síle Boží 
vůle významné znamení. Dlouho ohlašovaná událost 
přijde později, ale o to překvapivěji pro příliš 
sebevědomé a bezbožné lidstvo. 

35



Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE. 
Všechny Paulusovi děti v blízké budoucnosti obdrží 
odměnu, kterou si zasloužily za svou věrnost. Poučuj s 
velkou láskou a trpělivostí všechny, kdo ztratili sílu a 
víru ve vítězství dobra. Všichni se v krátké době zbaví 
svých tíživých pochybností a vyrostou v ještě věrnější 
učedníky. Těm, kdo padnou, dám sílu znovu povstat, 
pokud o to požádají. Stejně jako před dvěma tisíci lety se 
obrátím k pokorným z vás, ne k domýšlivým, pyšným a 
chytrým. Vyslyšeni mohou být pouze ti, kdo prosí o 
pomoc s pokorným srdcem a odloží svou pýchu. Mnozí 
lidé ve společenství svatého Michaela byli nevěrní a 
mohli věřit jen v dobrých časech. Nyní, když na křesťany 
dolehla tíseň a měla se ukázat jejich odvaha, Pauluse 
zapřeli a odvrátili se od něho. 
Stále však existuje mnoho povolaných do společenství, 
které v těchto zmatcích oslovili vyslaní andělé. To, co 
protivník nechtě l , se mohlo stát právě jeho 
prostřednictvím. Dokonce ani falešné zprávy o této mé 
misii nedokázaly ohrozit dílo. Podivuhodným způsobem 
se očistila a posílila po útocích zla. 
Žehnám vám v moci svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého, který na vás sestupuje. 
Dáno: 14. května 1988 

36



Zjevení od Matky Boží 
BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce i Syna i Ducha svatého. 
Dnes se v našem kostele odehrála předpovězená zkouška. 
Po dalších zkouškách se společenství ještě více upevňuje.  
Již nyní můžete pozorovat, že mnozí pochybovači 
poznávají svou cestu přímo vpřed. Paulus útočníkům 
ukázal svou duchovní sílu. Nikdo už nemůže tvrdit, že 
Paulus je oddělen od nebe a je sám. Zástupy mocných 
andělů vedené čtyřmi archanděly přiměly vetřelce opustit 
kostel. Nikdo už nemůže tvrdit, že Paulusovi chybí 
Marie. Všichni, kdo o tom mluví, nevědí nic o moci 
andělů. Z mnoha Zjevení by měli vědět, že nástroj Maria 
od své smrti dohlíží na naše společenství a může udělat 
ještě více než dříve. 
Všichni jste dnes pocítili její moc a všichni vidíte práci 
andělů. Když je takto církev chráněna, musí se všem 
pochybovačům vrátit důvěra. Každý další útočník bude 
od nynějška odrazen u dveří chrámu. Do presbytáře a 
sakristie nesmí od nynějška vstoupit žádná nepovolaná 
osoba. 
Považujte tyto incidenty za závěrečnou zkoušku. Pokud 
se z toho společenství poučí, bude ušetřeno ještě větších 
zkoušek. 
S jednotou roste i bezpečnost. S jistotou roste víra, která 
může ve vás i ve vašem okolí dělat zázraky. 
Musely se stát velké chyby, aby se společenství stalo 
známým. Nyní se dějí velké zázraky, aby se společenství 
rozrůstalo. Rostoucí církev může lépe plnit své poslání ve 
velkém Božím plánu. 
Dáno: 19. června 1988 

37



14 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Ježíš Kristus, váš Spasitel a Vykupitel, vám ve své 
bezmezné lásce odpouští všechny vaše hluboce vyznané 
hříchy. Moje přímluva za vás se uskutečnila za vaše 
pokorné obrácení k Boží vůli. Mé slzy nad vašimi hříchy 
osušila pokorná a trpělivá oddanost mých věrných k 
nebeským pokynům. 
Věřte mi, že všechny pochybnosti ve vaší duši vás 
okrádají o milosti a brání vaší duši, aby se připojila k 
andělům. Hněv a arogance vašich srdcí odhánějí anděly a 
zmrazují vaše duše. 
Byli jste vybráni jako nositelé světla, abyste si navzájem 
s láskou pomáhali. Vidím všechna vaše srdce. Vidím 
každé vzplanutí zla skrze neláskyplné pocity. Všímám si 
každého pokryteckého slova, každé neupřímnosti a 
každého urážlivého poučování. Kolik je ještě těch, kteří 
se k sobě navzájem, a dokonce i k Paulusovi, chovají 
nečestně. Chladnými slovy urážíte Pauluse i mě. Naše 
srdce krvácí kvůli vší té nevlídnosti. Buďte si navzájem 
příkladem. Jak vám může někdo věřit, když nedokážete 
žít v míru ani mezi sebou? Opravdová víra se projevuje 
láskyplným chováním. Opravdová láska je upřímná a 
pokorná, ne uzavřená a tvrdá. Neptá se, k čemu mi to je, 
ale jak mohu sloužit. 

38



Žijte lásku a pokoru a získáte klidnou duši, která nikdy 
neuráží a nežádá, která vždy uklidňuje a léčí. Ať je celý 
váš život láskou z celého srdce. 
Vše odpusťte a milujte své nepřátele. Dělejte vše s 
radostným srdcem, aby vás mohli doprovázet vaši andělé. 
Modlete se a živte se chlebem života. V pokoře a lásce 
naslouchejte andělovu slovu a snažte se porozumět 
Zjevením. Chtějí vás učit a vést na strmé cestě vzhůru. 
Důvěřujte a nechte se osvítit Božím hlasem. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 14. října 1988 

15 - Zjevení svatého otce Pia 

BENEDICITE 
Milované děti, zdravím vás a žehnám vám jménem Boha 
Otce, jménem Ježíše Krista, jeho Syna, jménem Ducha 
svatého. 
Mé drahé děti země, v Duchu Ježíše Krista, v němž žiji a 
který žije ve mně, já, svatý otec Pio, k vám nyní 
promlouvám. 
Všem, jejichž duše mají stále tak temnou záři, musím říci 
přísná slova. Temné skvrny tíží vaše duše a vy jdete ke 
svátostem se špatnými myšlenkami právě na tyto mé 
nástroje, na tyto mé věrné nebeské nástroje. 
Děti moje, zkoumejte své duše, zda upřímně a poctivě 
litujete svých hříchů a zda jste ochotni s upřímným 
srdcem začít znovu. 

39



Láska Ježíše Krista je tak velká a mocná, že chce znovu a 
znovu oslovit každého hříšníka, ať je jakkoli významný, 
a odpustit mu. 
Již za svého života jsem směl poznávat duše lidí, směl 
jsem v nich číst jako v otevřené knize. Milované děti, 
uvědomte si, že se dívám do vašich duší a vidím, kde 
vládne upřímnost, poctivost, hluboká pokora a pokání a 
kde žije láska k nebi a láska k těmto nástrojům. A přesto 
zde stále vidím lidi, což mě velmi mrzí, kteří stále mají 
špatné myšlenky, kteří stále nevěří, že Duch Boží působí 
skrze tyto nástroje, kteří stále nepoznali Boží lásku a 
velikost a kteří stále nejsou vděční za nesmírnou lásku 
nebes. 
Žádám vás, abyste se konečně stali pokornými, šli do 
sebe, ustoupili a byli takoví, jaké vás chce mít Ježíš 
Kristus. Věřte si, důvěřujte si a milujte se navzájem. 
Milované duše, vidíte, jak satan bojuje o každou duši, jak 
satan působí skrze lidi a chce škodit dílu Ježíše Krista. 
Proto byste všichni měli tvořit pevnou jednotu. Neměli 
byste žít ve sváru, hádkách, závisti a nedůvěře. V malých 
skupinkách stále vidím, že jsou mezi vámi věci, které 
hluboce zarmucují vašeho Spasitele, a zvláště váš nástroj 
Marii, která je s vámi tak úzce spojena. Která se musí z 
nebe dívat, jak nežijete, jak vás Paulus tolik let učil. Ó, 
pokora se vám zdá tak nepolapitelná. Ustoupení je pro 
mnohé z vás velkým problémem. 
Ale požádejte nebe, požádejte o pomoc svůj nástroj 
Marii, Boží Matku a také anděly či svaté. Jsou 
připraveni, chtějí vám pomoci uskutečnit to, co by mělo 
být cílem každého člověka, žít v pokoře, lásce a 
skromnosti a nechtít si stále hrát na někoho jiného. 

40



Byly vám dány nebeské nástroje. Věřte jim, důvěřujte jim 
a nehledejte svou spásu jinde. Duch Boží, Boží láska a 
milost působí skrze tyto nástroje a měly by vám lidem v 
přísnosti, v ještě větší čistotě ukázat cestu do nebe. 
Naučte se také konečně přijmout Ueliho, poslouchat ho a 
dát mu důvěru. Už nechci vidět, jak přijímáte Ježíše 
Krista s temnými skvrnami na duši a jak hluboce urážíte 
Ducha svatého, když o těchto nebeských nástrojích 
smýšlíte špatně. 
Mé milované děti, vy, které jste upřímné, vy, které jste 
zde s upřímným srdcem, dejte svou lásku Paulusovi a 
těmto nástrojům a především abyste vzdaly slávu Nebi. 
Já vás beru v duchu velmi pevně do svého náručí a 
zvláště vás, mé drahé věrné nástroje, můj Duch ve vás 
působí stále silněji a silněji. A já vám dnes chci dát velký 
dar milosti ve jménu, v lásce a milosrdenství Ježíše 
Krista. 
Vy, kteří ještě nejste připraveni jít konečně cestou do 
nebe, vyzývám vás, otevřete svá srdce, nechte se uchvátit 
Boží láskou a žijte tak, jak vám ukázal Ježíš Kristus, jak 
jsem vám ukázal já, tak blízko, jako jsem já Ježíši Kristu, 
a jako žije Ježíš Kristus ve mně, tak budete žít v tomto 
duchu i vy. Věřte a milujte, důvěřujte a udělejte radost 
svému nebeskému Otci. Všem, kdo upřímně činí pokání, 
a vám, kdo jste po celou dobu nesli břemeno životního 
prostředí, děkuji a všem vám dávám zářivě bílý oděv. 
Vděčně přijměte tento dar milosti z nebe, přijměte tento 
velký dar lásky od Ježíše Krista a začněte nový život v 
duchu a lásce Boží, v mém duchu, v mé lásce, abyste se 
stali jednotou v Ježíši Kristu.  

41



Ať vám všem žehná váš nebeský Otec, Ježíš Kristus, a ať 
na vás působí moc Ducha svatého. Amen.  
Dáno: 15. října 1988 

16 - Zjevení svatého archanděla Uriela.  
Všem učitelům a vychovatelům. 

BENEDICITE 
Děti žijí ve víře ve špatný způsob růstu ekonomiky a 
technologií. Materialistické myšlení vštěpují studentům 
špatní učitelé, kteří se sami stali učiteli pouze z 
materiálních důvodů. Studenti psychicky trpí kvůli 
špatným a přehnaným cílům. Měli by mít duchovně 
vzdělané učitele, kteří by dokázali probudit síly duše a 
připravit je na nadcházející čas strádání. 
Běda škole, která nechá děti živořit bez modliteb a bez 
síly duše. Ježíš ji bude volat k zodpovědnosti. Nebe bude 
školu i církev soudit podle jejích plodů. Obě jsou 
předurčeny v Božím plánu spásy. Do obou se vplížilo zlo 
a ničí vše, co je ještě dobré a silné. Tam, kde se již 
nevyučuje náboženství, kde se zesměšňují školní 
modlitby, kde jsou zbožní učitelé považováni za 
méněcennější než rebelující učitelé s pochybnými názory, 
kde se již nesmí vyznávat Ježíš, vládne Satan. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. Amen. 

BENEDICITE 
Žehnám všem svým dětem ve velké lásce a ve velké síle 
jménem Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého.  

42



Můj je ten, kdo Pauluse neopouští a ve velké pokoře 
přijímá rady a útěchu andělů. 
Po mé smrti jste byli prostřednictvím mého nástroje 
zkoušeni, očištěni a požehnáni nebeskou láskou. S velkou 
trpělivostí jsem pozoroval svou církev a viděl, že mnozí 
prošli ve velkém zmatku zkouškami. Můj nástroj musel 
nejprve projít těžkými zkouškami, aby mohl splnit mé 
úkoly. 
Jako mi bylo po mnoho let dovoleno předávat hlas 
mocného archanděla Michaela, tak nyní můj nástroj 
přijímá hlas archanděla Uriela. Stejně jako jsem já jako 
nástroj věrně a neohroženě plnila své poslání vůči 
Paulusovi, tak bude Paulus věrně a neohroženě plnit své 
poslání s mým nástrojem vůči vám a církvi. 
Po tomto životě plném strádání a pronásledování bude 
mít Paulus, spojený se mnou, ještě mocnější sílu a dá 
svým živým nástrojům ještě statečnější a silnější duše. 
Jejich síla, vyškolená Paulusem a mnou, přinese ovoce, 
skrze které budou vedeni ti, kdo žijí v temnotě. 
Plody mé církve očištěné utrpením a pronásledováním 
jsou důvěra, víra, pokora, láska, milosrdenství a světlo. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 23. června 1988 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Všechny vás zdravím a žehnám vám pro Boží dílo 
jménem Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 

43



Stále je ještě čas milosti. Všem, kteří ještě nenašli cestu k 
Bohu, říkám, že na opravdové pokání a obrácení je ještě 
krátký čas. Zbavte se špatných myšlenek. Jsou to zárodky 
zla, které do vaší duše vnesl protivník. Všechny špatné 
myšlenky vznikají ze závisti, chamtivosti, zášti, pýchy, 
lakomství, nenávisti, nevlídnosti a rozkoše. Z těchto 
pocitů vznikají zlá slova a zlé skutky. Vaši duši stále více 
a více ženou do rukou Satana. Odolejte proto prvním 
náznakům zla. Když chtějí ve vaší duši povstat, 
promluvte okamžitě s velkým klidem a silnou vírou: 

PANE, MŮJ ZACHRÁNČE A VYKUPITELI  
VYŽEŇ ZE MĚ ZLÝ ZÁRODEK  
VYŽEŇ HO Z MÉ DUŠE  
SVOU MOCÍ A SVATÝM JASEM  
AŤ SE TI MÁ DUŠE ODEVZDÁ  
KDYŽ MĚ OBKLOPUJÍ TEMNÉ SÍLY  
AŤ PŘI MNĚ STOJÍ ANDĚLÉ  
A POŽEHNEJ MI NA VŠECH MÝCH CESTÁCH 

17 - Zjevení od Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Zažili jste zázraky Boží lásky. Za velkých strádání církev 
sílila a všechny mé věrné děti byly osloveny ve svých 
duších a zakoušely působení Ducha svatého. To, čeho 
jsem chtěla dosáhnout velkou zkouškou pro mou tak 
milovanou církev, se nyní stalo skutečností. Byli jste 
vyzkoušeni a přijati jako pravé děti mého srdce ve velké 
lásce do velké celosvětové církve mého Syna Ježíše 

44



Krista. Spolu s mnoha lidmi ze všech kontinentů, vyznání 
a ras jste mými drahými, věrnými a obětavými dětmi. Mé 
přání, abych vás všechny mohla obejmout velkou láskou, 
se velmi brzy splní. 
Svými každodenními modlitbami se snažte udržet svou 
duši, očištěnou zkouškami, čistou. Dokonce i věrní 
služebníci mého díla mohou padnout, pokud si myslí, že 
Paulusův duch není z Ducha Božího. Nepochybujte o 
Paulusově vedení. Každý pochybovač škodí působení 
Ducha svatého. Zkoušky musely přijít, protože mnozí z 
vás se Paulusovým učením neřídili a mysleli si, že 
spasení najdou v jiných učeních. Kdy konečně pochopíte, 
že Paulusovo učení stačí. 
Zbavili jste se všech starostí a obav? Dokážete denně v 
naprosté víře a hluboké důvěře čerpat novou sílu a novou 
odvahu z Božího vedení? Vše, co vám brání uvěřit v Boží 
plán skrze Paulusovo dílo, byste měli zahnat modlitbami 
ke mně, Otci a jeho Synu. 
Kdo pochybuje, málo se modlí. Kdo padne, už se 
nemodlí. 
I nyní, kdy se zdá, že se svět opět dává do pořádku, jsou 
upřímné a srdečné modlitby, vyslovené tiše a pokorně z 
duše, obzvlášť důležité. Každá upřímná a nezištná 
modlitba posiluje vás i celou církev a dodává Paulusovi 
tolik potřebnou sílu k dokončení jeho díla. 
Důvěřujte hlasu našeho Pauluse. Jeho učení pochází z 
Ježíšovy ruky a jeho cesta je pro Ježíše. Nebyli jste 
všichni vyučováni a vedeni s velkou láskou a hlubokou 
důvěrou v Boží cesty? 
Ten, kdo v této víře vždy procházel všemi zkouškami, 
dokázal posílit svou duši. Jeho cíl přiblížit se k Bohu se 

45



přiblížil. Jeho pokorný postoj se rozrostl o novou sílu a 
klidné očekávání Božího plánu. Ve velkém pokoji a klidu 
mohl projít zkouškou pro Ježíše a snášet všechna 
ponížení s velkou odvahou. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 24. června 1988 

BENEDICITE 
Žehnám vám, drahé děti mého Srdce, mocí svých 
posvěcených rukou. 
Buďte u stolu Páně uctiví, protože víte, že přistupování k 
přijímání je nejdůležitější částí mše svaté. Stále znovu 
vidím duše s pyšným a arogantním postojem nebo ty, 
kteří chodí na mši svatou jen ze zvědavosti. Cestou ke 
svatému přijímání opakujte z hloubi duše: Pane, smiluj se 
nade mnou, ubohým hříšníkem. Podívejte se pokorně a se 
sepjatýma rukama na zem. Jediné, na co byste se měli 
dívat, je Kristovo tělo a utrpení. Po svaté večeři ve velké 
vděčnosti pozvedněte svá srdce k Pánu a sami pro sebe 
tiše řekněte: Pane, děkuji ti za tvou lásku. Děkuji ti za 
bolest, kterou jsi pro mě vytrpěl. Hledejte mír a harmonii 
své duše a vezměte si ji s sebou domů. Chci, abyste v síle 
Spasitele prožili týden v práci s myšlenkou na svaté 
přijímání. Pokud jste se upřímně vyzpovídali, budete po 
celý týden pociťovat zázračné působení Ducha svatého. 
Posílám vám všechny své anděly, aby vás na vaší cestě 
chránili. Buďte o tom vždy přesvědčeni. Ani na krok 
nezůstaneš sám a ani na okamžik nebudeš bez ochrany. 
Kdo se však setká s mým Synem s nepoctivými city a 
duší bez lásky, toho nemohu ochránit. Bylo by lepší, 

46



kdyby nepřišel. Nelze přijmout Pauluse a odmítnout 
nástroj. Nesmíte si myslet, že přijímání z Paulusových 
rukou má větší cenu než přijímání z rukou mých nástrojů. 
Zcela se odpoutejte od všech svých pozemských 
myšlenek a noste v sobě pouze obraz mého Syna, aby do 
vás mohl vstoupit a jeho láska vás očistila od všech 
hříchů.  
Žehnám vám jménem všemohoucího Otce, jménem 
svého milovaného Syna, svým jménem a jménem Ducha 
svatého. 

18 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce i Syna i Ducha svatého.  
Dal jsem vám nástroje z rukou Boží Matky. Ona, 
Nejvyšší vládkyně vesmíru, působí jménem Ježíše mezi 
námi anděly pro vaše požehnání a spásu.  
Proč tak málo křesťanů neuznává její zázračnou moc? - 
Proč váš tak silný přímluvce už není uctíván ani v 
katolické církvi? - Proč nejsou uznávána tak důležitá 
Zjevení Všemohoucí matky?  
Říkám vám: tak vroucně, jak vy milujete Matku, ji miluje 
stále méně lidí. Mám z vás velkou radost, protože mnozí 
z vás se tak hluboce a upřímně modlí růženec. Děti Marie 
mají být touto modlitbou rozpoznány. Ježíš si přeje, aby 
se tato modlitba rozšířila mezi všechny lidi křesťanských 
vyznání. Každá bohoslužba by měla začínat a končit 
modlitbou růžence jako u vás. Tento můj poslední 
požadavek adresovaný mým církvím je posledním 
pokusem sjednotit vás, křesťany, a zmírnit hrozící trest. 

47



Církve jsou příliš hrdé na to, aby byly schopny splnit mé 
požadavky. Znovu poklekněte v pokoře při přijímání Těla 
Kristova. Neposkvrňujte už církve a zavádějte ústní 
přijímání. Umístěte obraz Svaté rodiny do prostoru 
kněžiště. Před mší svatou a po ní se modlete svatý 
růženec. Je tak obtížné tyto požadavky splnit? Dokonce i 
reformované církve by je mohly s pokorou mysli splnit. 
Bez Bož í Matky a bez pravého společenství 
proměněného Těla a Krve Kristovy jsou od Božích 
zákonů odděleni hradbou protivníka. Pokud tyto mé 
poslední požadavky nebudou splněny, musí církve 
zakusit soud dříve a přísněji. Měly by pominout v den, 
kdy se zjeví Ježíš.  
Pouze ten, kdo přijal Jeho Matku, toho Ježíš pozná a 
přijme ho do svého království. Mezi hosty se mohou 
počítat jen ti, kdo pokleknou před Pánovým stolem. 
Pouze ti, kteří dokáží projevit Spasiteli opravdovou 
pokoru a lásku, budou jednoho dne poctěni ve slavnostně 
vyzdobené síni. 
Proto využijte čas a milujte svou Matku tak, jako 
milujete jejího Syna. Ráda vám pomůže a slíbí vám 
spásu. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 27. ledna 1989 

19 - Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem svého Otce, jménem svým a 
jménem Ducha svatého. 

48



Buďte vždy připraveni a ostražití. S mou pomocí se 
nestrachujte ani se nebojte. Dám vám vše, o co mě v 
lásce a pokoře požádáte. Vaše víra a důvěra vám dají 
milosti, které vám budou zvěstovány skrze působení 
Ducha svatého. 
Všechny technické vymoženosti vám byly dány k 
požehnání a spáse. Co s nimi lidstvo udělalo? Znovu mě 
umučili a ukřižovali. Mé dary, které jsem jim věnoval pro 
jejich dobro, použili proti Božímu stvoření, proti mému 
Otci. Má láska a milosrdenství se obrátily proti mně. V 
bolesti a trápení musí lidstvo pocítit Boží hněv. Nemohu 
již zastavit Jeho vůli vykonat v nejtemnějších časech 
Soud a slzy mé matky již nemohou zmírnit Jeho hněv. 
Hříchy se staly příliš velkými a Boží stvoření musí příliš 
trpět pod těžkým břemenem přestupků. 
Ale vám, moji věrní, jsou po boku moji nejsilnější 
andělé. Pocítili jste jejich působení a jejich zázračná moc 
se vám viditelně projeví. Ukáže se vám to ještě jasněji a 
mocněji, až vyjdete očištěni z nepřízně soužení. 
Buďte si jisti a vytrvale se modlete, protože jen tak 
budete chráněni před útoky zla ve velkém soužení, které 
brzy začne. Vězte, že vám nemůže ublížit, protože vaše 
duše je silná a čistá. Svými útoky na vás zničí sám sebe. 
Bude poražen tam, kde je uctíván obraz Svaté rodiny a 
kde může působit Duch svatý. Tam, kde hoří mé 
požehnané světlo, bude poražen, neboť jeho záře vyžene 
všechno zlo. 
Vše, co jste od Pauluse obdrželi, je mnou požehnáno. 
Vše, čemu jeho ruce požehnaly, odolá útokům zla. 
Po tomto období odpočinku a zdánlivého míru země 
pocítí Boží hněv. Pak přijde čas, na který se mohou těšit 

49



všechny mé děti, protože jejich čas utrpení skončí a 
všechno utrpení se promění v radost. 
Ti, kdo nyní triumfují, jsou však ztraceni a budou uvrženi 
do ohnivého jezera, kde vládne zármutek, strach a nářek. 
Žehnám vám Boží mocí, svým Svatým jménem a 
posilující mocí Ducha Svatého. 
Dáno: 2. ledna 1989 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Na vašich světových hodinách už začala poslední minuta. 
Vzdávejte hold pouze svému Spasiteli. Nepoškozujte 
svou duši špatným životem. Konejte jen dobré skutky a 
pěstujte jen dobré myšlenky. Po každé mši svaté a po 
každé upřímné modlitbě budete znovu očištěni. 
Vy všichni jste mé děti, které jsem přijala s velkou 
láskou, abyste se usadili v Ježíšově Srdci. Proroctví, která 
předávám nástroji Uelimu, by si měl vzít každý z vás 
zbožně k srdci. Jsou pravdivá a chtějí vám dodat stále 
novou odvahu, abyste neopouštěli společnou cestu. 
Zejména při dalších bohoslužbách očistěte svou duši od 
všech nečistot a udržujte ji čistou. 
Prožitá láska a vykoupené hříchy vás chtějí přivést blíž k 
nám. My, Boží poslové, si přejeme příchod Spasitele pro 
vaši spásu, a ne pro váš pád do království smrti. 
To, co všichni proroci již dávno předpověděli, zažijete 
všichni, až nebesa z velké lásky dovolí, aby nastal 
Soudný den. 

50



Ať je to pro vás znamení: Až se přiblíží den, pošlu vám 
anděla ohně. On vás všechny včas vysvobodí z vašeho 
trápení a vezme vás do své péče. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 6. prosince 1988  

20 - Zjevení svatého archanděla Uriela. 

BENEDICITE. 
Zdravím vás a žehnám vám jménem Otce, Syna a Ducha 
svatého. 
Milostí z pokorného odevzdání se do Boží vůle se stanete 
nezranitelnými. Denně děkujte a čiňte pokání, abyste si 
zachovali milosti. Nebuďte domýšliví ve své mysli a 
nedívejte se domýšlivě na své bližní. Dostáváte dary 
milosti, abyste pomáhali svým bratřím v nouzi. 
Kdo se povyšuje, že je lepší, už padl. Kdo nebere ohled 
na druhé, nejedná podle zákona lásky. Ať vše, co děláte, 
děláte v čistém a ušlechtilém duchu. 
Když se setkáte se svými nástroji, nepřehánějte to se 
svými pocity. Chovejte se přirozeně a respektujte je. 
Neuctívejte je, i oni jsou hříšní lidé. Zaslouží si úctu, 
protože se pro vás obětují a všechny své dary milosti 
používají pro vaše dobro. 
Vděčným a laskavým pohledem a písemným 
poděkováním je můžete posílit v jejich náročné práci. 
Přehnanými poklonami a příliš mnoha zbytečnými slovy 
jim ubíráte sílu. 
Pokud se však vyskytnou skutečné problémy, můžete se 
na ně obrátit, ale až ve správný čas. Po sobotních mších 

51



by mé nástroje měly zůstat v klidu. Nebesa si přejí, aby 
se v blízké budoucnosti konaly pracovní hodiny v sobotu 
odpoledne za přítomnosti všech nástrojů. Všichni by se 
měli hlásit u Pauluse. Bez pořádku nemůže moje církev 
obstát. 
Vše, co podnikáte, by mělo vycházet z nebeského řádu. 
To, co podnikáte ze své harmonické a klidné duše, je 
vedeno Duchem svatým. Co se může takto dařit, je od 
Boha a může se vám dařit k požehnání, a vy si tak 
ušetříte zbytečné problémy a otázky. Chovejte se jako 
praví a nezávislí křesťané a více naslouchejte svému 
vnitřnímu hlasu. Pouze v naprosté odevzdanosti Zjevení 
lásky z Ježíšova Srdce můžete slyšet a následovat vedení 
Ducha svatého. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 1. února 1989 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Nad lidstvem již byl vynesen rozsudek. Proč lidé 
nevyužili čas milosti? - Proč se tak pyšně uzavírají před 
napomínajícím hlasem nebe? - Proč byla Zjevení tak 
odmítána a zesměšňována? - 
Právě teď a dnes se těmto mým nástrojům potupně smějí. 
Ve svém výsměchu mé Církvi se oni, blázni, stávají 
blázny. Jejich opovážlivost zesměšňovat Boží dílo se pro 
ně stává věčnou hanbou. Ti, kdo si myslí, že jsou v právu, 

52



budou brzy uvedeni v omyl a potrestáni nejvyšším 
soudcem. 
Právě v této době působí mezi lidmi mnoho strašlivých 
démonů. Převlečeni a znetvořeni se stávají oběťmi duchů 
temnoty, kteří čekají na tento bezbožný čas. Aniž si to 
uvědomují, dostávají se do rukou protivníka a stávají se 
jeho oběťmi. 
Ubožáci, kteří si vás dovolují zesměšňovat. Kristus je 
rozpozná a zavrhne je. Nedívejte se na jejich smích. 
Modlete se za ně a žehnejte jim. 
Vězte, že mnozí představitelé mocných církví si tuto 
chaotickou dobu démonů přáli a sami se jí podřizují. 
Jejich názor, že kdo se dokáže pořádně odvázat, bude 
potom lepším křesťanem, je inspirován zlem. Mají 
škodolibou radost, že jste terčem posměchu, a podněcují 
útoky na vás. Nebuďte však zarmouceni. Ať se smějí a 
posmívají. Jejich čas brzy vyprší. Za chvíli si s hrůzou 
uvědomí, co udělali a koho urazili. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 2. února 1989 

21- Zjevení Ježíše Krista 

Žehnám vám jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Mísy hněvu jsou již připraveny k vylití. Svěřte mi 
všechny své starosti a obavy. Vyvedu vás z temných časů 
ke mně do světla a osvobodím vaši duši od strachu a 
hříchu. Velmi brzy nechám přijít den soudu z velkého 

53



milosrdenství k vám věrným a z Božího hněvu kvůli 
odpadlíkům. 
Všechny vás, mé děti, vysvobodím z pout hříchu. Všichni 
chcete být mými dětmi. Radujte se tedy, že opět uvidíte 
svého Otce, který vás chce ve své velké lásce přitáhnout 
k sobě. Hledejte mou přítomnost již na zemi, pak se se 
mnou můžete s radostí setkat v nebeských sférách. 
Zde mohou být rozpoznáni pouze ti, kteří hledali mou 
přítomnost na zemi ve svatém přijímání. Oděv a znamení 
kříže jsou znaky, které umožňují vstup do nebeského 
království lásky a světla. 
Pro vás, kteří jste byli připraveni z velké lásky skrze 
mnohá Zjevení Ueliho a kteří rozumíte Paulusovu učení a 
žijete podle něj, leží před vámi milostivý den. S radostí a 
uspokojením můžete očekávat zázraky nadcházejícího 
času a prožívat zaslíbení spásy. Velké jsou vaše milosti, 
když snášíte poslední čas těžkostí a pokušení. Pouze v 
neustálé modlitbě máte jistotu, že budete počítáni mezi 
mé hosty. 
Neustálá modlitba znamená myslet s láskou na Boha ve 
všem, co děláte, co si myslíte a co říkáte, a myslet na 
bolesti, které jsem pro vás vytrpěl, a prosit Matku vašeho 
srdce o pomoc. Neustálá modlitba nepotřebuje mnoho 
slov. V neustálém vědomí mé lásky k vám všem jste 
připojeni k mé církvi. 
Žijete v době mého návratu. Pro vás, moji věrní, bude 
tento čas tím nejkrásnějším. Připraveni nejčistším 
nebeským učením z rukou mého nejvěrnějšího 
služebníka Pauluse, budete přistupovat ke dni mého 
příchodu s klidem, pokojem a velkou radostí. 

54



Ostatní, odpadlíci a bezvěrci, však musí s hrůzou 
očekávat den soudu. Váš den radosti se pro ně stane 
dnem hrůzy. 
Žehnám vám jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Dáno: 23. listopadu 1988     

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám, kteří věrně podporujete Boží dílo jménem 
Otce i Syna i Ducha svatého. 
Paulus, můj milovaný kněz, vám byl z Boží milosti 
zanechán v plné síle. Své velké poslání může dokončit s 
pomocí vybraných nástrojů. Nebesům nelze dostatečně 
poděkovat za to, že Paulusovi dala dva nástroje najednou. 
Na mou žádost vám byly předány. 
Oba jsem během svého života rozpoznala svým 
duchovním zrakem. To by mělo být řečeno všem, kteří 
ještě nemohou uvěřit Zjevením. Vy pochybovači, vy 
všichni jste věřili v můj dar zraku. To, co jste měli 
pochopit za mnoho let, dokázaly mé nástroje přijmout za 
jeden rok. Věděli, že jejich ano jim přinese těžkosti, že 
budou čelit velkým obtížím. Nežádali o odměnu, ale 
odvážně naslouchali Božímu hlasu. 
Věřte mi, že kdo se nechá vést bez výhrad, toho mohu 
chránit lépe. Jeho cesta je lemována mocnými anděly, 
kteří střeží jeho kroky. Kdo nevěří v toto úžasné vedení, 
připravuje se o nebeskou ochranu, protože andělé při 
urážkách ustupují. 

55



Vy, lidé této poslední doby, to máte obzvlášť těžké, 
protože žádná doba si nikdy tak nevážila intelektu a 
pokroku. Proto obdržíte velmi zvláštní milosti, pokud 
dokážete bez pochybností přijmout všechna nebeská 
Zjevení. 
Za nedostatek víry lidí může pyšná církev, která popírá 
jakýkoli přínos Ducha svatého. Ani neví, že ji takové 
zázraky od Ducha svatého přivedly k životu. Zázraky od 
Ducha svatého nyní chtějí obnovit církev skrze Zjevení 
daná mým nástrojům. 
Co dělá církev? - Zesměšňuje a posmívá se a Zjevení 
označuje za podvod. Běda této církvi. Běda kněžím, kteří 
říkají takové věci. S pláčem a nářkem si církve tohoto 
věku budou muset brzy uvědomit svůj omyl. 
Blahoslavení ti, kdo se nechají vést. Jejich odměna je tak 
veliká, že všechny pozemské statky mizí. Jejich štěstí již 
vstoupilo do jejich srdcí a stane se nejvyšším štěstím, až 
přijde den spásy.  
Žehnám vám všem, milé děti, jménem Otce, jménem 
Syna a jménem Ducha svatého.  
Dáno: 12. ledna 1989 

22 - Zjevení Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Nacházíte se v období adventu a očekáváte velký den 
příchodu našeho Spasitele. Čekáte nejen na jeho 
narozeniny, ale i na jeho skutečný příchod. Nechcete 

56



slavit Vánoce jen zevnějškem, ale s nejčistší duší chcete 
přijmout Spasitele. 
Tak budou ve vašem srdci opravdové Vánoce a radost 
našeho nebeského Otce se projeví v síle vašich mocných 
archandělů. Chtějí vás připravit a posílit, abyste mohli 
očekávat den jeho příchodu. Bez moci těchto mých 
andělů ztratíte cestu ke Spasiteli. 
Mé trpělivé Mateřské Srdce vás chce z velké lásky 
provést tímto příštím obdobím. Svěřte se mé lásce a 
nechte se vést. S modlitbou růžence jste denně znovu pod 
mou ochranou. Důvěřivě se chopte mé ruky a budete v 
dobrých rukou, abyste mohli s důvěrou projít zmatky 
nadcházejícího času. 
Vánoce se stanou viditelným důkazem vašeho cíle 
dosáhnout nebe. 
S pomocí vašeho mocného archanděla Uriela jste v 
bezpečí před útoky zla. To vás chce svádět k nelaskavosti 
a posilovat vaši pýchu. Chce vás svést k chamtivosti a 
panovačnosti a ochromit váš cit pro potřeby bližních. 
Chce zasít nesvár a zlou vůli, abyste v tomto svatém čase 
ztratili klid a nedostali požehnání vaší Matky. 
Kdekoli ve vašich rodinách panuje nesoulad a 
nevraživost, tam už se zlu podařilo proniknout. Tam, kde 
děti této církve odešly a odvrátily se, satan zvítězil. 
Nechte své ztracené ovečky, ať si dají na čas, a přenechte 
je práci mých andělů. Zvláště v tomto období pocítí vaši 
opravdovou lásku ve vašem neustálém odpouštění a 
porozumění. Přísností z nelaskavého srdce je i sebe samé 
ženete do spárů zla.  

57



Má láska k mému Synu vás může učinit mými dětmi, 
když budete žít lásku se svými bližními a se svými 
nástroji. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem mého Syna, jménem 
svým a jménem Ducha svatého. 
Dáno: 7. prosince 1988  

Zjevení od svatého archanděla Uriela. 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Stále vidím mezi mými dětmi mnoho neshod. Víte, co 
jsem řekl už dávno: Jen do pokojného a pokorného srdce 
může vstoupit váš Spasitel. Vždy se snažte změnit sami 
sebe zevnitř. Pokud budete vždy znovu usilovat o 
poznání, pomohu vám. Tam, kde chybí ochota ke změně, 
nemohu pomoci. 
Učení je prosté: Obraťte se a staňte se pravými Božími 
dětmi. Nebude vás ovládat nenávist a pýcha, ale láska a 
pokora. Chci, abyste ke mně přišli bez hříchu. 
Všichni víte, že po mši svaté jste očištěni. Pokud se 
budete řídit mými radami, zůstanete čistí. Denně proste 
Ducha svatého o sílu a poznání. Požádejte nás archanděly 
o Boží ochranu a vedení ve svých každodenních 
starostech a potřebách. Požádejte Boží Matku, aby vaše 
každodenní hříchy, kterých jste litovali, odnesla k 
Božímu trůnu. 
Všichni jste hříšníci. Kdo však neustále prosí o 
odpuštění, toho můžeme vyslechnout a jeho oděv zůstane 
bílý. 

58



Krvácí mi srdce, když vidím, že i u Pánova stolu lidé 
hřeší ve zlých myšlenkách. Takové duše jsou ztracené. 
Jejich milosti jsou ztraceny. 
Provedu vás příštím obdobím temnoty. A věřte mi: Kdo 
se nyní očistí a uvěří Zjevením, toho mohu vzít za ruku, 
neboť on hledal mou ruku. Vezmu vaše natažené ruce a 
povedu vás do světla nejkrásnějšího nebe. Žádáte-li o 
duchovní poznání, můžete ke mně vztáhnout ruce. 
Vaše víra roste úžasným způsobem. Kdo věří, tomu 
narostou křídla, s nimiž může vzlétnout ke mně přes 
všechna protivenství. 
Slyšíte, jak jsou tato slova důležitá? Poznáváte přikázání 
této hodiny? Vánoce vás mají osvobodit od posledních 
hříšných skvrn a usnadnit vaší duši vzestup ke světlým 
výšinám. Vše se děje nejprve v duchu, protože teprve 
potom mě dokáže oslovit ten člověk, jehož duch byl 
předtím spojen s nebeským královstvím. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 20. prosince 1988      

23 - Zjevení Ježíše Krista            

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svým a jménem 
Ducha svatého. 
To, co jste se snažili hledáním získat, vás provede zmatky 
nadcházejícího času. Zázraky Ducha svatého osloví ještě 
mnohem více lidí. Ještě předtím však lidstvo čeká mnoho 
utrpení. Nebudu soudit kající hříšníky, ale všichni budou 
pod mým vedením z úst mých proroků bezpečně spaseni. 

59



I ti, kteří nyní činí pokání, budou podivuhodně vedeni 
mocí Ducha svatého. 
Ale pro všechny ty, kteří se nenechali oslovit Božím 
hlasem ve Zjeveních nebo se odvrátili od mého 
nejčistšího učení z úst mého velkého apoštola Pauluse, 
pro všechny tyto duše bude ještě krátká doba milosti. 
Jejich naléhavým úkolem je toho využít. Bez milostí z 
kající duše jsou všechny ztraceny a budou vydány ohni, 
který je očistí. Zjevení vás chtějí připravit na poslední čas 
a osvobodit vaše srdce od hříchu a strachu. Kdo 
uchovává jejich slova hluboko ve své duši, má duchovní 
potravu pro čas temnoty. Jeho jednání se podobá jednání 
moudrého muže, který naplní svůj sklad před dny sucha. 
Mými nástroji jsou velcí mocní duchové, které jsem k 
vám vtělením poslal. Ode mne dostali moc ukázat vám 
cestu do nebeského království. 
Pokud je přijmete, přijmete i mě. Pokud je odmítnete, 
odmítnete i mě. Chtějí vás láskyplně vzít za ruku a být 
vám vždy útěchou ve vašich obavách a potřebách. 
Zvláště v této nejmilostivější době naslouchejte jejich 
slovům. Neobtěžujte je zbytečnými otázkami. Zjevení 
jsou tak jasná a zřetelná, že byste měli mít vše, co 
potřebujete. Mé nástroje mají před sebou tak velké úkoly, 
že byste měli šetřit jejich síly. Jejich duchovní působení 
na vás je tak velké, že jste všichni jeho příjemci. Pouhé 
naslouchání a porozumění z otevřené duše vám umožní 
připojit se k proudu síly jejich myšlenek. Tato moje 
církev je církví Ducha svatého, který může proudit ode 
mne k vám skrze stálou čistotu vaší duše. Jeho 
prostřednictvím je do mého kostela povoláno mnoho lidí. 

60



Působením Ducha svatého bude osloveno tolik lidí, že 
kostel bude příliš malý. 
V tomto kostele si vždy prokazujte vzájemnou lásku a 
buďte ohleduplní. Nebuďte sobečtí a netrvejte na 
nejlepším místě. Vždy se chovejte tak, abych mohl stát 
vedle vás. Mé pravé děti nejsou nikdy pyšné, sobecké a 
bezohledné. Kdo chce být poslední, tomu dávám milosti 
ze své lásky a ukazuji mu cestu ke mně. 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem svým a 
jménem Ducha svatého. 
MODLITBA            
PANE, ODPUSŤ MI, POKUD JSEM TĚ MUČIL  
V MÉM CHLADNÉM A SUCHÉM SRDCI. 
VEĎ MĚ K SOBĚ SVOU LÁSKOU  
A UKAŽ MÍ NADĚJI SKRZE BOLEST. 
Dáno: 11. prosince 1988 

24 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Vzácné Pomazání je vám znovu dáno jako kněžím 
posledního času. Milostí našeho Pána a Spasitele jste byli 
vzkříšeni k životu. Narodili jste se, abyste lidem konce 
času oznámili Boží vůli. Tato vůle se má znovu rozšířit 
mezi lidi z potřeby vaší doby. 
Ve všech dobách se Zjevení nebes měnila podle toho, 
jaká moc v té době vládla. Lidé vždy Boží slova odmítali. 
V prvních Zjeveních lidem dávala nebesa naději na 
spásu. Když přišel Vykupitel, lidstvo dostalo jistotu 

61



vykoupení skrze jeho obětní smrt. Nyní, na konci času, 
jsou lidstvu dána Zjevení, která mají sjednotit rozdělené a 
ztracené křesťanstvo. 
Všechna Zjevení chtějí lidstvu ukázat všeobjímající Boží 
lásku a to, aby se duše každého křesťana stala v čase 
milosti čistou a silnou. Všichni jsou povoláni jít k cíli, 
aby je Ježíš přijal. 
Nové a staré Zjevení zní: Když žijete lásku a vyznáváte 
víru ve Svatou Trojici, jste zahaleni Mariiným 
ochranným pláštěm a v čase soužení bezpečně vedeni 
mocí andělů. 
Všechna dosavadní Zjevení se vyznačovala tímto 
principem posledního Zjevení. V každém Zjevení byla 
cítit velká a úžasná láska celého nebe k záchraně všech 
jeho dětí. Zjevení nikdy neodporovala proroctvím z 
dřívějších dob. Vždy byly potvrzeny, ověřeny, vyloženy a 
učiněny srozumitelnými pro vás, lidi posledního času. 
Svět se nachází na prahu velkých událostí, které již vrhají 
své stíny. Prostřednictvím mých slov k vám jste povoláni, 
abyste vedli odumřelé lidstvo a dokončili úkol, který 
církve nesplnily. Jste tedy mými milovanými věrnými 
nástroji, z Boží milosti kněžími konce času. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 26. ledna 1989 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 

62



Dnes se stal zázrak. Plné mísy nadcházejícího soudu byly 
na krátkou dobu zneškodněny k radosti celého nebe. 
Pokračujte v těchto mších a s klidem očekávejte pokyny 
nebes. Z čistoty vaší zbožnosti jste předurčeni pro 
vyvolené stádo. 
Ještě více dbejte na pořádek a prožívejte lásku mezi 
sebou. K oltáři byste měli přistupovat v pokorném duchu. 
S velkou úctou poslouchejte má slova z úst mých 
nástrojů. Mohu vám říci, že z těchto slov již čerpají 
vysoce postavené osobnosti a jejich hluboký význam se 
stále více šíří. Již nejvyšší církevní autority mají k 
dispozici slova nebes. V blízké budoucnosti jejich 
význam vzroste díky naplněným proroctvím. Můžete si 
být jisti, že máte mnohem více přátel, než si myslíte. Čím 
více se moc církve hroutí, tím důležitější je vaše církev. 
Už teď se o vás všude mluví. Připravte se na přijetí ještě 
většího počtu lidí. 
Nejprve však dostanete jisté znamení: Velké části Evropy 
se zmocní velké strádání a změní myšlení lidí. V rámci 
této akce bude vaší zemi poprvé umožněno pocítit silný 
proud moci Ducha svatého skrze modlitby trpícího srdce. 
Usilujte o klid a připravte se. Učiním z vás odvážné 
příklady a bojovníky za Boží království. Odpočinek v síle 
vašich modliteb vás činí mocnými v těžkostech a ve 
válečné situaci. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 31. ledna 1989 

63



25 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Již nyní vám jasná znamení ukazují blízký konec 
Kristova věku. Lidé vždy věděli, že je Bůh neopouští. To, 
co vám řekli všichni proroci, je jistě pravda. 
Bůh vždy trestá způsobem, který lidé neočekávají. 
Skutečnost, že lidstvo je potrestáno svým bohatstvím a 
hojností, si uvědomoval jen málokdo. To, že kvůli tomu 
přišli o duši, je jejich největším trestem. Sami v 
zoufalství stojí v přicházející tísni a nemohou být 
zachráněni. 
Z velké lásky chce nebe lidi probudit jasnými 
znameními. Ale vše, co se děje, se nevnímá kvůli slepotě 
a hluchotě. Příroda se všude mstí za bolest, kterou 
utrpěla. Byly to nádherné dny plné toho nejkrásnějšího 
slunce. Sluneční svit nemůže být trestem, říkají lidé. 
Koneckonců, přijeli na skvělou dovolenou a všem se daří 
dobře. 
Ale říkám vám, že právě tím byli zkoušeni, protože se 
tím ještě více oddělili od nebe. Zdá se, že ti, kdo 
podceňují a pochybují, budou mít opět pocit, že jsou v 
právu, jen aby byli potrestáni ještě většími událostmi. 
Toto velmi dlouhé a teplé období sucha je také trestem, 
jen lidé, kteří jsou zaměřeni na dovolenou, luxus a 
potěšení, to nevidí. Rovnováha byla narušena hříchy 
lidstva a dojde k mnohem větším otřesům. Lidé, kteří se 
soustředí na luxus a požitky, pak budou stát ve strachu a 
zoufalství před ničím a příliš pozdě si uvědomí, že 

64



znamení tu byla a že jim Bůh dal příležitost, aby se 
zamysleli. 
Velmi brzy dojde ke změnám, které zásadně změní život. 
Pak přijde čas, kdy moji věrní obdrží odměnu za velká 
ponížení. 
Připraveni na tuto dobu nejsou sami, vždyť jejich 
vzdělané duše je mohou zachránit před temnotou 
nejtěžších časů. 
Měsíce zkoušek vás posílily. Byli jste připravování 
mnoha Zjeveními z nebes. Dostalo se vám mnoha rad a 
napomenutí. Z nebeské lásky jste byli zkoušeni. Všichni, 
kdo jsou nyní silní, mohou v poslední nouzi hledat 
útočiště pod Mariiným ochranným pláštěm. Po největším 
neštěstí, které náhle postihne lidstvo, jsou všichni pravé 
Boží děti v ochranné svatozáři nejsilnějších andělů. Oni, 
Boží poslové, jsou vám postaveni po boku z lásky k vám. 
Vězte, že nikdy nejste sami a že jste vždy chráněni před 
nadcházejícími událostmi. Kolem vás a kolem vašich 
požehnaných domovů jsme my, Boží poslové, postavili 
ochrannou zeď. Chráníme vás před zlými myšlenkami 
druhých. I před smrtícími paprsky a pohromami vás 
můžeme ochránit, pokud zažehnete své požehnané světlo. 
Vaše požehnaná voda a vaše každodenní modlitby 
růžence dávají nám ochráncům sílu, kterou přijímáte 
skrze svou očištěnou duši. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 9. února 1989     

65



26 - Zjevení svatého archanděla Uriela. 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Zlo je již připraveno zaútočit na církev. Ve velké pomstě 
chce nad vámi vítězně povstat. Jeho pomocníci se 
nemohou dostat ze satanských osidel a jsou bez vůle. 
Jejich mysl byla zkreslena našeptáváním a musí se na vás 
vrhnout se záští. Tento boj je opět dovolen pro vaše 
poučení. 
Oni, ti padlí, chtějí zasadit úder mé Církvi, ale tento úder 
zasáhne je samotné. Stávají se oběťmi svých vlastních 
útoků. V blízké budoucnosti si dávejte zvláštní pozor a 
moc nemluvte. Buďte zticha a modlete se. Obdržíte sílu, 
abyste mohli zvítězit. Neztrácejte důvěru v Pauluse, 
protože se o něm šíří strašné lži. Nebojte se o něj, protože 
jeho čas ještě nevypršel. S vírou očekávejte Zjevení lásky 
a buďte si jisti. Dostal jsem od Ježíše Krista pravomoc 
nad vámi bdít. 
I když budete muset trpět a být napadáni, snášejte vše s 
radostnou jistotou, že se tím stanete ještě silnějšími a že 
budete těmi šťastnými. 
Ne ti, kteří si myslí, že jsou nejlepšími křesťany, jsou 
schopni čelit útokům. Ne ti, kdo stojí v čele církve, 
vytrvají až do konce. Ne ti, kdo si nyní v přehnaných 
pocitech myslí, že jsou Bohu blíže, budou patřit k 
pozůstalým. Naopak - pokorní, ponížení a bez nároků 
budou moci pocítit proud síly Ducha svatého. 

66



Proč ještě nejsou všichni připraveni slepě věřit? Slyšeli 
jste ta slova, ale mnozí se jich nedokázali držet, protože 
si mysleli, že už jsou dost dobří. Všichni ztratí sílu duše, 
když se jim do cesty postaví velká pokušení. Vybráni jste 
až po absolvování zkoušek. 
Špatný pracovník není hoden odměny. Postavte se proto 
za tuto mou činnost. Boží Matka vás pak bude chránit z 
lásky svého čistého srdce. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 29. března 1989       

Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám, moji drazí kněží, jménem Otce, jménem 
svým a jménem Ducha svatého. 
Mám z vás velkou radost, kněží posledního období. 
Paulus je vám stále dáván jako otec a učitel. Rozšiřujte 
jeho slova s velkou vděčností a uchovávejte je hluboko 
ve své duši. Měly by na vás působit a posilovat vás v 
nadcházející nepřízni událostí. 
Ještě si neuvědomujete, jak důležitá je vaše církev, jak 
mocně už vyzařujete do celého světa, jak jste odevšad 
pozorováni. Vaše oddanost a hluboká láska ke mně a mé 
Matce vám zajišťují ochranu mých věrných andělů. 
Byl jsem dnes mezi vámi a chránil jsem vás ve všem, co 
jste dělali a říkali. Copak necítíte pevnou sílu svého hlasu 
a uklidňující tlukot svého srdce? 
Vysvětil jsem vás na kněze, abyste ukázali mou moc. 
Učiním vás ještě odvážnějšími a silnějšími. Uděluji vám 

67



ještě více milostí, aby vám naslouchalo mnohem více 
pochybovačů a bezbožníků. Vyznejte se Paulusovi z 
lásky a vděčnosti, abyste prodloužili jeho život a posílili 
církev. S rostoucí jednotou získáte sílu postavit se zlu. 
Znovu se vás pokusí porazit. Vy však tento poslední 
pokus zvládnete díky vaší velké síle modlitby a jako 
vítězové opět donutíte oslepené lidstvo vidět. 
Nyní, když se všem stále daří dobře, vás v tichosti 
pozoruje mnoho duší. Ti všichni však velmi brzy 
přerostou z tichého obdivu ve velkou lásku ke mně a k 
mému Dílu. Chci vás učinit příkladem pro všechny 
národy a vést církve skrze zkoušky k pochopení a od 
pochopení k poznání. Nejprve se však staňte ještě 
čistšími a pokornějšími. Vy sami byste měli stále růst ve 
vzájemné lásce a v naději, že i v nepřízni osudu bude dílo 
růst, a ve víře, že vás Duch svatý povede a přivede k 
největší radosti. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svým a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 19. února 1989      

27 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Drahý Paulusi, drahé děti mého srdce, drahé Boží 
nástroje. 
Před rokem jste stáli před mým hrobem, smutní a 
zmatení. Co vám přinese budoucnost, bylo nejisté. Mnozí 
věřili, že Boží dílo beze mne skončí. I tehdy, v den mé 

68



smrti, jsem nahlédl do vašich srdcí a dokázal rozpoznat 
vaše nejniternější pocity a emoce. Už tehdy jsem před 
sebou jasně a zřetelně viděl všechna srdce. Viděl jsem, čí 
duše je dost silná, aby vydržela čas soužení. Už tehdy 
jsem před sebou jasně viděl celý rok. Už tehdy jsem 
věděl, z čích rukou přijímáte Zjevení a jakými mocnými 
archanděly jste vedeni a utěšováni. Všechno, co se vám 
stalo skrze vaše apoštoly, to bolestné i to krásné, se stalo 
Boží mocí, abych se mohl stát tvým požehnáním. To byl 
začátek posledního času, který vy všichni, kdo si na mě 
dnes vzpomenete, můžete začít posíleni a očištěni. 
Díky Bohu za tento největší dar. Staly se vám velké 
zázraky a budete vedeni k ještě větším zázrakům, aby síla 
mé milované církve rostla a zářila do temných časů. 
Nenechte se oklamat zdánlivým pořádkem světa. Klamné 
mlčení se velmi rychle změní v chaos a úzkost bude 
trestem pro hříšný svět. 
Vy však, moji věrní, vytrvejte v modlitbě beze strachu. 
Jste obklopeni mocnými anděly. Pak budete bohatě 
odměněni za své útrapy, pronásledování a obavy tím, že 
nebudete trpět tak krutou bolestí. 
Váš cíl, který máte již nyní před očima, vám pak bude 
jasně svítit v temných časech a pozvedne vás do 
nebeského království, kde není strachu, kde netečou slzy. 
Tam, kde není svárů, kde vládne jen čistá láska, nádherná 
harmonie a nejhlubší mír. Vše zastíní dobrotivá 
všemohoucnost Boží a milosrdenství jeho Syna. Uvidíte 
mě opět uprostřed zástupů andělů, kteří vám všichni 
spěchají vstříc a radují se. 

69



Radujte se a zachovejte si čistotu v krátkém pozemském 
čase, který vám zbývá. Cíl je blízko, hostina je již 
připravena. 
Vítám vás všechny s bílými šaty, které jste dnes pečlivě 
vyčistili a prozářili. 
Žehnám vám všem, děti moje, jménem Otce, jménem 
Syna a jménem Ducha svatého. 
MÁLO, NA CO SI MUSÍTE TROUFNOUT 
MNOHO VÁM BUDE DÁNO 
SÍLA A NADĚJE JSOU ODMĚNOU 
Z LÁSKY K VAŠEMU BOŽÍMU SYNOVI 
Dáno: 20. ledna 1989  

28 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem, kteří procházíte blížícím se 
soužením, jménem Páně, z Boží vůle a dávám vám 
zázračnou ochranu skrze moc Ducha svatého. 
Neváhejte a důvěřujte svému Paulusovi. Náš nebeský 
Otec vás povolal jako své děti, abyste lidem těchto 
posledních dnů ukázali moc z rukou mého věrného 
Pauluse. Bůh chce, abyste se stali zakladateli nového 
věku, v němž nebude nenávist, závist ani strach. 
Vaše odvaha bojovat za Boží dílo je potvrzením Ježíšova 
velkého skutku lásky. Jste předurčeni k tomu, abyste se 
stali posly nového učení, které vám bylo dáno 
prostřednictvím nás, andělů. Od špíny a nečistoty 
osvobodíte Církev a učiníte Slovo mého Otce nejčistším 
učením. 

70



Jste semenem nového lidstva, které brzy tisíckrát vzklíčí 
a přinese ovoce k Boží slávě. Tam, kde semeno nevyklíčí, 
vládne moc Satana. Jeho cílem je zničit dary Ducha 
svatého. Ovocem vaší víry a věrnosti je otevřená duše, do 
níž může proudit naděje. Můžete v sobě radostně nosit 
naději na spasení. Z velké lásky ke mně vás chci velmi 
tiše vyvést z tohoto temného období. 
Ve víře v Boží všemohoucnost jste spojeni velkým 
poutem moci Ducha svatého, který vás chce vytáhnout do 
nebeských sfér. 
Nepodlehněte snahám zla. Ať se vaše touha po poznání 
nesnižuje a vaše modlitba ať vás posiluje ve všech 
pokušeních. 
Modlitbou růžence jste dostali zbraň, která vám pomůže 
porazit zlo. Dostáváte dostatek důkazů o síle této 
modlitby. Svatý Paulus posiluje věřící svou láskou, 
kterou přijal z rukou našeho Otce. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 30. listopadu 1988      

Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svým a jménem 
Ducha svatého. 
Paulus vás chce vzbudit, abyste mě ve spánku nepropásli. 
Kdybyste věděli, kolik jsem kvůli vám vytrpěl muk a 
útrap, bděli byste a modlili se, abych vás nenašel spící. 
V noci před dnem utrpení jsem se s pláčem snažil 
pochopit Boží vůli. Jako člověk jsem věděl, že se blíží 

71



hodina, kdy budu zajat. Mé utrpení a slzy byly pro 
všechny, kdo nechtěli přijmout mé učení. 
V té noci samoty jsem předvídal všechna svá utrpení. 
Bylo mi také dovoleno spatřit Boží slávu, do níž jsem 
směl vstoupit se svými věřícími. 
Vaše oči by nedokázaly pochopit tak velké zázraky. To 
mi dodalo odvahu jít statečně ke kříži. 
Předvídal jsem však také propasti temnoty a nekonečnou 
bolest těch, kteří neuposlechli Boží vůli a trápili mě, kteří 
mě bili, mučili a ponižovali. Hladoví a mrznoucí musí 
své činy odčinit v nevýslovně pustých světech. Jejich 
skutky je následovaly. Tisíckrát odčinili své činy a mnohé 
z nich nyní vidím mezi vámi. Z lásky mého srdce mohli 
ve svém pozemském životě očistit své zatížené duše. 
Všechna jejich strádání, muka a útrapy je přivedly k 
poznání a pokání. Nyní mohou s radostnou nadějí 
očekávat, že se objevím. 
Mé poselství dosud uzavřeným duším zní: Hledejte Boží 
království, a ne pozemské štěstí. Není důležitý váš život, 
ani vaše pozemské potěšení - pouze láska ke Mně a Mé 
Matce vám má poskytnout pravou blaženost. V blahé 
radosti se vy, děti moje, stanete mocnými. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svým a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 21. března 1989  

72



29 - Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem svým a 
jménem Ducha svatého. 
Z velké lásky mého plačícího Srdce jste poznali zázraky 
Ducha Svatého. Moje bolest, kterou jsem pro vás vytrpěl, 
a moje Krev, která se za vás prolila, chtějí ukázat vám, 
dětem konce času, velmi zvláštní milosti. 
Vedeni mým nejmocnějším apoštolem a jeho věrnými 
nástroji projdete proměnami času obdivuhodně posíleni. 
Vedou vás Boží poslové, kteří vás prostřednictvím 
nástrojů bezpečně a beze strachu provedou temnými časy. 
Zbožně se řiďte Zjeveními a žijte podle nich. Jen oni 
mohou odvrátit pád vaší duše. Skrze sílu jejich slov jste 
spojeni s mým královstvím ve vás a já mohu vstoupit do 
vás. 
Cestu k vám jste si vydobyli tím, že jste porozuměli 
nejčistším a nejjednodušším slovům mých poslů. Jejich 
dílo se pro vás stalo požehnáním skrze můj vstup do vás. 
Těch několik, kteří stále pochybují o slovech nebes, 
velmi brzy změní svůj názor. Oni, nepoučitelní, si budou 
muset uvědomit, že zde v mém chrámu působí zázračné 
síly. 
Stejně jako tehdy i blízcí společníci mého života 
vyjadřovali své pochybnosti o mém Zjevení lidstvu, tak 
se to nyní děje s mými Zjeveními vám. 
Navzdory zázrakům Ducha svatého mnozí nedokážou 
tuto velkou událost pochopit. 

73



Někteří jsou uzavření, protože by sami chtěli být ve 
středu. Jejich pýcha a sobectví jim vzaly schopnost 
poznání. 
Jiní jsou stále příliš zatíženi minulými zkouškami, takže 
nemohou pochopit připuštěné události. 
Koho Bůh miluje, toho trestá. Snášení bolesti z lásky k 
Bohu činí vaši duši širokou a otevřenou, aby do ní mohl 
proudit Duch svatý a živit ji poznáním. 
Tam, kde nemůže působit můj Duch, je třeba ještě větších 
zkoušek. Otevírají zatvrzelé duše a oživují je nádherným 
duchem. 
Kdo je počítán mezi mé věrné, ať se raduje a jásá celou 
duší, neboť jsem se v něm usídlil. 
Žehnám vám jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Dáno: 8./9. prosince 1988   

BUĎTE DOBRÉ MYSLI A DOUFEJTE, 
ŽE VÁS ZLÝ NEPŘÍTEL NEZABIJE, 
PROTOŽE VÁM BŮH DAL VELKÉ SVĚTLO 
KTERÉ VÁS ZACHRÁNÍ PŘED STRACHEM A 
TRÁPENÍM. 

30 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Přeji vám všem, věrným bojovníkům za Boží dílo, abyste 
v novém roce pracovali s požehnáním nebes. 

74



Od mého odchodu domů do Otcova domu jste museli 
projít velkými zkouškami. Trpěl jsem s vámi a plakal s 
vámi. Ale také jsem se spolu s vámi radoval z ochoty 
mých nástrojů podpořit Pauluse v jeho obtížné práci. 
Radoval jsem se, že jste přijali nové nástroje do svých 
srdcí. Radoval jsem se také z velké síly, kterou Paulus 
znovu získal díky vaší modlitbě a vaší věrnosti. Jeho 
neúnavná vytrvalost a věčná láska ke každému z vás 
posílila a oživila celou církev. 
V nové nádheře vidím maják svítit daleko do světa. Jeho 
sílu byste měli vidět svým duchovním zrakem. Jako záře 
slunce, která ozařuje hvězdy, vysílá váš chrám své 
paprsky do celého světa. Mocné zástupy andělů nesou 
slova spásy a lásky do všech srdcí, která upřímně hledají 
poznání. 
Moje práce se netýká jen vás. Měli byste uvažovat 
mnohem univerzálněji. Nemyslete si, že jen vy jste mé 
děti, takhle uvažují jen egoisté. Moje dílo by mělo růst 
díky vaší bezvýhradné víře a vyzařovat do temného 
světa. 
Veliká radost a hluboký smutek se ve mně spojují, když 
za vás Paulus bojuje. Radost se mění v jásot, když 
ztracená ovce najde cestu zpět do stáda. Zármutek se 
stává hořkým pláčem, když duše považované za spasené 
odpadnou. Také zatěžují mé nástroje a ubírají jim sílu. 
To, že vás Paulus může učit zdravý a silný jako vždy, 
není samozřejmostí. Díky vám, dobrým a věrným, církev 
sílila. Vaše síla dokázala porazit zlo, které z pýchy a 
sobectví narušilo váš klid. 
Moje láska k vám vás bude v novém roce provázet všemi 
těžkostmi a starostmi. Můžete si být jisti, že vaše nyní 

75



očištěná duše vás posílí v nadcházejících temných 
časech. 
Posílili jste se hořkým utrpením, a tak můžete sklízet 
radost a jásot, až přijde den spasení. 
Modlete se, bděte a doufejte, zachovejte si čistotu a žijte 
pravou lásku, které vás naučili vaši archandělé. 
Koho jsem si vzal k srdci, toho nenechám zahynout. Jeho 
touha po mně a Spasiteli ho jistě vysvobodí z utrpení 
jeho soužení. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 31. prosince 1988  

31 - Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Všechny vás zdravím a žehnám jménem Otce, jménem 
svým a jménem Ducha svatého. 
Paulus vás v mém Duchu vedl skrze rok plný zkoušek a 
milostí. Všichni víte, že jeho vůle je mou vůlí, že jeho 
utrpení je mým utrpením a že jeho učení je mým učením. 
Jestliže od vás žádá mír a lásku, vězte, že to je 
podmínkou poslušnosti vůči mé Vůli. 
Jak se vaše duše chvěje ve vaší době zkažené hlukem a 
svárem. Jak se trápí, když jí neustále rozrušujete. Vám, 
lidem této doby, chybí trpělivost. Kde chybí trpělivost, 
nemůže růst důvěra ve Zjevení. Vaše duše je jako 
březový list, který se zachvěje při sebemenším závanu 
větru. Denně hledejte klid v modlitbách a duše se zklidní 
a otevře jako květina. Otevře svůj kalich, aby do něj 
mohlo proudit dobro a pravda a posilovat ji. Kdo však 

76



uzavře svou duši pýchou, arogancí a závistí, tomu se zlo 
dostává do duše otevřené směrem dolů a poškozuje ji. 
Stále vidím duše, které mě oslovují ve špatném duchu a 
modlí se s uzavřenou duší. Svou vlastní vinou brání 
naplnění svých tužeb a přání. Místo zdraví si připravují 
nemoc. Neštěstí místo blaženosti a nespokojenost místo 
spokojenosti. 
Pravé děti mého Srdce poznáte podle jejich spokojeného 
vyzařování, podle jejich trpělivosti, která se nikdy 
neunaví a podle jejich bezmezné lásky. Když se modlíte, 
vyzařujete. Jak poznáváš své hříchy a činíš z nich pokání, 
tak působí tvá modlitba na tvou duši i tělo. Modlíte-li se 
sobecky, stává se modlitba prokletím a zkázou. Kdo si 
myslí, že je víc než ostatní, nepochopil Boží lásku. Uráží 
mě arogance některých duší mezi vámi. Nevidím v nich 
pokání a pokoru, ale pýchu a domýšlivost. Mnozí jsou 
domýšliví a myslí si, že se narodili se svatým jménem, a 
věří, že si jím už zasloužili nebe. 
Ze slepoty svého bludu jsou vyloučeni a souzeni. Žijte 
prostě a přirozeně podle Paulusova příkladu. 
Ať je vám jeho život, naděje a utrpení příkladem a 
provází vás všemi vašimi potřebami a problémy. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Ducha svatého a 
mým jménem. 
Dáno: 14. února 1989  

32 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 

77



Jak jste přede mnou krásní a čistí a jak jsem šťastný za 
vaši jednotu a za vaši duši očištěnou pokáním a lítostí. 
Každá kajícná myšlenka a každé volání zkroušeného 
srdce přináší vaší duši užitek a potravu. Trpěl jsem 
bolestí za vaši duši a ta byla mými prosbami očištěna. 
Připravte váš chrám na přijetí Spasitele. Každá očištěná 
duše může očekávat Spasitele. Díky jejímu pokání přijde 
Spasitel dříve. Jeho příchod do vašeho chrámu se již 
uskutečnil. Je vám blíž, než si myslíte. Už dávno si 
vybral svůj příbytek ve vašem chrámu. Tento velký 
zázrak se stal skrze vás. Uchovejte toto velké tajemství 
tiše skryté ve své duši, protože svět mu ještě neporozumí. 
K tomu jste byli vybráni od počátku věků. 
Potvrdím slova Danielova a učiním vás společenstvím 
Spasitele. Vaše poslání bude brzy splněno a váš cíl bude 
brzy dosažen. Pro Spasitele jste statečně trpěli, a proto 
budete vyvoleným zástupem. 
Udržujte svou duši čistou. Stejně jako může duše nyní 
ještě přijmout vykoupení skrze milost, může i milostiplná 
duše nyní ještě padnout. 
Na temném obzoru už vychází ranní slunce. Noc soužení 
je tak krátká, že se budete moci mocí Ducha svatého 
protivit slabému tělu. S každým dnem síla vycházejícího 
slunce roste. Chce vás posílit pro nadcházející den. 
Paprsky jeho spravedlnosti vás osvítí a vaše láska 
vzroste. Čistá duše se rozhoří láskou a blažeností, když 
vás slunce může osvítit v plné síle. Jestliže vzdálené 
ranní paprsky zahřejí vaši duši, jak vás musí osvítit, když 
se blíží poledne. 
Zachovávejte mezi sebou pokoj a žijte podle Boží vůle. 
Brzy obdržíte odměnu za svou věrnost z rukou vaší 

78



Matky. Její láska k vám brzy způsobí, že se zázraky a 
znamení stanou skutečností. Čekejte trpělivě a beze 
strachu, stanete se dědici mého Otce v nebesích. Před 
celým světem budete pozvednuti a ze své slabosti se 
stanete silnými. 
Dary milosti z Matčina milosrdenství osvěžíte slepé 
lidstvo a ukážete mu cestu ke mně. Můžete vidět mé 
utrpení výměnou za smazání vašeho hříchu. 
S důvěrou očekávejte blížící se den, neboť vpravdě 
mluvím ústy mého Ducha s vašimi věrnými kněžími, 
kteří radostně a vděčně očekávají vaši hodinu. 
S velkou láskou a silou jsou vám milostivě dány pro vaši 
spásu a s velkou láskou vás bezpečně vedou z nebeských 
andělských světů. 
Kéž den milosti, který vás čeká, učiní vaše srdce čistá a 
jasná. 
Děti moje, obohaťte svatyni svého srdce. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 28. února 1989     

33 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Týdny milostí jsou před vámi. Pozorujte a modlete se. 
Paulus otevře vaše srdce velikonoční době, aby ve vás 
mohl působit zázrak tohoto nejkrásnějšího období. Velká 
znamení se již udála a ještě větší budou zjevena 
působením Ducha svatého. 

79



Mnoho lidí je povoláno do mého chrámu. Vaše modlitby 
nás přenesly k mnoha lidským duším, za které jste se 
přimlouvali. Plni radosti jsme my, Boží poslové, protože 
plníme vůli našeho Otce. 
Slova z pokorné duše rozzáří oděv věřícího modlícího se 
člověka. Mezi námi anděly panuje nepopsatelná radost, 
že se vaše shromáždění stalo čistším a věrnějším a že se v 
nezištných modlitbách modlíte za své ubohé jen 
rozumem se řídící lidi. To je velký zázrak Velikonoc, že 
tolik uzavřených lidí bylo osloveno vašimi modlitbami a 
vaším odvážným vyznáním prostřednictvím naší 
spolupráce. 
To je velký zázrak prvního vzkříšení skrze dar 
duchovního poznání. 
Milosti k vám přicházejí, protože čerpáte sílu z utrpení. 
Milosti k vám přicházejí, protože vy, pronásledovaní, se 
stáváte Božími dětmi, které mohou sloužit ve slávě Boží 
všemohoucnosti. Milosti k vám přicházejí, protože se 
skrze mírnost stáváte mocnými. Všechny tyto milosti 
jsou slíbenou odměnou za vaši velkou věrnost. 
Kolik nevěřících egoistů se narodilo v temném věku 
materialismu? - Kolik negativních sil znečistilo Boží 
záměry? Kolik neštěstí, nemocí a úmrtí je výsledkem 
působení špatných myšlenek? Kolik válek a kolik 
duševního utrpení je ještě zapotřebí, aby si lidstvo 
uvědomilo, že jen špatná myšlenka ničí jeho štěstí? Kolik 
lidí Pauluse pokrytecky chválilo a pak ho hanebně 
zradilo? Mocí zla se z Květné neděle propadli do Velkého 
pátku. Z jejich " Hosana" se stalo " Ukřižujte ho". 
Ve všeobjímající Boží lásce skrze Ježíše Krista jste 
spojeni s pozitivními tvůrčími silami a jen tak se můžete 

80



vy i Země zotavit. Není to Bůh, který vás trestá, ale vy 
lidé, kteří si ničíte své vlastní štěstí. 
Síly z temných sfér rozechvěly světy. Těžké mraky 
špatných myšlenek nad vámi temně visí a stále více 
zatěžují zemi. Hrozí, že pokud se nebude nadále modlit, 
vypadne z rovnováhy. Každá modlitba čisté duše ruší 
špatnou myšlenku. Tak mohou početné modlitby hrstky 
spravedlivých na zemi zadržet její osud. 
Měli jste se dobře. Váš nebeský chléb, který vám padal 
od nás, Božích poslů, uchováváte ve své duši. Večer 
posledního dne budete moci přijímat zázraky Ducha 
svatého, protože jste byli schopni rozmnožit nebeské 
dary. Toho večera vaše utrpení skončí a čeká vás to 
nejkrásnější ráno. Vaše utrpení bude smyto nejkrásnějším 
východem slunce a vy budete moci s jásotem pozorovat 
Boží nádheru. Po namáhavém pozemském životě se vám 
tak dostane tím nejkrásnějším způsobem v duchu druhé 
vzkříšení . 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 16. března 1989  

34 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Blíží se konec soužení. Nejkrásnější chvíle prožívá 
Paulus, když s vámi, novými kněžími, dostal ten 
nejkrásnější dar. 

81



Brzy se země zahalí do temnoty a nastane prorokovaná 
doba chaosu a války. Doba milosti vás připravila k 
poznání a nyní vám bude brzy umožněno sklízet plody 
vaší píle. Hrůza bude trvat tak krátce, že byste neměli 
zoufat, protože pomoc přijde. Jsem blízko na nebesích, 
abych vás zachránil. Zázraky vás zachrání před velkou 
hrůzou a v okamžiku vás přenesou do království pokoje a 
radosti. 
Věřte mi, že den je tak blízko, že už je vidět svítání. 
Kristus říká: Čas soužení už začal. Zlé mocnosti se 
připravují na zahájení velkého soužení. To, čemu nikdo 
nechce věřit, se brzy stane skutečností. Až bude umrtvené 
lidstvo v nejhlubším spánku a pyšná církev se zcela 
oddělí od mého slova, nastane ten čas. Lidé by měli činit 
pokání a projevovat lítost. Ale co dělají? S posměchem a 
výsměchem opouštějí svou poslední šanci získat milost, 
aby byli na správné cestě. Kéž by tito ubožáci viděli, co 
si způsobují. Ve své slepotě už nejsou schopni naslouchat 
svému vnitřnímu hlasu, který je chce oslovit. 
Věřte, ztracené ovce: váš Pastýř má o vás všechny 
starost. Všichni by měli být zachráněni před pádem do 
zející prázdnoty. Slepě a hluše se řítí do propasti. 
Moje cesta na zemi byla cestou utrpení pro Ježíše Krista. 
Tak i vy přejdete z utrpení do světla. Ať je láska celým 
vaším životem, vašimi myšlenkami a touhami. Kéž ve 
vás z velké lásky ke mně a mým kněžím vzplane nadšení. 
Ať nadšení naplní vaši duši, vašeho ducha i vaše tělo. 
Kéž nadšení přináší světlo v trápení a utrpení. Ať všechen 
smutek a utrpení promění oděv vaší duše v nádherné 
světlo. Od světla k světlu, od tmy ke tmě.  

82



Jste zahaleni do světla, pokud udržujete svou duši čistou 
a bílou. Tma a stín vám neublíží, a tak ať jsou Velikonoce 
ve vaší duši. 
Ve světle můžete přesouvat kameny a bourat zdi. Jste 
schopni se vzchopit a jít ke svému Spasiteli. Stále se 
připravujete na Velikonoce tím, že jste nositeli světla a 
kříže.Vaše cesta je zatarasena pro zatracené duše. Oni, 
odpadlíci, nezažijí Velikonoce, protože jejich oči neuvidí 
světlo. 
Vaše těla byla proměněna silou duše a s pomocí Ducha 
svatého. Pouze vy, kteří jste byli očištěni, jste schopni to 
pocítit. Co je mrtvým očím skryto, budete moci vidět, 
protože vaše oči spatřily světlo. Takové oči jsou 
prosyceny světlem víry a vidí velikonoční zázrak. Slepí 
však proměnu svých těl neuvidí, protože jejich smysly 
byly příliš pozemské a síla duše nestačila k jejich 
záchraně. 
Nejste to vy, kdo existuje, ale duch ve vás, který existuje 
skutečně. To, čím jste, není nic ve srovnání s tím, čím 
byste mohli být jako duchovní bytosti. Vaše tělo a mysl 
jsou velkými překážkami v rozvoji sil vaší duše. Bez 
vašeho lidského rozumu budete nazí a obnažení, ale jen 
oděni září vaší duše, budete stát tváří v tvář našemu Pánu 
a Mistru Ježíši Kristu. Nezáleží na vašich znalostech, ani 
na vašich pozemských úspěších, pouze čisté svatební 
roucho vám pomůže vstoupit do Nového Jeruzaléma. 
Na výběr máte dvě cesty: Cesta ke světlu skrze bolest a 
utrpení a cesta do záhuby skrze chtíč a pozemskou moc. 
Dobře si vyberte. Řiďte se mou radou: jen díky 
nejčistšímu učení z úst mého milovaného Pauluse a 
Zjevením mým novým kněžím máte jistotu, že jste si 

83



vybrali cestu ke světlu. Brzy, velmi brzy se zbavíte svých 
obav, budete schopni pochopit velký zázrak. Díky 
druhému příchodu Páně se tak může stát Velikonocemi 
navždy. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 25. března 1989 

35 - Zjevení Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svého Syna a 
jménem Ducha svatého. 
S velkou láskou jsem vám z mateřské milosti poskytla 
slíbenou ochranu. Cítili jste mou sílu ve všech 
nepokojích poslední doby. Díky Boží prozřetelnosti jste 
mě mohli přijmout do svých srdcí. Tento můj vstup do 
srdcí mých vyvolených bude mým zrozením ve vás. 
Tímto zrozením jsem vaší duši dala tolik důležitou zář a 
sílu vzdorovat zlu. Všude, kam mi bylo dovoleno 
vstoupit, byly smysly zaplaveny Božím světlem. 
Oči prodchnuté mými paprsky vidí zázraky. Ruce, 
požehnané mou silou, mohou sloužit Bohu beze strachu. 
Uši oslovené mým hlasem slyší Boží hlas pro službu 
Božímu dílu. 
Pracuji ve vás pro temné duše vašeho okolí. Všude, kde 
Bůh působí, se rozprostírá můj ochranný plášť. 
Tak jako mé narození přineslo světlo skrze mého Syna, 
tak i já chci být světlem pro vaše okolí skrze mé 
duchovní narození ve vás. Tak jako Duch Boží vstoupil 
do mě, chci i já působit ve vás z velké lásky. Kdo mě 

84



popírá, ten mě zabíjí. Kdo mi odpírá příbytek, odvrací se 
od Božího vedení. Zapřít matku znamená urazit otce. Pro 
takového člověka by bylo lepší, kdyby se nenarodil, 
protože hřích proti Duchu svatému ho předurčuje k 
dlouhému a trýznivému očišťování. Jeho život propadl a 
stal se zbytečným. 
Skrze mé narození ve vás dostáváte milost věčného 
života. Když mi ve vás připravíte krásný příbytek, 
poskytnu vám nádherný nebeský příbytek. Věřte mi, že 
tam, kam vstupuji já, vstupuje i můj Syn, který je všude 
tam, kde jsem já. Jeho srdce krvácí, když je mi odepřeno. 
Mé srdce krvácí, když je jeho srdce uraženo. Paulus také 
trpí, když urážíte jeho nástroje. 
Moje práce v Kristově chrámu spočívá v tom, že dávám 
dohromady Bohem určené nástroje. Je to Boží vůle, ne 
moje vůle. I já jsem Boží nástroj a musím respektovat 
Boží vůli. 
Věrnost Bohu znamená věrnost Paulusovi a jeho 
nástrojům. Vaše věrnost vůči mně je věrností vůči Bohu. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna, jménem svým 
a jménem Ducha svatého. 
Dáno : 8. září 1988      

PANE, ODPUSŤ MI 
A VEĎ MĚ VŠEMI BOLESTMI. 
DŮVĚŘUJI TVÉ MILOSTI A LÁSCE,  
KTERÁ JEDINÁ OMÝVÁ MOU DUŠI. 

85



Zjevení kněžím 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Ve velké síle zlo plánuje získat vítězství v chladném 
období. Ale podle Božího plánu budete moci z velké 
lásky snášet toto nejtěžší období nouze prostřednictvím 
mého Slova. My archandělé známe plány zla. Známe 
rozhodnutí temných sil. Chtějí ukončit několik týdnů 
trvající a neklidné období vzpoury proti svým cílům 
silným a překvapivým řešením. K potlačení odvážně se 
reformujících zemí jsou shromažďovány velké armády. 
To vše se stane tak rychle, že to překvapí i dobré armády 
Západu. 
Posilněte se pro tuto dobu větší silou z modlitby růžence. 
Pouze země a domovy bez modlitby se stanou obětí zla. 
Oznamte to všem kněžím, kteří se osvědčili a stále 
zachovávají svátosti. Pokud takové lidi znáte, předejte 
jim toto Zjevení osobně. Řekněte jim, aby denně sloužili 
růženec podle Boží vůle. Pokud by to udělalo mnoho lidí, 
trest by byl nižší. Chlubiví kněží, kteří si myslí, že už 
jsou dost dobří, jsou odsouzeni. Měli byste je vynechat. 
Pospěšte si, zlo se k vám již blíží.  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno archandělem Urielem 5. října 1989. 

86



37 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Ježíš Kristus vám dal dva kněze, aby církev rostla a 
vzkvétala. Všechny vás láskyplně vedu za ruku a ukazuji 
vám cestu do Otcova domu. Tato cesta není široká a 
dlážděná, ale strmá a kamenitá. Všude na vás číhají zlí 
duchové, kteří vás chtějí svést z dobré cesty. 
Buďte ve střehu. Když se vás někdo s láskou zeptá a 
požádá vás, abyste podali zprávu o mé Církvi, řekněte 
mu, že musí všechno sám zažít, že tak velké události 
nelze vysvětlit. Každé slovo promarněné kvůli 
nevědomému vám přinese jen utrpení. 
Kdo má odvahu přijít, získá s otevřenou duší velké 
milosti. 
Doufejte v mou pomoc. Věřte ve slova nebes a milujte 
své kněze. Zejména v nadcházejícím období potřebují 
vaše modlitby. Modlete se tiše a hluboce růženec a 
obětujte se za nevěřící. Brzy budou stát před zavřenými 
dveřmi a uvidí, jak s radostí vcházíte. Zoufale se vás 
snaží následovat a propadají se do pekla zatracených. 
Paulus je spasitelem vaší duše. Jeho oběti vás ke mně 
přivádějí. Ve velké lásce se snaží zachránit každého z vás 
před pádem do prázdnoty. 
Bůh skrze Ježíše Krista vykoupil pouze ty, kteří si cestu 
do nebe zasloužili jako odvážní bojovníci. Ti, kdo 
prozřeli pozdě, si zasloužili stejnou odměnu díky 
nebeským milostem. Porozumění dosahujete z lásky ke 
Spasiteli, když se modlíte za ubohé duše. Do 

87



Spasitelových ran byste měli vložit hříchy svých 
pronásledovatelů, abyste je, až přijde soudný den, zcela 
neztratili. Všechny vaše modlitby se jim pak v okamžiku 
zjeví v podobě světla, které je může provést temnotou. 
Svými modlitbami ulehčujete chudým duším cestu zpět. 
V této době otřesů a bojů máte zajištěnou ochranu v 
modlitbě růžence. Velká část tohoto světa si brzy bude 
muset uvědomit, že v největších těžkostech jsou jediným 
světlem modlitby. 
Ten den přijde, až to svět bude nejméně čekat. Přijde s 
rachotem a řevem, až se příroda bouřlivě pomstí. 
Chystají se velké otřesy. Duchové jsou od sebe 
oddělováni v nelítostných duchovních bojích. V ovčí 
sukni pokrytecké velmoci přichází zlý nepřítel. Brzy se 
všechny světské i církevní autority dostanou do 
Satanových služeb. Snaží se získat kněze a učitele. 
Bděte a modlete se, pak nad vámi zlo nebude mít moc. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno : 3. dubna 1989 

38 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem Syna a 
jménem Ducha svatého. 
Vidím, že soužení se rychle blíží. V krátké době dojde k 
válce, protože Antikrist chce převzít moc. Všude se již 
projevují duchové zla a tlačí se k moci. Východní 
nebezpečí vypuknou přes noc a potrestají velké masy lidí. 

88



Na událost se dívejte s klidnou duší. Jste skvěle 
připraveni a budete mít sílu utěšit šokované. Jste 
poznamenáni a možná ještě získáte mnoho duší pro nebe. 
Svědkové pravdy vašich Zjevení vás budou velmi brzy 
hledat. Pak jim ukažte cestu do Otcova domu. 
Velmi brzy se změní smýšlení mnoha lidí. Ještě nikdy 
nebyla mysl lidstva tak zahalena lží a náboženskými 
spory. Obětí nejhoršího podvodu se stali politici a kněží. 
Vstoupili do osidel zla, která se velmi rychle utáhnou. 
Chovejte se i nadále tak, jak doporučuje Paulus. Přijďte 
na mši svatou tak často, jak jen můžete. Právě teď byste 
měli přijmout vedení, protože čas milosti se chýlí ke 
konci a den spasení je na dohled. Ať se zlé jazyky 
rouhají. Jejich čas brzy vyprší. Kajícně budou muset brzy 
pochopit své chyby. 
Velmi brzy zlo šokuje snící lidi. Každou hodinu může 
dojít ke katastrofě. Země se bude třást v zemi zla. Ať se 
ke všem donese zpráva, že přichází čas soužení. Nechte 
je, ať se připraví. Ať je duše důležitější než tělo. Kdo se 
kajícně připravuje, bude spasen. 
Všichni byste měli žít s láskou. Stále vidím tolik 
tvrdohlavosti a panovačnosti. Uznejte konečně přikázání 
této hodiny. Stále vidím špatný přístup k nástrojům. Ani 
blízcí spolupracovníci v Božím díle nemohou žít podle 
přikázání lásky. Už dlouho byste měli být jedním stádem 
v jednom duchu. Mnozí však stále věří, že chtějí jít svou 
vlastní cestou, a mnozí jsou posedlí klamem, že jsou také 
nástroji prostřednictvím falešných vstupů. Jiní si zase 
myslí, že mají větší práva. 
Všichni bez výjimky jsou si před Bohem rovni a všichni 
se musí podřídit Paulusovu řádu. V církvi už netoleruji 

89



neshody a žárlivost. Hudba, zasedací pořádek a péče o 
děti by měly být přehodnoceny a přeorganizovány s 
klidem, odvahou a důvěrou. Pokyny z předchozích 
Zjevení neplatí navždy. 
Buďte poslušní, chci vás učinit ještě lepšími, ještě 
jednotnějšími a ještě vzornějšími. Vezměte tato 
napomenutí velmi vážně, protože právě nyní potřebujete 
jednotu, abyste mohli čelit podlým útokům zla. Pouze v 
hluboké důvěře v moc Marie, Matky Boží, která vás 
miluje, jste obklopeni ochrannou zbrojí, která vás ochrání 
před smrtelným nebezpečím ve všem a ve všech 
převratných událostech. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 7. prosince 1989 

39 - Zjevení Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svého Syna, svým 
jménem a jménem Ducha svatého. 
Boží poslové jsou mezi vámi a plní poslání, které jsem 
jim dala. V mnoha Zjeveních byly mé děti připraveny na 
blížící se den a mnohé kajícně rozpoznaly potřebu pokání 
a obrácení. 
V blízké budoucnosti přejdete z temných časů této země 
do nejsvětlejších sfér věčnosti. Zázraky Ducha svatého 
odvedou dobré duše před zraky těch zlých. Oni, 
zaostalejší, si trest zaslouží. 
Jak často slyšeli napomínající slova vyvolených a 
proroků? Jak často se odvraceli od slov proroků? Jak 

90



často slyšeli hlas kněží mé milosti? Použil jsem je, abych 
svědčil o své lásce ke všem lidem. 
Moje slova by měla oslovit všechny lidi. Ale jak se to 
může stát, když už ani katolická církev nectí mé jméno? 
Jen několik kněží mi stále vzdává hold. Odpadlictví této 
církve, která ke mně kdysi tak lnula, je příliš velké na to, 
abych se nad ní ještě slitovala. 
Chci posílit dobré kněze a učinit slabé, kteří jsou mimo 
utlačující církev, příjemci mých slov. Oni, praví zástupci 
mého Spasitele, by se našli ve všech křesťanských 
náboženstvích, kdyby do svých bohoslužeb zahrnuli 
svatou eucharistii. 
Vy, reformovaní kazatelé Božího slova, dělejte to, co 
říkám, a také vy budete se stádem. Ctěte mě, neboť můj 
Syn, kterého nazýváte svatým, si to přeje. 
Spojte se ve svatém přijímání se skutečnou krví mého 
Syna a se skutečným tělem a pronášejte slova 
proměňování, jak to předepisuje katolické učení a jak to 
učil váš praotec Luther. Jeho učení a služba byly 
katolické a nikdy nechtěl církev rozdělit. 
Vraťte se k tomuto učení, neboť tak se můžete naučit mne 
znovu milovat. Jak vás všechny miluji! Jak rád bych vás 
všechny nazývala svými dětmi. Udělejte tento krok. 
Mějte v úctě Nejsvětější svátost a zdobte svá 
bohoslužebná místa obrazy mého ukřižovaného Syna. Jak 
může být Kristus přítomen, když mu vaše prostory 
znemožňují působit? 
Každou neděli byste měli začínat bohoslužbu vyznáním 
viny, aby Ježíš mohl být přítomen v proměněném chlebu. 
Je tak těžké přijmout toto učení? 

91



Vy katolíci jste se příliš vzdálili pravé církvi, protože jste 
se podřídili moderním trendům. Měli byste se napravit 
tím, že budete respektovat staré učení tak, jak to chce 
Ježíš. 
Vy všichni reformovaní byste měli vědět, že vaše učení 
už neodpovídá tomu, co chtěli vaši předkové Luther a 
Hus. Všichni mě milovali a uctívali. Všichni měli kostel 
vyzdobený obrazy svatých a andělů. Všichni uvěřili v 
přítomnost Ježíše, mého Syna, v proměněném chlebu. 
Proč by nebylo možné vrátit se ke kořenům vašeho 
učení? 
To, co vám chybí, je tak málo, a tak bohatě byste byli 
obdarováni, kdybyste se dokázali vzdát své pýchy a 
odpověděli na mé volání. 
Jako miluji každého z vás, tak trpím za každého z vás. 
Čas je tak krátký, že byste toto mé poslední napomenutí 
měli brát vážně a připojit se ke stádu mého Syna. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svého Syna, svým 
jménem a v síle Ducha svatého. 
Dáno: 1. března 1990 

40 - Zjevení Ježíše Krista 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého, který vás posiluje. 
Zjevení poznání se vám dostane díky Duchu svatému ve 
slově vašemu knězi. 
V této době splním velký slib, který jsem vám dal, a 
pošlu vám pomoc v daném slově od svého Ducha. Slíbil 
jsem svým učedníkům, že vás povedu jiným způsobem. 

92



Nebyli svědky mého Ducha? Po 40 dní zakoušeli mé 
působení v Duchu svatém skrze mé duchovní tělo. Nebyli 
však ještě dost zralí na to, aby pochopili má slova 
milosrdenství. 
Svěřil jsem své Matce úkol, aby objasnila má slova 
pronesená jako tajemství určená apoštolům. Až příliš 
počítali s pozemským časem a očekávali můj příchod v 
moci a slávě ještě za svého života. 
Své Matce jsem svěřil nejvyšší kněžství na zemi a na 
dlouhá léta jsem ji postavil jako Matku a Papežku nad 
tehdy mladou Církví. Po její smrti však církev ztratila 
směr a v nepodstatných hádkách se od mého učení 
vzdálila. 
Musel jsem tedy obnovit své učení a hlásat ho znovu 
prostřednictvím nástroje, jehož myšlení jsem musel 
zvrátit. Tak jsem mohl pracovat skrze něj a v něm. V 
silné vizi jsem předal svého ducha Saulovi. Byl jsem tak 
blízko, že se můj duch dotkl jeho ducha a jeho pozemské 
oko bylo oslepeno mým světlem. 
To byste měli chápat jako první velký zázrak, protože se 
musel opakovat ve vaší době. Současná křesťanská éra se 
toho naučila ještě tak málo a musela přijmout učení 
znovu z mého ducha. Svým duchem jsem se znovu a 
znovu zjevoval lidem, protože jinak by církev upadla do 
víru zla. 
Dvakrát se chtěl Paulus obětovat, protože dvakrát trval na 
svém poslání. Během mého utrpení na zemi mi rozumělo 
jen velmi málo lidí a mé učení bylo předáváno zkresleně. 
V letech po mém nanebevstoupení vymazali falešní kněží 
mnoho důležitých projevů. Moje učení by bylo ztraceno, 

93



kdyby je Jan a Paulus z Ducha svatého znovu nepředali 
lidstvu. 
Než mi Paulus posloužil v duchu jako můj nástroj, byl 
jsem s ním z viditelné lásky k němu. Jeho hříchy tak 
mohly být smazány mým plánem pouze tehdy, když jsem 
z něj svým světlem vyhnal ducha protivníka a sám se v 
něm usídlil. Teď už mě nemohl pronásledovat, protože 
jsem byl v něm a vedl jeho kroky. 
Také dnes můj Duch působí skrze Pauluse, který svými 
nástroji připravuje můj příchod v moci a slávě. Jeho 
působení probíhá skrze světlou sílu mé lásky a připravuje 
vás, abyste se stali mým stádem. 
Žehnám vám jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Dáno: 24. ledna 1990  

41 - Zjevení svatého bratra Klause 

BENEDLCITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého, který skrze mne působí v Paulusovi. 
Můj Duch, působící miliony let, byl na Zemi před 500 
lety. Mým úkolem bylo zachránit Konfederaci, která byla 
v té době rozpolcená, před zánikem. Mnoho lidí se tehdy 
ještě modlilo a naslouchalo Božímu hlasu, který skrze mě 
promlouval k lidem. Pokorně vyslechli mou radu a 
shromáždili se k modlitbě. Na oplátku se jim dostalo 
jednoty díky jejich prohlédnutí. 
Jak bych si přál nyní mít takovou víru. Jak důležité by to 
bylo nyní, kdy je nebezpečí ještě větší a nepřítel vás 

94



ohrožuje ještě silněji. Nejenže na vás chce zaútočit 
zvenčí, ale pohroma hrozí i zevnitř vaší země. 
Všechno, o čem rozhodují představitelé bez Boha, je 
proti Bohu. Vše, co církev v této době podnikla bez 
Ducha svatého, zesměšňovala, pohrdala a přehlížela 
Zjevení z nebe, se obrátí proti ní. Jejich modlitby plné 
vypočítavosti a pokrytectví je stáhnou do propasti a 
stanou se jejich zkázou. 
Ještě nikdy jsem nemusel takhle utišovat Boží hněv. 
Nikdy jsem Matku všech milostí tak úpěnlivě neprosil o 
pomoc spravedlivým. 
Ale můj Duch, který vám byl dán v Paulusovi, byl 
hanebně urážen a přehlížen. V této době bude muset přijít 
soud, vám dobrým k věčné radosti a těm špatným k 
věčnému zatracení. 
Byla vám dána slova pravdy. Mnohé z vás zbavily 
pozemských problémů a osvobodily vás od strachu a 
duchovního trápení. Vy, kteří jste poslušní, můžete zažít 
uzdravení své duše. Stali jste se silnými a dokážete čelit 
nadcházejícímu dni s odvahou a nadějí. 
Velmi rychle roste nebezpečí ale vy jste připraveným 
lidem mého Spasitele. 
Jak se svět a pyšná církev smáli vaším Zjevením. Ve 
velké hrůze si budou muset uvědomit, že říkaly slova 
pravdy. 
Vidím vše jasně před sebou. Probíhají velké přípravy na 
válku. Obrovské armády a obrněné divize čekají na 
signál k útoku. V krátké době se stane to, co svět nyní 
nejméně očekává. Další období skončí hrůzou. 
Jak lidé promarní svůj poslední čas milosti. Jak 
znesvěcují postní dobu pozemskými svátky a 

95



nedůležitými věcmi. Kdyby jen dokázali naslouchat. 
Zmeškají poslední příležitost očistit svou duši a činit 
pokání. 
Ti, kdo jsou u moci, si měli tato Zjevení přečíst a vzít k 
srdci už dávno. Noviny a televize měly již dávno 
informovat obyvatelstvo o blížícím se neštěstí. 
Neštěstí pak zasáhne svět dvakrát. Kromě duchovního 
strádání mu bude chybět i potřebný chléb. Kdo je však 
připraven a má v sobě pramen vody Ducha svatého a 
chléb věčného života, nemusí se bát. Prozíravě předvídal 
v dobrých časech a ve svém srdci uchovával slova lásky 
a útěchy. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 20. března 1990  

42 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Zdravím vás a žehnám vám jménem Otce, Syna a Ducha 
svatého. 
Mohu vám říci, že zažijete velkou událost, která vám 
byla oznámena. Vše je připraveno. Když se svět ve 
strachu vzpíná k nebi a pomoc lidských výdobytků 
nepřichází, mnozí se obracejí k modlitbě. Ve svém 
zoufalství však nejsou schopni se modlit. Těžko hledají 
slova, koktají, křičí a pak prosí s rukama sepjatýma k 
nebi. Jejich volání a křik však zůstávají nevyslyšeny. 
V okamžiku si uvědomí, o co celý život přicházeli. V této 
minutě hrůzy se naplní vše, co vám bylo předpovězeno v 
mnoha Zjeveních. 

96



Měli by být schopni číst slova lásky ještě teď, než přijde 
to strašné, jinak přijdou o veškerou naději. Kdo živí svou 
duši olejem, může doufat v časech soužení. 
Nepřítel se ve velké síle připravuje na překvapivý úder. 
Velmi nenápadně se mohl rozvinout do současné síly a 
ošálit spící Západ. Jedním úderem je nyní připraven 
obnovit řád zla. 
Důvěřujte mým slovům a navštěvujte mši svatou tak 
často, jak jen můžete, protože tak je možnost spasení 
největší. 
Považujte každou mši svatou za velký dar milosti, který 
vás přiblíží o krok blíž k nebi. 
Zlo plánuje útok nejen na severu. Také na jihovýchodě se 
na znamení připravují hrozivé armády, aby udeřily. Velmi 
brzy se tak stane. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 31. března 1990 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Mé milované duchovní děti! 
Zdravím vás a žehnám vám jménem Boha Otce, jménem 
Syna Ježíše Krista a jménem Ducha svatého. 
Milé děti, váš Spasitel má z vás velkou radost, protože 
jste mu upřímně odevzdali své hříchy a s velkou láskou 
přijali Ježíše Krista. Vynášejte ho s velkou láskou a silou 
do temnoty tohoto času. Vnímejte mou lásku, lásku vaší 
duchovní Matky, která je vždy s vámi, když mě voláte. 

97



Ach, mé milované děti, přijaly jste vděčně do svých srdcí 
velký dar milosti, který pro vás připravil Ježíš Kristus 
svou láskou? 
Pokračujte v modlitbě lásky k lidem kolem sebe, pak 
bude mít váš Spasitel velkou radost. 
Věřte a buďte silní, stůjte při Paulusovi a jeho nebeských 
nástrojích. Nebuďte jako lidé, kteří jásali nad Kristem a 
jen krátce nato ho zradili. 
Zůstaňte věrní v lásce k Ježíši Kristu, zůstaňte věrní 
tomuto Božímu dílu, buďte silnými, vytrvalými, 
odvážnými a statečnými křesťany. 
Moje milované duše, aby dnes nebylo pro děti pozdě, 
modlete se zítra doma zlatý růženec, vzpomínejte na 
Spasitele, děkujte a proste Boží Matku, aby vzala 
všechny lidské děti pod svůj plášť milosti a chránila je. 
Přeji vám, abyste byli silnou a velkou jednotou v Ježíši 
Kristu. Společně si zazpívejte „So nimm denn meine 
Haende". Vezměte všechny nemocné, všechny smutné, 
všechny trpící lidi, své přátele a rodiny do tohoto Božího 
domu, pak i oni budou moci pocítit lásku nebe ve svých 
srdcích a získají úžasnou sílu. 
Svou láskou vás v duchu pevně beru do náruče. Budu vás 
chránit ještě více a budu vám stát po boku, budu vás 
chránit před útoky temných sil. 
Žehnám vám svou velkou láskou jménem Boha Otce, 
jménem a láskou Ježíše Krista a v síle Ducha svatého.  
Benedicite. 
Dáno: 18. března 1989 

98



43 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Nejsvětější Trojice, jménem Otce, 
jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Všem jsem dodal odvahu a naději, aby pokračovali v 
misijní práci, neboť vám byla opět udělena malá milost. 
Vaše modlitby, které se v zázračné síle vznesly k Božímu 
trůnu, způsobily malý odklad. 
Ale už nezbývá mnoho času. Připravte se na dobu 
strádání, kdy se budete muset obejít bez mnoha věcí. 
Sílu svých modliteb poprvé pocítíte, až vaše tělo lépe 
snese útrapy a vaše duše bude moci ochranně rozprostřít 
svůj bílý plášť. 
Nešetřete úsilím, abyste zveřejnili Boží dílo. Obdrželi 
jste důležitá proroctví určená všem. Každé Zjevení je 
pravda a mělo být již dávno známo lidem venku. I kdyby 
se posmívali a smáli, pošlete všechna proroctví autoritám 
a nabádejte je k pokání a obrácení. 
Ať je pro ně vaše píle požehnáním, až to uslyší. V tomto 
roce se naplní mnoho Zjevení. 
Osloveni jsou zejména politici, kteří se domnívají, že 
nebezpečí války bylo zažehnáno a že Švýcarsko se již 
nemá čeho obávat. Měli byste je upozornit na to, že 
Švýcarsko nebude tolik pociťovat tíseň zla, pokud si 
obyvatelé uvědomí sílu modlitby a s vírou ve slova nebes 
učiní opatření, aby zemi míru ponechali ve štěstí a 
bezpečí. 
Katastrofa hrozí odevšad. Největší pohromu však 
způsobuje sama nevěřící duše, neboť ten, kdo pro spásu 

99



své duše nic nedělá, je dvojnásobně ztracen a nemůže 
očekávat spásu ani na těle, ani na duši. 
Za krátkou dobu bude svět vyděšený. S velkou krutostí 
zlo zasadí překvapivý úder. Právě teď, v těchto dnech, 
Satanovi svěřenci přemýšlejí, jak a kdy by mohli 
překvapit nyní spící Západoevropany. 
Postřelený medvěd je nebezpečný. 
Odnáší si následky svých metod, které si sám zavedl. 
Zatímco si svět myslí, že jeho síla poklesla, on čeká na 
další okamžik, kdy ukáže své drápy. 
Už je připraven se vrhnout a má své oběti v hledáčku 
svých smrtících zbraní. 
Vy se však smrti bát nemusíte, neboť vaše duše je čistá a 
silná. Čekejte s láskou a velkou trpělivostí, neboť čas se 
blíží. Teprve potom říše zla ztratí hlavu a bez vůdce si 
přichystá pád sobě i ostatním. 
Říši rudé moci hrozí rozpad zevnitř. Mnoho tisíc 
nešťastných lidí připravuje pád zdánlivě bezpečného 
vládce. Svojí velkou mocí však nejprve potrestá svět. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 1. května 1990 

44 - Zjevení Ježíše Krista 

Žehnám vám všem jménem Otce, svým jménem a v síle 
Ducha svatého. 
Odvážně jste vyznávali mou Církev a obdržíte odměnu. 
Slíbili jste věrnost mým věrným kněžím a slíbili jste jim, 
že budete poslouchat mé pokyny. 

100



U mnohých však vyvstaly velké pochybnosti: Mám nyní 
poslouchat svého kněze z falešné církve, nebo kněze z 
této mé církve? 
Vidím pochybnosti, které do tvé duše zasel protivník, 
neboť toto poučení se týká pouze falešných kněží. Tam, 
kde dobří kněží reprezentují mou církev a veřejně se 
zasazují o toto Boží dílo, zastávají se vás a vašich kněží u 
biskupů a vyhledali Pauluse a zúčastnili se mše, tam 
můžete zůstat i nadále, protože jsou se stádem. 
Chci, abyste věděli: Ve falešné církvi jsou stále ještě 
dobří kněží a ty oslovte. Na tento váš krok stále čeká 
mnoho lidí, kteří budou vašimi pomocníky, aby ukázali 
biskupům správné cesty. 
Žehnám vám všem jménem Otce, svým jménem a v síle 
Ducha svatého. 
Dáno : 16. února 1990 

Žehnám vám všem jménem svého Otce, svým jménem a 
v síle Ducha svatého. 
Nacházíte se v době zdánlivého bezpečí a poloklidu. Zdá 
se, že vše směřuje k trvalému míru. Pouto míru je však 
vázáno jen volně. Velmi brzy a překvapivě se toto volné 
pouto přetrhne. Příliš mnoho zdrojů nebezpečí zůstává a 
příliš mnoho požárů je uhašeno jen zdánlivě. 
Vše vypovídá o míru, který začal jeden člověk. Brzy se 
mu podařilo přesvědčit masy o své poctivosti. Když mu 
však problémy přerostou přes hlavu a Západ se nechá 
oklamat jeho plány, obnoví staré pořádky silou. 
Žehnám vám všem jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Dáno: 15. března 1990 

101



Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDIClTE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Říkám ti to z čistého mateřského srdce, abys byl knězem 
Ježíšovy nevěsty. Proč jsi přijal kněžské vysvěcení, se 
brzy ukáže světu. 
Mnoho kněží velké církve bylo osloveno a je probuzeno 
vaším živým křesťanstvím. Velmi brzy zažijete velký 
příliv, protože církve světa se samy zničí. Máte se starat o 
trpící a neuspokojené. Oni, podvedení a nejistí, u vás 
budou hledat oporu a bezpečí. Dejte jim chléb života a 
slova pravé lásky, která je posílí. 
Provedu vás obdobím dalšího trápení. Hrozby již narostly 
do takové míry, že procesy celosvětové katastrofy již 
nelze zvrátit. V blízké budoucnosti vládce Východu 
poprvé ukáže své drápy a předvede svou velkou sílu. To 
bude začátek konce a stane se pro vás důkazem pravosti. 
Ježíš osobně otevře závěť naděje v chrámu vaší duše. 
Jeho dílo se bude odehrávat po celém světě, kde je 
uctívána Nejsvětější Trojice a Svatá rodina a kde 
nepřevládá lidský rozum. Této církvi nebude předsedat 
žádný lidský duch, pouze nebeský duch, inspirovaný 
velkou láskou. Tato sjednocená církev je již dlouho 
silnější než velké církve této doby, protože andělé 
neustále posilují vaše velké misijní dílo. Důvěřujte jejich 
síle. 
Pracují pro vás. 

102



Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 26. prosince 1989 

45 - Zjevení svatého Jana 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Buďte bdělí a modlete se, neboť zlo se blíží a chce pohltit 
vše, co není očištěno. To, co jste obdrželi jako duchovní 
potravu, vám musí stačit, abyste odolali zlu. Neodbočujte 
ani o krok z přímé cesty a nenechte se na poslední chvíli 
zlákat. Dokonce i ti, kdo jsou v bezpečí, jsou ohroženi, 
když se stanou otroky lidí. 
Stále vám byl dán čas milosti. Buďte střídmí v jídle a 
pití. Pravidelně a vroucně se modlete za zatvrzelé, za 
rouhače a posměvače. Obnovu jejich duší jste přijali jako 
úkol. 
V tomto roce velkých milostí jste dostali čas, abyste se 
zdokonalili. Mnozí toho využili a učili se. Oděv jejich 
duše nyní září a oni mohou bez obav čekat na blížící se 
den. Věřte mi, že každé slovo z mých slibů je pravdivé. 
Vše se stane, jak jsem vám řekl, jen se nesmíte ptát, kdy 
se to stane. Modlitby dobra mohou jen mírně změnit čas, 
protože dobro se může v těchto posledních vteřinách 
ještě zlepšit. 
Vezměte však v úvahu, že zlo v této době také nezahálí, 
ale využívá ji k tomu, aby se stalo ještě silnějším. O to 

103



větší bude neštěstí těch, kteří daru času nedokázali 
využít. 
Tajné Zjevení, které jsem zapsal před 2000 lety, bude 
brzy rozluštěno.  Tento váš čas je nyní třeba chápat jako 
klíč k mým tajemstvím. Můžete mít jistotu, že jako 
šťastlivci budete zachráněni. Chci, aby se tato slova stala 
posledním varováním pro lidstvo, protože hrozí 
nebezpečí náhlého požáru, který pohltí vše, co je 
materielní. Nic pozemského by vás nemělo zatěžovat. 
Každá zbytečná myšlenka se okamžitě zruší slovy 
"Zdrávas Maria". Tato dvě slova byste měli mít stále na 
jazyku, abyste byli v bezpečí před zlými silami. 
V tomto vašem čase se naplňuje velká událost. Vy, moji 
kněží a apoštolové, jste jedni z posledních svědků a 
soudců. Ve vaší práci se naplní všechna Boží vnuknutí a 
proroctví. Všichni moji praví následovníci z celé země se 
sjednotili do pravé Kristovy církve. Její děti jsou 
shromážděné a mohou se radostně vydat vstříc mému 
Pánu a Mistru. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 27. prosince 1989 

46 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Jak jsou lidé tvrdohlaví a domýšliví. Stali se z nich 
nevěřící pohané. Všem napomínajícím a volajícím této 
doby se vysmívají a dělají si legraci ze svatých duší. To, 

104



co pronásledovali a odmítali, se brzy stane mocným 
důkazem mé síly. 
Současná povětrnostní situace se ukáže jako znamení. Ve 
Zjevení jsem vám již dříve řekl, že velkým událostem 
budou předcházet teplé jižní větry. 
Toto počasí bude trestem, protože příroda bude muset 
hodně trpět. Příroda bude zničena a úroda bude mizivá. 
Všichni ti, kteří vždycky všechno považovali za 
samozřejmost a jídlo za odměnu, musí pocítit Boží vůli. 
Svět se nemůže beztrestně rouhat Božímu jménu. Teplo a 
krása přírody se brzy změní ve velké přírodní katastrofy. 
V nadcházejícím období vaše země poprvé po dlouhé 
době zažívá trest, který tvrdě pocítí. Všechno se baví a 
lidé hledají potěšení a karnevalové radovánky. Ale to má 
být jen rychlá a marná zábava. Buďte proto ostražití. 
Využijte poslední čas. Žijte střízlivě a modlete se, abyste 
nepřišli o radostnou oslavu ve vyzdobené hodovní síni. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 18. února 1990 

47 - Zjevení svatého bratra Klause 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem, obyvatelům krásného Švýcarska, 
jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Vy, lidé mnou požehnaní a shromáždění podle Boží rady, 
vězte, že byste měli být zachráněni ještě jednou před 
nejhorším. Všichni byste měli znát mé dávné poselství: 
Jen v jednotě jste silní. Ale jak špatně byla tato věta 
pochopena. Spojovala vás chamtivost po moci a 

105



penězích. Spojovala vás touha mít dobrou armádu, která 
už dávno překročila hranice rozumu. I já jsem v té 
armádě sloužil. Zažil jsem nevýslovná válečná zvěrstva. 
Měli byste také pochopit mou dnešní radu: Zařiďte se 
podle Božího plánu a budete mít navrch, i když jste v 
menšině a máte méně zbraní. 
Jednotně jste se snažili diskriminovat všechny maličké a 
pronásledovat všechny lidi jiné víry. Církev se sjednotila 
v boji proti nejsvětějším modlitbám za svou jednotu. Ve 
slepém klamu bojujete proti svým pravým pomocníkům, 
vy bludní kněží. Tvoříte si vlastní zkázu. Vše, co se vám 
nevejde do hlavy, je špatné a je třeba proti tomu bojovat. 
Vy, zástupci lidu, jste se spojili v podpoře mocných. 
Naplnili jste jim peněženky a okradli chudé o to málo, co 
měli. Už nejste právoplatnými zástupci všeho lidu, 
protože se svými rozhodnutími obohacujete. Všechno 
byste měli dělat ve jménu Nejsvětější Trojice, pak bude 
vaše jednání provázet Boží požehnání.Vy, učitelé, jste se 
sjednotili ve snaze propagovat vědu, a tím jste zničili 
duše dětí. Nesloužíte dobru dítěte, ale nespravedlnosti. 
Uvědomte si, že ve škole vládne zlo, protože školní 
modlitba už neplatí a náboženství má téměř všude falešné 
cíle. Všichni sloužíte protivníkovi, protože jeho cílem je 
ukrást duše žáků. Kam jste přišli? - Co se vám musí stát, 
abyste to pochopili? - Spíte a zapomínáte na svou duši, 
která chřadne a trpí. Čiňte pokání ze svých činů, vy, kteří 
jste zodpovědní v církvi, politice i ve škole. Já, váš 
ochránce, vás chci naposledy vyzvat, abyste se podřídili 
Boží vůli a stali se jednotným národem v duchu, abyste 
se stali jednotou, která posílí celou zemi ve víře a lásce. 

106



Důvěřujte hlasu proroků této doby. Jsou to Boží nástroje 
a chtějí vám ukázat cestu do Otcova domu. Modlete se 
růženec. Jeho moc je silnější než moc armád. Děkujte 
Bohu za jeho úžasné vedení. Ti, kdo se mohou modlit 
nyní, překonají dobu temnoty, která přijde velmi brzy. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 25. července 1989 

48 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE  
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého.  
Z lásky ke Spasiteli byste se měli zříci hříchu. Zprostí vás 
viny pouze tehdy, když se budete poctivě snažit být 
lepšími. Tento čas je vaším posledním časem milosti. 
Všichni byste se měli vzít pevně do rukou a očistit se od 
břemene hříchu. Moje děti by měly vědět, co je správné. 
Jste všude v Božích očích, nic neunikne jeho pohledu.  
Paulusi, děkuji ti za velkou lásku, kterou prokazuješ 
všem svým dětem. Za všechny ty roky jste dokázali 
zachránit tolik duší a mnoho dalších chce být zachráněno. 
Ti již byli na svůj příchod připraveni modlitbami a 
myšlenkami dobrých lidí. Předtucha je přiměje najít zde 
to pravé. Tento dar milosti jsem jejich duším udělil já. 
Mnozí budou stále přicházet zdaleka a živit se vaší 
láskou. Klidně počkejte. Čas pracuje pro vás.  
Prorokoval jsem vám mnoho znamení, abyste byli 
připraveni na čas zmatku, který brzy přijde. Požadujte od 
sebe více než od svých bližních, pak budete vzorem a 
budete mít opravdové přátele. Snažte se zdokonalovat 
sebe, a ne své bližní. Tak získáte velkou sílu a svým 

107



příkladem posloužíte spáse duší. Dnešní člověk se opět 
stal pohanem. Uvěří, až když na vás uvidí skutečné 
změny. Neposlouchá vaše slova, ale chce vidět skutky. 
Zázraky vidí pouze ve změně chování, sám toho není 
schopen. Můžete je tak posilovat předtuchami, aby mohli 
být s pomocí Ducha svatého zachráněni.  
Pochybovači a váhavci brzy uvidí, že proroctví jsou 
pravdivá, a posílí vás svým poznáním. Mnoho znamení 
jsem dal dnešnímu lidstvu, protože se stalo pohanským a 
potřebuje znamení. Tak jako tehdy dostali mágové 
znamení na nebi, tak dnes ukážu novým pohanům 
znamení na nebi a v jejich duších. Prostřednictvím 
zázraku mimozemšťanů chci do jejich duší zasít záblesk 
božství, aby se obrátili a stali se Božími dětmi. Židé v té 
době měli být schopni porozumět hlasu andělů, protože 
Písmo svaté je jejich činnosti plné.  
Proto bych dnes také rád oslovil církev slovy ze svých 
andělských úst. Ale dnes, stejně jako tehdy, není 
připravena přijmout čisté Boží slovo. Ježíš Kristus tedy 
musí použít poslední možnost a nechat přijít soud, aby 
lidstvu ukázal cestu. Stále více se odkláněla od správné 
cesty a brzy přijde čas, kdy bude muset být souzena.  
Ve vizích jsem dal těm Mým nahlédnout do budoucích 
událostí, které se odehrají po celém světě. Všem pravým 
dětem, které mi slouží jako nástroje, jsem dal důležitá 
Zjevení. Celé stádo získalo poznání a je připraveno 
přijmout Ježíše.  
Buďte vždy vděční za slova, která vám byla dána. 
Připomínejte to svým bratrům a sestrám žijícím v 
temnotě, neboť velmi brzy začne čas soužení. Mnozí z 
vás stále neberou tato slova dostatečně vážně a svůj 

108



způsob života téměř nezměnili. Měli byste si rychle 
zapamatovat, že každá polovičatost vede dolů. Jedině 
každodenní modlitba růžence a týdenní účast na mši 
svaté vás posílí natolik, že budete smět patřit k pravým 
Božím dětem.  
Ve všem, co myslíte, mluvíte a děláte, buďte pokorní a 
bez pýchy a klamu. Nemyslete si, že jste něco víc jen 
proto, že smíte slyšet Zjevení. Kdo slyší Zjevení a nežije 
podle nich, je vlažný a falešný. Bude hořet v ohni se 
všemi rouhači a posměvači.  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Dáno: 4. dubna 1990 

49 - Zjevení svatého bratra Klause 

BENEDICITE  
Žehnám vám v hlubokém znepokojení nad touto zemí 
jménem Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého.  
Obracím se na vás dnes se starostí a smutkem za tuto 
zemi, která byla kdysi ostrovem míru a měla se jím 
znovu stát. V této době materiálního zabezpečení a 
blahobytu se viditelná nevíra stala příčinou mnoha 
těžkostí a obav. Rodiče vychovaní v nevíře nesou vinu za 
utrpení svých dětí. Nechávají jejich duše skomírat a 
chřadnout pod chamtivostí po penězích a bohatství. 
Všechno, co jim sloužilo, bylo důležitější, a oni nechali 
svůj nejcennější poklad, své děti, které jim dal Bůh, přijít 
nazmar. Jejich trest na ně dopadá jako prokletí.  
Vinu nesou za to, že jejich děti na tomto světě zbloudily. 
Zbloudili, protože jim chyběla slova, která by je vedla.  

109



Tato slova platí obecně. Chtějí poučovat a napomínat za 
zdmi tohoto chrámu. Všechny těžkosti na vás dolehly, vy, 
děti nelásky a hříchu, protože musíte odčinit minulost, 
kterou neznáte, a protože skrze těžkosti, které na vás byly 
uvaleny, musíte přivést vládu k víře modlitbou.  
Tato země bude stále více upadat do hluboké duchovní 
tísně, dokud se celá neobrátí k modlitbě, kterou jsem se 
modlil celý život a která mi dala sílu, důvěru a pokoj: k 
modlitbě růžence.  
Říkáte, že se člověk naučí modlit jen v největší nouzi. 
Pokud se však tato vláda, která vznikla ve jménu Boha, 
okamžitě otevřeně nepřihlásí k modlitbě a nedá lidem 
jasně najevo svou víru ve Svatou Trojici, bude pro tuto 
zemi příliš pozdě.  
Ve jménu Božím žádám od federálního prezidenta 
odvážné slovo, které posílí dobro v zemi a osamělé 
modlící se lidi učiní příkladem. Žádám Parlament, aby se 
o tom dozvěděla celá země: Jedině hluboká víra v Boží 
všemohoucnost vás ochrání. Pouze v modlitbě najde tato 
vláda řešení, která budou prospěšná pro všechny. V každé 
modlitebně, kde se modlí, nabídnu svou pomoc a přinesu 
zázračnou spásu.  
Pokud tato země, která je mi tak drahá, neuposlechne 
tento můj poslední požadavek, bude muset přijmout trest, 
který Bůh uložil za neposlušnost.  
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 30. července 1990 

110



50 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Zažili jste zázraky Ducha svatého. Stál jsem mezi 
Paulusem a Uelim a sloužil s vámi mši svatou. Můj Duch 
naplnil vaše srdce a posílil vaše duše k pokání a 
oddanosti. Jak jsem se z vás všech radoval! Cožpak jste 
všichni nebyli svědky mé přítomnosti? Vedl jsem vaše 
myšlenky a řídil jsem slova vašich kněží. Neslyšeli jste 
můj hlas tiše a jemně ve slovech mých nástrojů? Cožpak 
jste necítili mou touhu přijmout vás všechny v této 
jednotě? Jak se vyznáváte Paulusovi a jak věříte slovům z 
jeho úst, tak vás povedu a posiluji v nadcházejícím čase 
nouze. Pokud mnozí z vás nevěří upřímně a hluboce, 
vedení není dostatečně silné. 
Vaše společná síla bude ještě silnější. S touto odvahou a v 
této jednotě poroste i síla vašich apoštolů, takže celá 
křesťanská komunita poroste a bude vyzařovat do temné 
země.  
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 3. června 1990 

BENEDICITE  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Čas milosti se prodlouží, když modlitby východních 
národů budou ve zvýšené míře stoupat k nebi. Vidím 
mnoho duší, které se v této pohnuté době pozvedají k 
Bohu. Trest si nezaslouží oni, postižení zlou mocí. 

111



Obyvatelé přesyceného Západu, vy jste vyvolali Boží 
hněv. Trest padne na vás. Musíte trpět, protože se bez 
toho neobejdete. Váš blahobyt vám bude brzy odebrán a 
bez hmotných věcí si mnozí budou zoufat. Brzy zažijete 
velký příval.  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Dáno: 15. ledna 1990 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE  
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého.  
Dovolil jsem vám, abyste ke mně přišli ve vaší tísni. Jsou 
vylity číše hněvu a nikdo z tohoto světa je nemůže 
zastavit. Už jste slyšeli, kdy na vás přijde největší nouze. 
Víte, že současný čas milosti vám byl dán z lásky, abyste 
byli ještě čistší a aby církev rostla v jednotě a víře. Na 
poslední chvíli jste se dočkali. I tato minuta by mohla 
stačit k tomu, aby se církev stala tím, co si Ježíš Kristus 
přeje, stádem v jednom duchu. Nebezpečí přichází z 
východu jako černá bouřková mračna. Upozorňuji vás, 
abyste byli připraveni. Bouřka se málokdy objeví bez 
znamení. Když se vzduch ztiší a z dálky se ozve hrom, 
vidíte, že se událost blíží. Nebyla obloha dlouho klidná? 
Nehovořilo snad vše o míru a odzbrojení? Neslyšeli jste, 
jak se na východě ozývá jasné hřmění? Náhle se mohou 
probudit větry a smést vše, co bylo uvolněno. Zachytili 
jste se a hledali útočiště pod Mariiným pláštěm. Říkám 
vám, že mnozí bouři nepřežijí! Stanou se z nich mrtví! - 

112



Vy všichni, kdo věříte slovům nebes a žijete podle nich, 
budete bez úhony přivedeni k věčnému životu.  
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Dáno: 27. července 1989 

51 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Obdivuhodné jsou skutky mých kněží v Božím plánu. Již 
nyní se mnozí obracejí k vaší práci a počet povolaných 
rychle roste. Na vaši žádost jsem poslal mnoho andělů, 
aby oslovili spící duše. Dělají to různými způsoby. Ve 
snech jim skrze moc andělů dávám obrazy, inspirace a 
předtuchy o vašem chrámu. V krátké době k vám přijde 
mnoho lidí a bude vás žádat o radu. 
Ježíš Kristus vás ustanovil svými učedníky, abyste spolu 
s apoštoly a kněžími, kteří vám byli svěřeni, dokončili 
Boží plán. Ježíš k vám chce přijít, protože nádherně ctíte 
jeho jméno. Ke mně přijdete v nejkrásnějším světle, 
protože i vy uctíváte jeho Matku a anděly a svaté, kteří 
jsou jí podřízeni. Všechny vaše modlitby nedokázaly 
pohnout zatvrzelými kněžími, aby se rozhodli pro pravou 
cestu. Zlé jazyky se ve jménu Božím rouhají slovům 
Ducha svatého. Jejich hříšnost falešným kněžím jen 
přitížila. Už se nemohou vymanit z jejich sevření. 

113



Zachovejte klid a braňte se pancířem spravedlnosti. 
Nebojujte prostředky zla. Ať je vaší hlavní zbraní moc 
Ducha svatého. 
Brzy budou pokorní vládnout pyšným a bude jim 
dovoleno poučovat nerozhodné a domýšlivé. Jejich 
trestem bude, že je budete muset učit vy, malí. Budou se 
trápit lhaním o vás, dokud si neuvědomí svůj omyl. 
Jejich nářky jim nepomohou. Boží spravedlnost jim však 
neodepře cestu vzhůru, pokud budou prozíraví. 
To vše se však děje i těm z vás, kteří tuto práci 
pomlouvají. Ti, kdo tuto církev urážejí, se musí dlouho a 
s velkým utrpením propracovávat zpět ke světlu. Je 
dobré, milované duše, využít tento čas udělených milostí, 
protože jak jste žili, tak budete souzeni. Jak jste se 
rouhavali, tak se o vás bude rouhat. 
Jak jste odsuzovali, tak budete odsuzováni. Jak jste si 
užívali života, tak budete trpět těžkostmi. Jak lžete, tak 
vám bude lháno. Každý dostane to, co způsobil Božímu 
stvoření. 
Kdo se však ozdobí láskou, pokorou a důvěrou, toho 
Otec postaví nad mnohé věci. 
Ve všech svých myšlenkách milujte vaše mrtvé duše. Sílu 
osvobodit se ze spárů zla už sami nedokáží sebrat. Rychle 
oslovte duše v nouzi. Vyhledávejte lidi s těžkým 
utrpením, protože vám projeví vděčnost. Měli byste je, 
nemocné na těle i na duši, přivést k Paulusovi. 
Neoslovujte pyšné, neboť jejich vůle je odsoudila. 
Uvidíte dost znamení a další budou následovat. Zlo se s 
velkou silou připravuje na boj na svatém území. Tam, 
kde krev našeho Spasitele smáčela zemi, brzy potečou 
potůčky krve a mnoho národů bude rozvráceno. 

114



Dávejte pozor, nechť je to znamení, že jste pod Boží 
ochranou: bouře hněvu potrestají pyšnou církev zkázou 
jejích paláců lží a vražd. 
Církev se stane důkazem vašich Zjevení, až bude muset 
čelit trestu zkázy. 
Já vás jako své děti bezpečně povedu a dovedu vás ke 
mně přes všechna nebezpečí. Věřte mým slovům, milujte 
se ještě krásnějším způsobem. Modlete se a žijte 
ukázněně a střídmě. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 30. listopadu 1989 

52 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Nejsvětější Trojice, jménem Otce, 
jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
V příštím čase na vás přijde velké soužení. Země budou v 
rychlém sledu vrženy do víru zla, že většina z nich se 
sotva stihne vzpamatovat z počáteční hrůzy. 
Tento čas soužení začne, až se království zla bude chtít 
stát královstvím světového vládce. V současné době se 
zlu daří zakrývat své plány tak, že si všichni myslí, že je 
změnilo. Nepřipravené to pak zasáhne dvakrát silněji a 
zažene je to do Satanova stáda. I on shromáždil své 
stádo! 
Téměř všichni, kdo ho nyní následují, sešli z cesty, aniž 
by chtěli, a to díky pokušením tohoto světa. Jeho cílem 
bylo přimět mládež, aby se prostřednictvím hudby 

115



podřídila jeho temné moci. Jeho odpadlí andělé inspirují 
hudebníky, kteří si říkají moderní. 
Ještě více duší chce zlý získat pro sebe. Chce oddělit 
bratra od sestry; napodobuje boží zákony. Všude se 
pokrytecky plíží v rouše anděla světla a nabízí mír a 
svobodu. 
Šeptá mladým lidem, že si mohou dělat, co chtějí. Říká 
mladým, že si zaslouží plnou svobodu ve všem, podle 
svých plánů. Proto se stávají jeho oběťmi v honbě za 
svými smyslnými touhami, protože jim chce život udělat 
krásný a snadný. 
Díky úspěchům vaší doby mu denně propadají tisíce duší. 
Těm, satanovým služebníkům, slibuje úspěch v tomto 
životě, protože pak budou pomáhat snášet jeho bolest 
spolu s ním a se všemi dětmi temnoty v planoucím žáru 
zatracení. 
Vidíte teď ten rozdíl? Zřekneš se satanových nástrah v 
tomto životě a zdědíš Boží království ve slávě. Ti, kdo 
jsou na široké cestě, mají v tomto životě všechno a musí 
snášet věčnost v bolestech. Dobře to zvažte! 
Sneseš krátký život plný bolesti a odříkání za věčnou 
blaženost, nebo si vybereš krásný život plný rozkoše a 
potěšení a sklidíš za to věčnou bolest. 
Švýcarsko brzy postihne bída, protože neposlouchalo 
hlasy apoštolů této doby. Za cenu velkých obětí se 
Švýcaři znovu naučí modlit. Vy je pak budete poučovat a 
budete jim příkladem v modlitbě. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 21. června 1990 

116



BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Zjevení by měla z temného období proudit k 
hladovějícímu lidu s velkou silou. Brzy přijde doba, kdy 
lidé budou volat po duchovní potravě. Nebudou je tedy 
utěšovat teologické znalosti, ale vaše nebeská slova. 
Jejich pochopení nevyžaduje zvláštní znalosti. Děti jim 
často lépe rozumí, protože mají otevřenou duši. Učte se 
od nich a připravte svou duši. Dejte ji potřebnou výživu 
hned, jakmile ji bude potřebovat. Předsudky kněží vůči 
božím Zjevením se stávají jejich vlastní ztrátou. Každé 
rouhavé slovo o nejjednodušším učení se pro ně stává 
nesnesitelným břemenem. 
Uskutečním vaše Zjevení a před celým světem vás 
odškodním za křivdu, kterou jste utrpěli. Stanete se 
ochránci Zjevení pro nové lidstvo. Skrze vás začne velká 
obnova duchovního myšlení lidí. Od Ježíše Krista 
obdržíte zmocnění hlásat nejčistší učení. 
Buďte trpěliví, slíbené události se stanou skutečností a vy 
budete mými pomocníky. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 28. července 1989 

53 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 

117



Prostřednictvím nástroje Ueliho jsem vám oznámil blízký 
soud. V blízké budoucnosti dojde k velkým událostem a 
mnoho lidí bude probuzeno ze spánku. 
Není pro vás důležité, kdy a jak se to stane, ale že se to 
stane a že to můžete zažít. 
V zázraku vytržení se naplní Ježíšova slova. Zima s 
pěkným počasím byla pro vás znamením. Jako vzdálené 
znamení bude následovat léto plné katastrof. 
Faleš a nespravedlnost lidí zatěžují zemi natolik, že vám 
dává najevo svůj hněv, neboť je živou bytostí. Chce 
ukázat bezohlednému lidstvu, že hanebně zneužilo právo 
pohostinství, které mu bylo uděleno. 
Lidstvo bylo k Zemi příliš tvrdé a zaslepené plundrovalo 
planetu, která mu byla dána. 
Země bude stále divočejší a divočejší a oběti lidstva 
budou stále větší. Svět však tato znamení nerozpozná a 
bude dál kráčet po hříšných cestách. 
Proč lidé odmítli napomínající slova? Proč církev 
pronásledovala své posly, kteří ji chtěli zachránit? 
Vraždy a mučení udělaly církvi věčnou ostudu. Kněží 
znovu a znovu odmítali a mučili napomínající a volající, 
a tak je tomu i nyní, v těchto vašich časech. 
V krátké době se stanou tak mocné věci, že se stanete 
mými věrnými služebníky mimo pyšnou církev, průvodci 
Božího lidu. Ona, bouřící se a zoufale vzdorující církev, 
již nebude schopna zastavit svůj pád. 
Čekejte klidně a vyrovnaně na svůj prorokovaný čas a 
spoléhejte se výhradně na Pauluse a má slova. 
Paulus vám byl znovu dán s plnou mocí, protože jste ho 
všichni dobrými modlitbami posílili a protože jeho 
nástroje, které mu byly dány, plní své poslání. 

118



Kde by byla moje církev bez modliteb tolika duší? Kde 
by byl svět bez vaší lásky k Boží Matce? Díky její věčné 
lásce byla vaše církev, vaše země, ba dokonce celá země 
až dosud ušetřena toho nejhoršího. Kdyby vaše síla 
modlitby nebyla tak silná, neštěstí by už bylo na světě. 
Stále znovu se objevují lidské duše, které si myslí, že 
znají čas událostí. Představují si, že nejdůležitější ve 
Zjevení je uvedení času soužení. Přišli ze zvědavosti, aby 
se dozvěděli více. Jak oklamaní jsou všichni, kdo chtějí 
znát jen časy a události? Nebyly snad důležitější útěcha, 
povzbuzení a napomenutí? 
Měli byste být tak čistí, silní a moudří, že na čase už 
nezáleží. Dobře se prozkoumejte, zda nežádáte, aby den 
rychle přišel a vzal vás pryč. Jak jste tedy malomyslní a 
pyšní. Věřte mi, že by mělo být zachráněno mnohem více 
duší. Mnozí stále hladoví po vašem chlebu a mnozí stále 
žízní po vodě z vašich pramenů milosti. Mnozí jsou stále 
zajatci zlé moci a čekají v opuštěných světech na světlo 
vašich modliteb. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 8. března 1990 

54 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDlCITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Připravujete se na vzkříšení svých těl. Ve velikonočním 
zázraku se učíte vidět velké tajemství. Stejně jako 
Spasitel vystoupil do nebe a sedí po Boží pravici. Tak 

119



jako jeho nejsvětější Matka vstoupila na Boží trůn a 
vládne jako Královna nebes, tak i mé pravé děti budou 
uchváceny, některé ze života, jiné ze spánku. Dobrota, 
milosrdenství a láska patří mým dětem. Všichni si stále 
nemůžete být jisti, že smíte být se spasenými. Měli byste 
se z mých slov poučit a naučit se jim dobře rozumět a 
vykládat je, zejména v nadcházejícím čase. Mnohá z 
mých slov se v této době naplňují. 
Dobře se zkoumejte. Nejsem snad ještě pochybovač? Je 
moje víra tak silná, že mohu Zjevení předávat lidem 
kolem sebe? Nepatřím také k těm, kteří čtou Zjevení, ale 
myslí si, že čas ještě zdaleka nenastal? 
Vidím vaši duši a vím, čí víra je hluboká a pevná. Jsem 
smutný z těch, které jsem měl blízko u srdce, když byli 
mými dětmi, ale teď se rozplynuli a chodí do kostela jen 
kvůli vnějšímu vzhledu. Mnohým z nich se stala osudnou 
pýcha a tvrdohlavost. Ale vy všichni, kdo pochybujete, 
máte stále možnost vrátit se do stáda, stále je čas milosti. 
Dveří ráje se již dotkli mocní andělé a brány se s velkým 
třeskem brzy uzavřou. 
Šťastní ti, kteří dosáhli cíle a mohou projít nebeskou 
branou. Dokázali se zachránit v poslední chvíli díky 
pokání a pokoře. 
Denně se hluboce modlete a odpoutejte se od 
nedůležitých věcí. Mnozí stále příliš důvěřují lidským 
názorům. Příliš mnoho z vás stále hledá radu a útěchu u 
falešných učitelů církve. 
Ano, falešných učitelů je brzy tolik, kolik je kněží! 
Každý si ohýbá evangelium podle svého. Nekážou živou 
vodu, ale jejich řeč je naplněna zkaženou vodou 
páchnoucí sobectvím. To, co říkají, je pro ně potupou, 

120



protože je pohání duch temnoty. Své hříchy chtějí 
ospravedlnit pokryteckými slovy. 
Brzy dosáhnete hodnoty, k níž je Ježíšův lid předurčen. 
Ještě předtím však musí slepé lidstvo zakusit Boží hněv. 
S velkou přísností zasáhne všechny, kdo si špínou 
poskvrnili šat duše, a s nepopsatelnou radostí ke mně 
přijdete vy, věrní. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 27. března 1990 

55 - Zjevení Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Všemohoucího Otce, 
jménem svého Syna Ježíše Krista, svým jménem a 
jménem Ducha svatého. 
Všem vám, děti moje, dám olej, který vás ochrání před 
válkou, strádáním a zoufalstvím a umožní vám přebývat 
ve světle, které vás chce pozvednout a dovést domů. 
Mé světlo je nad vámi a chce vám zkrátit čas trápení. 
Bůh Otec mě ustanovil velící královnou nad lidstvem. 
Proč mě církev na mnoha místech odmítla? - Proč ve 
mně nevidí cestu, která vede k Ježíši Kristu? 
Kněží na celém světě, vyslyšte mou naléhavou prosbu! 
Chci, aby se Zjevení, která jsem vám darovala, stala 
skutečností na celém světě:  Jen ve velké lásce ke mně 
můžete dosáhnout mého Syna. Chci, aby se toto Zjevení 
dostalo do církve rychle, protože čas tlačí! Pokud se v 
církvích rychle nezmění názor, nebudete už moci v klidu 
slavit narozeniny mého Syna. Dává odpadlým církvím 

121



poslední příležitost, aby mě přijaly do svých srdcí, jinak 
bude trest ještě přísnější. 
Myslíte, že se můj Syn nechá oslavovat, když mě lidstvo 
odmítne? 
Připravte se na tuto mou poslední žádost. Kdo mě 
poslouchá, bude odměněn úžasným způsobem. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem svého Syna, svým 
jménem a jménem Ducha svatého. 
Dáno: 2. října 1990 

Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Zjevení vám byla dána z velké lásky z nebe. Paulus vám 
byl vrácen v plné síle, protože jste téměř všichni 
poslechli vůli jeho Ducha. 
Brzy se stanete příkladem pro církve, protože jste 
odvážně a pevně následovali cestu, která vám byla 
vytyčena. Během krátké doby dojde k překvapivým 
událostem, které vám byly předpovězeny. 
Tato doba nouze začne, když se svět bude cítit 
nejbezpečněji. Dobře se podívejte na současnou situaci 
na Blízkém východě. Až bude celý svět mluvit o míru a 
odzbrojení, začne bouře tam, kde ji nyní nikdo netuší. 
Nepřítel se nepozorovaně přikradl a může v klidu zasadit 
tvrdý úder spícímu světu. 
Dáno: 5. června 1990 

122



56 - Zjevení Matky Boží 

BENEDICITE 
Žehnám vám jménem Nejsvětější Trojice, jménem Otce, 
jménem svého Syna a jménem Ducha svatého, který 
působí skrze mne. 
Všechny vás chráním svou nekonečnou láskou. Slova 
útěchy a Boží lásky vám otevřela nové obzory v nebi. 
Ano, vidíte dál než ostatní, protože vaše mysl je 
rozšířená. Pronikám vás všemi dary své milosti a naplňuji 
vás moudrostí svého Srdce. 
Ten, kdo mě přijal, už nemůže být nelaskavý, už se 
nestará o pozemské potřeby a problémy, je oddán 
pokynům mých archandělů, kteří jsou mi podřízeni. Ve 
všem plní mou vůli a nikdy nepodléhají zlým silám. 
Váš archanděl Uriel vás bude nadále vést v duchu vašeho 
apoštola Matouše, kterému jsem požehnal. Jeho víra a 
síla rostou s moudrostí jeho srdce, kterou si nevymyslel. 
Vzal si ji z hloubi své duše, která se pro něj nyní stává 
zdrojem milostí. Jeho práce po boku mého milovaného 
Pauluse přinese v blízké budoucnosti nádherné ovoce, i 
když jeho ducha všichni neuznávají, i když jím opovrhují 
a pronásledují ho ti, kteří sami chtějí hrát nějakou roli. 
Spolu s Paulusem, svým otcem, který mu pomáhá, 
vstoupí do nejblaženějšího období. 
Učinila jsem je silnými. Pod mou ochranou na ně nic 
nezaútočí a nezabije je. Každý útok na ně je jen posílí. 
Jste modlící se silou v zemi, která může zastavit hrozivou 
lavinu tanků z východu. Pokud budete ještě statečnější, 
ještě čistší a ještě láskyplnější, nechám dobro v zemi 
přesvědčit, že můžete zemi přinést mír. 

123



Modlitby dobrých mi pomohly, abych mohla ještě na 
chvíli zadržet ten velký trest. Co však dělá lidstvo? 
Nadále se rouhá Božímu jménu, místo aby mu děkovalo 
za znovu darovaný čas milosti, v němž se lidstvo mohlo 
poučit. 
Musím se tedy podřídit Boží vůli a otevřít světu trest, 
který si zasloužil neposlušností. 
Tato hrozba však obsahuje útěchu a spásu pro vás, mé 
drahé děti. Před očima hříšného světa vás ve své mocné 
síle vezmu k sobě. 
Buďte důrazní ve svém postoji, vaše odměna bude veliká. 
Já sama odevzdám děti svého srdce svému Synu a 
Spasiteli Ježíši Kristu. 
Ať vaše odpadlé děti přijmou Zjevení, ať se již 
nevzdalují od Mého Srdce nenávistnými a hněvivými 
řečmi. Tím se připravují o všechny dříve přijaté milosti. 
Ať si uvědomí, že se za ně i nyní přimlouvám u Božího 
trůnu, pokud se zastaví ve svém jednání, poděkují za 
milosti, které obdrželi, a budou se kát v pokání a pokoře. 
Jejich oči jsou oslepeny duchem temnoty a mohou znovu 
prohlédnout, jen když vezmou vážně má slova, která jim 
osobně adresuji. 
To, co mají dělat, je tak jednoduché a jasné: 
Mají mluvit jednotlivě s mými nástroji.  
Co chtějí říct, to jim předepíšu:  
Paulusi, tady jsem a kladu ti k nohám své hříchy. 
Uznávám Boží vůli, že jsi byl poslán jako Spasitel tohoto 
lidstva, jako vznešený duch. To, co jsi nám dal v 
Matoušovi, je milost, kterou jsem vděčně přijal a uznal. 

124



Podle těchto slov jim odpustím všechno zlé mluvení a 
konání a budu je moci všechny znovu přijmout jako své 
děti do svého chrámu. 
Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem svého Syna, svým jménem a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 5. března 1991 

57 - Zjevení archanděla Michaela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Jsem velmi rád, že se ve vaší církvi obnovil pořádek. 
Obdivuhodný mír umožnil vašim modlitbám proniknout 
do nejtemnějších oblastí této ohrožené planety. 
Vaše modlitby posílily mnoho zoufalých lidí. Ani se 
nechce věřit, jak jsou všichni šťastní. 
Kdybyste jen na okamžik mohli vidět jejich radostné 
tváře, modlili byste se ještě hlouběji. Jste tak velká síla, 
že se k vám už neodvažuje přiblížit ani Lucifer. Vysílá 
své posly a ví, že se s vámi, oslepeni světlem, neodváží 
bojovat. 
Váš maják je větší než největší pozemský oheň, vyzařuje 
do vesmíru a šíří teplo a osvěžení i na nejtemnějších 
planetách. 
Víte, že díky svým znalostem a duchovní síle můžete 
p r o l o m i t h r a n i c e v e s m í r u a p r o n i k n o u t d o 
nejvzdálenějšího prostoru. Čím čistší je modlící se duch, 
tím dále proniká do nekonečného vesmíru a tím silnější je 
jeho světlo. 

125



Světlo, které vás chrání, můžete znovu přinést do 
nejtemnějších sfér, které vás dosud pronásledovaly. 
Rozumíte tomu? 
Vaše síla posiluje slabé nejen na Zemi, ale i na všech níže 
vibrujících planetách pod vámi. 
Jejich negativní síla, kterou obdrželi od zlovůle vaší po 
moci lačnící doby, je transformována do dobrých vibrací 
prostřednictvím vaší pozitivní síly. Všichni mohou mít 
prospěch z vašich modliteb. 
Toho jsou schopny pouze mariánské modlitby růžence, 
které mají největší dosah. 
Měli byste se modlit v duchu, a ne v úzkých pozemských 
hranicích. Tímto způsobem se dostává síly celému 
Božímu stvoření. 
Kolik času lidé promarní planou modlitbou. Všichni 
reformovaní a nepoučení, přijměte toto učení: Pouze s 
pomocí nebeských duchů a s Mariinou pomocí můžete 
proniknout do nejtemnějších duší a posílit je. 
To, co mám na mysli v malém měřítku, platí i ve velkém. 
Pokud dokážete osvítit jedinou duši, vaše síla postačí i k 
osvícení temné sféry. Na vzdálenostech a časech v duchu 
nezáleží. Tímto způsobem se stáváte spolutvůrci Božího 
vesmíru. 
Je to pro vás téměř nepochopitelné, ale i tak chápete větu, 
že význam vašeho majáku sahá daleko za hranice vašeho 
hmotného světa. 
Pokud se jako lidské bytosti naučíte modlit tímto 
způsobem, získáte jako duchovní bytosti ještě větší moc 
pomáhat svým zaostalým duším. K tomu jsem vás 
vycvičil ve jménu Nejsvětější Trojice. 

126



Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Benedicite. 
Dáno: 15. března 1991 

58 - Zjevení svatého Antonína 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem Syna Ježíše 
Krista a jménem Ducha svatého. 
Bylo by krásné, kdybych mohl říct, že už jste všichni 
připraveni. Všichni jste mé pravé děti, ale ani dnes 
nepřišli všichni do tohoto chrámu vedeni Duchem 
svatým. Vy, pochybovači, postižení temnou mocí, jste 
neklidné, poháněné a nešťastné duše. Vždy hledají chyby 
druhých a sami si tak blokují cestu k poznání. 
Jak je mi smutno z toho, že ti, kteří sem již dlouho 
přicházejí a odcházejí, žijí ve sváru a neshodách a těžce 
hřeší tím, že v nevlídnosti a hněvu odmítají své vlastní 
milované. 
Trpím za tyto duše a konečně žádám, aby se takové věci 
zde ve společenství již neděly, jinak by se takoví 
nepoučitelní lidé museli z církve vykázat. 
Vezměte se tedy do rukou a dopřejte svým kněžím 
Paulusovi a Matoušovi radost, kterou si zaslouží svými 
oběťmi za vás. 
Za svůj život jsem vytrpěl víc, než si všichni dokážete 
představit. Bylo mé mučednictví marné? - Bylo utrpení 
Marie a Pauluse marné? - Jsem ve vašem chrámu 
viditelný a hmatatelný vždy a pro vás všechny. Můžete ke 

127



mně volat v nouzi a největší potřebě a já vám pomohu, 
pokud je vaše víra silná. Uděluji své milosti všem, kteří 
poznají své chyby a pokorně požádají o nápravu. 
Pamatujte, že čas je krátký a že brzy stanete před Božím 
trůnem a budete muset vydat účet ze všech svých 
myšlenek. 
Vám, kteří jste dobří a příkladní pro temný svět, chci 
poděkovat a vyzvat vás, abyste ve všem stáli po boku 
Božích nástrojů a posilovali je dobrými myšlenkami. 
Potřebují mnoho sil a čeká je ještě velká práce. 
Pokud se stanete čistým společenstvím, může na vás 
všechny Duch Boží působit ještě lépe a budete ušetřeni 
ještě větších zkoušek. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno : 15. června 1991 

Zjevení od svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
V nejtemnějších dobách se stane velký zázrak. Měli byste 
se rychle odpoutat od všech pozemských statků, jinak se 
stanete obětí zla. 
Všichni věřte, že ve vašem myšlení nesmí převládat nic 
nečistého, nic nepravdivého, nic nedůležitého, protože 
jen světlé duše budou spaseny. Hřích těžce doléhá na vaši 
zem a brání ohni Ducha svatého, aby se rozhořel. 
Vidím jen malé světelné body, které se nemohou šířit, 
protože síla temnoty jim brání v rozšíření. Ve světle jste a 
budete zářit, nositelé mého světla. Nechte svou pochodeň 

128



hořet a osvětlujte své okolí. Dávejte si pozor, protože zlo 
číhá všude a chce vám vzít světlo. 
Jak je mi smutno, když vidím, jak mnohým zhaslo světlo. 
Dokonce i ti, kterým jsem dal světlo, ho ztratili. Trpím 
bolestí kvůli tolika neposlušným a nevěrným. 
Ale mám také velkou radost, když si sem najdou cestu 
nové duše. Obdivuhodnou sílu mohou pocítit všichni, 
kdo se v tak pozdní hodinu připojí ke stádu. Čeká na ně 
stejná odměna jako na ty, kteří byli věrní Dílu po dlouhou 
dobu. Mohou očekávat ještě více, pokud budou věrně 
sloužit mé nejdražší Matce a jejímu svatému Synu, budou 
hluboce litovat svých hříchů a žít svůj život pouze podle 
zákonů lásky. Pak budou jejich četné prohřešky a 
nepěknosti zapomenuty a vymazány. Všichni šťastlivci, 
kteří jste sem našli cestu na poslední chvíli, nechť se vaše 
duše raduje, jásá a zpívá, získali jste blaženost. 
Vaši andělé vás připravují a díky jejich neustálé práci na 
vaší duši jste nyní moji. 
Poděkujte jim a své vládnoucí Boží Matce. Jejich práce 
ve službě jejímu Synu Ježíši Kristu se stala vaší věčnou 
radostí a spásou. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 3. listopadu 1989 

59 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 

129



Modlete se všichni ve zvýšené míře za trpící křesťany a 
za mnohé národy Východu, které si myslí, že mohou 
získat svobodu. Radost bude krátká. 
Mnoho modliteb dnes znovu povstalo a utišilo miliony 
ubohých duší, které jsou zde jako zemřelé nebo které žijí 
jako živé mrtvé duše po celém světě. 
Dobré modlitby fungují mnohem více, než si myslíte. 
Mohly by dokonce způsobit, že mnohem více kněží bude 
osloveno svými anděly strážnými a bude naslouchat 
hlasu Ducha svatého, aby sloužili mši svatou tak, jak si 
přeje Ježíš Kristus. 
Církev však bude připravena vytvořit jednotu až po 
období soužení, protože nejprve musí projít pokorou v 
podobě pronásledování. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého.  
Dáno: 25. srpna 1991 

Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Nebe je nyní opět otevřené a zástupy andělů sestupují k 
vám, kteří jste se dobře vyzpovídali. 
Pečujte o své anděly strážce a už je neurážejte, jinak by 
museli odejít. Zvláště nyní je nanejvýš důležité, abyste je 
denně žádali, aby zůstali po vašem boku, protože ještě 
nikdy nebyla země v tak velkém nebezpečí. 
To, čemu mnozí nechtějí věřit, se stane velmi brzy. Berte 
nadcházející události jako předpovězená proroctví, která 
z vás učiní pravou církev. Žádné slovo, které použijete 
pro ty zdánlivě beznadějné, není zbytečné. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého.  
Dáno: 28. srpna 1991 

130



Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem, kteří se věrně modlíte za Boží 
jednotu, jménem Otce, jménem Syna a jménem Ducha 
svatého. 
Učíme vás, že Duch svatý nemluví krásnými a 
vznešenými slovy, ale těmi nejjednoduššími a všem 
srozumitelnými. 
Vše, co se nyní říká s mocí a pýchou, je neslýchaný 
výsměch. Všichni mluví o společném domě Evropy, ale 
já vám říkám, že k tomuto společnému pozemskému 
domu nikdy nedojde, protože smlouva uzavřená se 
satanem nemá budoucnost a rozpadá se. 
Víte, že můžete očekávat společný dům v nebi. Tento 
dům je pevný a silný a dokáže přijmout všechny v 
jednotě. Za tento cíl má smysl bojovat. Tuto jednotu jste 
již mohli pocítit na zemi ve společenství tohoto místa 
milosti. 
Tento chrám se stane příkladem jednoty pro tuto zemi, až 
uvidí, že se její cíl a touhy hroutí. 
Modlete se za všechny vedoucí představitele této země, 
aby si to stále uvědomovali. Mnoho dobrých politiků by 
ještě existovalo, kdyby měli odvahu stát si za tím, co jim 
říká jejich srdce. 
Až si tato země uvědomí, kam se s těmito představiteli 
bohatství a moci dostala, bude opět volit prosté a 
nestudované lidi, stejně jako je tomu u Pauluse. 
V této těžké chvíli se obraťte o radu na své kněze, stejně 
jako tomu bylo u bratra Klause. 

131



Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 1. srpna 1991 

60 - Zjevení svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Všechny vás zdravím a žehnám jménem Otce, Syna a 
Ducha svatého. 
Jsem tady s Boží Matkou a se zástupy andělů. Předávám 
vám všem lucernu milosti z rukou Královny nebes, aby v 
nadcházejícím čase osvětlovala temnoty vašeho 
každodenního života. Dávejte pozor, aby světlo nezhaslo, 
neboť v mocných bouřích a ve velkém hněvu chce zlý 
zničit vaše světlo. Bouře se již rozpoutala a vyděsila 
země spánku a sytosti. 
Ještě více, než tušíte, je zde ohnisek nebezpečí, které 
rozdmýchává zlo. Vždy tam, kde to svět nečeká, vypukne 
další požár. Příště bude Blízký východ opět hořet. Jestli 
jste viděli znamení, proste nebesa o milost, aby se válka 
v Jugoslávii nerozšířila, protože vidím plány šílených 
generálů, jak do ní zatáhnout německé země. 
Víte víc, protože jste si to zasloužili vírou a pokorou. 
Modlete se za miliony duší na Východě. Jsou to oběti 
satanovy moci a jsou předem určeny k utrpení, aby vám 
rozšířily oči a vy jste si uvědomili, co musíte dělat. 
Modlete se zvláště za kněze a za vedoucí představitele 
vašich zemí, aby ještě dokázali rozpoznat, co jim hrozí. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 6. července 1991 

132



Zjevení Ježíše Krista  

BENEDICITE 
Žehnám vám všem povolaným posledního času jménem 
svého Otce, svým jménem a jménem Ducha svatého.  
Jsem zde a ve své lásce vám dávám bílé roucho a 
znamením kříže vás označuji za své děti. Jste tu, abyste 
vzdali čest mému jménu. Prošli jste školou Pauluse, který 
vás může učit a vést v mém Duchu. Dávám vám všem 
sílu, abyste se jako silné duše otevřeně postavili zlu. 
Dávám vám klid, abyste se mohli zlu dívat do očí ve 
všech situacích. 
Za každé odvážné slovo vás odměním velkými milostmi. 
Vyprošujte si sílu svatého Jana Křtitele. On vám mým 
jménem dá meč, s nímž budete končit každou bitvu jako 
vítězové. 
Vidím mnoho dobrých duší, které se podřídily mé vůli a 
které mohou být příkladem v této bezbožné zemi. 
Zavolejte mé Zjevení do síní politiků, protože oni jsou 
svůdci a hlásají lidem bezpečí, které není bezpečím, 
namísto toho, aby dávali příklad odchodu k novým 
břehům v obnovené víře, která by mohla naplnit svět 
skrze Pauluse. 
Křičte slova mých archandělů, která jsou všechna mými 
slovy, do uší kněží a učenců, neboť oni svými falešnými 
naukami by měli trpět za každou pomýlenou duši. Jste 
blízko cíle. Vytrvejte a modlete se za všechny, kdo se 
vám rouhají a proklínají vás. 

133



Žehnám vám všem jménem svého Otce, svým jménem a 
jménem Ducha svatého.  
Dáno: 22. června 1991 

61- Zjevení svatého archanděla Uriela         

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem všemohoucího Otce, jménem 
Syna a jménem Ducha svatého. 
Znám všechny své děti s jejich strastmi a potřebami. Za 
všechny ty roky, kdy jsem měl tu čest stát po Paulusově 
boku, byli skutečnými dětmi vždy ti skromní, pokorní a 
nenápadní. Oni, většina v tomto svatém chrámu, mi dělají 
velkou radost. Paulus úžasně posílil, jeho slovo má moc a 
zní i mimo váš chrám. Paulus a Matouš nepracují jen pro 
vás. 
Nyní byste měli být všichni připraveni řešit své problémy 
sami a být připraveni modlit se a obětovat se za mrtvé 
duše. Měla by z vás vyzařovat společná zázračná síla, 
která by se měla dostat i do těch nejvzdálenějších míst. 
Právě teď svět potřebuje vaše modlitby, protože ještě 
nedokáže rozpoznat nebezpečí bouře, která se rozpoutala. 
Ti z vás, kteří rozpoznali tato znamení, jsou nesobečtí, 
klidní a vyrovnaní. Chtěl bych, abyste světu podali 
důkaz. Ale jen někteří z nich ještě nejsou připraveni. Jde 
jim jen o to, aby se dostali do centra dění. Chtějí se 
prezentovat jako nejlepší tím, že ostatním ukazují, co 
dělají, našeptávají jim své sny a vnuknutí a předstírají, že 
jsou nástroji. 
Ten, kdo poznal bídu tohoto světa, už nemůže mít takové 
pyšné myšlenky, neustále se obětuje. Je vždy spojen s 

134



utrpením druhých. Sdílí nejtěžší úděl s těmi nejchudšími. 
Podílí se na utrpení druhých a nebere si pro sebe část, 
která mu nepřísluší. 
Vaším úkolem v této době je modlit se za slepé a ztracené 
lidstvo. Kdo myslí jen na sebe, ztrácí svou duši. Získává 
ji ten, kdo se obětuje pro druhé. Všechny vaše myšlenky 
by měly být vedeny touhou být zachránci mnoha duší. 
Všichni vidíte velká znamení na nebi i na zemi. Vše, co 
jste slyšeli, viděli a cítili, vám bylo dáno jako projev 
vděčnosti za vaši věrnost. Viděli jste více, protože jste se 
naučili hlouběji věřit. Slyšeli jste více, protože jste svou 
duši zbavili zbytečného balastu. Cítili jste víc, protože 
vaše smysly byly zbystřeny působením Ducha svatého. 
Všechny jsem vás určil, abyste byli příkladem světu jako 
moji svědkové. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 6. července 1991 

Zjevení archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Jsem zde z pověření Boží Matky se strážnými anděly, 
kteří jsou vám po boku. Jsou zde v plné síle a žádají mě, 
abych vám řekl, že máte být velmi pozorní, chtějí říci 
toto: 
Vždy byste nás měli oslovovat s láskou. Každý den a 
každou hodinu byste s námi měli být ve spojení, 
abychom vás mohli vést, vést a inspirovat k dobrému. 
Ochranu získáte pouze tehdy, když nás nebudete urážet 

135



nevlídností, neurvalostí a bezohledností. Stále jsou tu 
lidé, kteří si stěžují na rány osudu a problémy, s nimiž si 
už nevědí rady, a přitom dobře vědí, že si neštěstí 
přivodili sami. 
Měli byste dbát především na to, abyste vše dělali v 
naprostém klidu, protože jen klidnou, vyrovnanou a 
harmonickou duši můžeme oslovit. Jak už je cítit 
hektické tempo doby. Nenechte se nakazit materialismem 
této doby, touhou po zisku a snahou po moci a prestiži. V 
takových lidech nemůžeme naplnit své poslání. 
Duše by měla být naplněna radostí, pokojem a štěstím. 
Nic dalšího byste neměli podnikat, aniž byste se nejprve 
ponořili do klidu. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 3. října 1991 

62 - Zjevení z nebe od svatého Jana Křtitele 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Nejsvětější Trojice, jménem 
Otce, jménem Syna a jménem Ducha svatého. 
Sestoupil jsem do vod Jordánu a pokřtil Ježíše Krista, 
Spasitele světa. Bylo mi dovoleno slyšet, jak zní Boží 
hlas: To je můj milovaný Syn. 
Byl jsem předchůdcem Spasitele v Božím plánu a mohl 
jsem se pokořit jako prostý Boží služebník před tím, 
jehož utrpení bylo ve srovnání s mým mnohem větší. 
Poznání mého a jeho utrpení mi dalo milost přijmout vše 
jako dar od Boha: Čest pokřtít ho a bolesti v kobce a v 
nejpřísnějším vězení. 

136



Věděl jsem, že díky těmto mukám, které jsem snášel pro 
Ježíše Krista, dosáhnu velké moci a slávy. Z této důvěry 
vás všechny vyzývám: Stojí za to, abyste mohli trpět pro 
Ježíše Krista. Stůjte pevně, když trpíte pro pravdu. Buďte 
vždy připraveni trpět pro velkou pravdu, která vám byla 
dána skrze Pauluse. 
Proto vás jménem vašeho mocného archanděla Uriela, 
který na vás z Boží lásky uplatňuje přísnost, vyzývám: 
Chovejte se jako Boží děti. Ten, kdo má znalosti o 
duchovních věcech, ale nežije podle nich, by bylo 
moudřejší sem nechodit, protože takový člověk je na tom 
hůř než ten, kdo neví vůbec nic. 
Tím, že jste Danielovi řekli své ano, jste na sebe vzali 
velkou zodpovědnost. Říkám to proto, že právě teď, 
krátce před příchodem Ježíše Krista, se protivník snaží ze 
všech sil odvést mnohé od pravé cesty. 
Stále se máte dobře, i když nebezpečí roste téměř každou 
hodinu a svět se chvěje stále hrozivěji kvůli hluku válek, 
svárů a neřesti. 
Co se stalo s tímto křesťanstvím? - Místo jednoty, kterou 
si přál Ježíš Kristus, panuje nebývalý chaos. Satan vítězí 
všude. 
Tam, kde ještě učí skuteční kněží, jsou napadáni a 
umlčováni. 
Vašim kněžím dnes navíc dávám meč a štít, aby statečně 
dokončili dobrý boj a aby jim pomluvy a útoky 
neublížily. 
Všem, kteří věří, že mají prostor za tímto mocným štítem 
a že se mohou spolehnout na moc meče. S přesností 
zasáhne všechny, kdo se vám odváží posmívat. 

137



Můj příkaz z nejvyšší úrovně nebe vám, lidem konce 
času, zní: Vytvořte jednotu přesahující všechny překážky, 
kterou nesou nejsvětější pomocníci v Božím plánu, kteří 
k vám přišli ze svého svobodného rozhodnutí. 
Zboříte všechny dělící zdi, které mocní církve postavili 
proti Boží vůli. 
Nebojte se rozbít tyto zdánlivě mocné zdi, protože jsou 
uvnitř duté a prohnilé. 
Nenechte se ohromit výhrůžkami a vydíráním, ale 
odvážně udělejte další krok. Vystupte z této prohnilé zdi 
pokrytecké církve. Pokud dokážete učinit tento odvážný 
krok, teprve pak budete svobodní a budete se moci 
věnovat skutečnému úkolu a být pomocníky v Božím 
plánu. 
Uvědomte si, že vaši kněží měli dlouhou příležitost 
prověřit toto dílo milosti, aby vás v něm mohli udržet. 
Nyní byste však měli být svorní. Chcete být přece 
příkladem v jednotě! Udělejte, co vám říkám, a 
neváhejte. Jedině tak by si sem mohlo najít cestu těch 
několik dobrých kněží, kteří ještě vidí, o jaké lidi 
přicházejí. 
Jste pod ochranou Boží Matky, která vám žehná a vede 
vás ve všech vašich pozemských plánech. Chce vás vzít k 
sobě nádherným způsobem a všechny vás obejmout v 
nádherné jednotě a harmonii v síních Nového 
Jeruzaléma. 
Žehnám vám všem jménem Otce, Syna a Ducha svatého. 
Dáno: 30. srpna 1991 

138



Modlitba svatého archanděla Uriela 

BENEDICITE 
Žehnám vám všem jménem Otce, jménem Syna a 
jménem Ducha svatého. 
Obdrželi jste tolik milostí, že byste tuto modlitbu měli 
říkat častěji: 
Pane, dej mi poznání, abych si uvědomil velikost tohoto 
díla.  
Dej mi sílu, abych z tohoto poznání udělal vše pro 
zachování milostí. 
Dej, ať žiji a trpím každý den ve velké lásce a pokoře za 
toto dílo stvořené Tvým jménem. 
Veď mě ve všech pokušeních a nebezpečích, aby mé 
světlo nadále hořelo a stalo se průvodcem pro mnoho 
dalších lidí. 
Dovol mi, abych ve všem rozpoznal to dobré a čisté. 
Dej mi také tušit, kde na mě čeká zlo a hrozí nebezpečí. 
Amen. 
Žehnám vám jménem Otce, jménem Syna a jménem 
Ducha svatého. 
Dáno: 10. listopadu 1991 

139


